
Časopisy v knihovně Masarykova ústavu, MÚA AV ČR
stav k 18.6.2014

--------------------------------------------------------------------------------
Agrární archiv
časopis pro dějiny venkova

  1915        Roč. 2, č. 1-4.
  1916        Roč. 3, č. 1-4.
  1917        Roč. 4, č. 1-4.
  1918        Roč. 5, č. 1-4.
  1919        Roč. 6, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Akademické listy

  1881        Roč. 4, č. 8, 15, 17. ( Přivázán Komenský: roč. 8, č. 48,
              1880).

--------------------------------------------------------------------------------
Akademie
orgán socialistické mládeže

  1897        Roč. 1, č. 1-8.
  1897-1898   Roč. 2, č. 1-12.
  1898-1899   Roč. 3, č. 1-12.
  1899-1900   Roč. 4, č. 1-12.
  1900-1901   Roč. 5, č. 1-12.
  1901-1902   Roč. 6, č. 1-12.
  1902        Roč. 6, seš. 12.
  1902-1903   Roč. 7, č. 1-12.
  1903-1904   Roč. 8, č. 1-12.
  1905-1906   Roč. 10, seš. 1-12.
  1906-1907   Roč. 11, seš. 1-12.
  1916        Roč. 20, č. 1-12.
  1917        Roč. 21, č. 1-12.
  1917        Roč. 21, č. 9-10.
  1917        Roč. 22, č. 1-12. (+Knihovna Akademie, sv.1. Pavel Louis:
              Dějiny socialismu ve Francii).
  1919-1920   Roč. 24, č. 1-12.
  1923        Roč. 26, č. 1-12.
  1924        Roč. 27, č. 1-12.
  1925        Roč. 28, č. 1-12.
  1926        Roč. 29, č. 1-12.
  1927        Roč. 30, č. 1-10.
  1928        Roč. 31, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Akord

  1928        Roč. 1, č. 1-10.
  1929        Roč. 2, č. 1-10.
  1930        Roč. 3, č. 1-10.
  1931        Roč. 4, č. 1-10.
  1932        Roč. 5, č. 1-10.
  1933        Roč. 6, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------

1



Aktuárské vědy
pojistná matematika, matematická statistika

  1930        Roč. 1, č. 1-4.
  1931        Roč. 2, č. 1-4.
  1932        Roč. 3, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Alétheia

  1897-1898   Roč. 1, č. 1-12.
  1898-1899   Roč. 2, č. 1-12.
  1900-1901   Roč. 4, č. 1-12.
  1901-1902   Roč. 5, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach České Akademie
císaře Františka Josefa pro vědy, slovesnost a uměn

  1891        1891. Roč. 1
  1892        1892. Roč. 2
  1893        1893. Roč. 3
  1894        1894. Roč. 4
  1895        1895. Roč. 5
  1896        1896. Roč. 6
  1897        1897. Roč. 7
  1898        1898. Roč. 8
  1899        1899. Roč. 9
  1900        1900. Roč. 10
  1901        1901. Roč. 11
  1902        1902. Roč. 12
  1903        1903. Roč. 13
  1904        1904. Roč. 14
  1905        1905. Roč. 15
  1906        1906. Roč. 16
  1907        1907. Roč. 17
  1908        1908. Roč. 18
  1909        1909. Roč. 19
  1910        1910. Roč. 20
  1911        1911. Roč. 21
  1912        1912. Roč. 22
  1913        1913. Roč. 23
  1914        1914. Roč. 24
  1915        1915. Roč. 25

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach České Akademie věd a umění

  1920        1920. Roč. 29 - 30
  1922        1922. Roč. 31 - 32
  1923        1923. Roč. 33
  1925        1925. Roč. 35
  1926        1926. Roč. 36
  1927        1927. Roč. 37
  1928        1928. Roč. 38
  1929        1929. Roč. 39
  1930        1930. Roč. 40
  1931        1931. Roč. 41

2

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1932        1932. Roč. 42
  1933        1933. Roč. 43
  1934        1934. Roč. 44
  1935        1935. Roč. 45
  1936        1936. Roč. 46
  1937        1937. Roč. 47

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach čs. branné moci a četnictva

  1921        Roč. 1.
  1922        Roč. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1928

  1928        Roč. 8.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1929

  1929        Roč. 9.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1930

  1930        Roč. 10.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1931

  1931        Roč. 11.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1932

  1932        Roč. 12.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1933

  1933        Roč. 13.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach der Internationalen Filmschau 1934

  1934        Roč. 14.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach hlavního města Prahy

  1932        Roč. 22.

--------------------------------------------------------------------------------
Almanach letectví 1924

  1924        Roč. 1.

3

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Almanach sociálně - zdravotní péče okresu jilemnického 1924

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Anthropologie
časopis věnovaný fysické anthropologii, nauce o plemenech, demografii, eugenice a 
tělesné výchově se zvláštním zřetelem k Slovanům

  1923        Roč. 1, č. 1-4.
  1924        Roč. 2, č. 1-4.
  1925        Roč. 3, č. 1-4.
  1926        Roč. 4, č. 1-4.
  1927        Roč. 5, č. 1-4.
  1928        Roč. 6, č. 1-4.
  1929        Roč. 7, č. 1-4.
  1930        Roč. 8, č. 1-4.
  1931        Roč. 9, č. 2-3.
  1931        Roč. 9, č. 1-4.
  1932        Roč. 10, č. 1-4.
  1933        Roč. 11, č. 1-4.
  1934        Roč. 12, č. 1-4.
  1935        Roč. 13, č. 1-4.
  1936        Roč. 14, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Argus
informační sborník novinových a časopiseckých článků

  1924-1925   Roč. 1, č. 1-24.
  1926-1927   Roč. 3, č. 1-12.
  1927-1928   Roč. 4, č. 1-24.
  1928-1929   Roč. 5, č. 1-12.
  1929-1930   Roč. 6, č. 1-12.
  1933-1934   Roč. 10, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Archa
měsíčník pro literaturu, umění, kulturu a život

  1926        Roč. 14, č. 1-12.
  1934        Roč. 22, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Archiv
národohospodářský měsíčník

  1914        Roč. 15, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Athenaeum
listy pro literaturu a kritiku vědeckou

  1883-1884   Roč. 1, č. 1-10.
  1883-1884   Roč. 1, č. 1-10.
  1884-1885   Roč. 2, č. 1-10.
  1885-1886   Roč. 3, č. 1-10.

4

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1887-1888   Roč. 5, č. 1-10.
  1888-1889   Roč. 6, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Auto
oficielní orgán Autoklubu Republiky Československé Klubu sdružených

  1925        Roč. 7, č. 1-12.
  1926        Roč. 8, č. 1-12.
  1927        Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Batovcův almanach
Politický kalendář republiky Československé na rok 1922

  1922        Roč. 30. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1926        Roč. 34. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1928        Roč. 36. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1929        Roč. 37. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1930        Roč. 38. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1931        Roč. 39. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1932        Roč. 40. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1935        Roč. 41. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1936        Roč. 42. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1937        Roč. 43. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.
  1938        Roč. 44. Zákony, rady, pokyny, statistika, schematismus,
              adresář.

--------------------------------------------------------------------------------
Beseda
listy zábavné a poučné

  1875        Roč. 2, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Besedy Času

  1900-1901   Roč. 6, č. 1-50.
  1900-1902   Roč. 5, č. 1-16. Roč. 6, č. 1-4, 6-8, 12, 15. Roč. 7, č.
              56-57.
  1901-1902   Roč. 7, č. 1-58.
  1903        Roč. 8, č. 1-51.
  1904        Roč. 9, č. 1-51.
  1905        Roč. 10, č. 1-51.
  1906        Roč. 11, č. 1-51.
  1907        Roč. 12, č. 1-51.
  1908        Roč. 13, č. 1-51.
  1909        Roč. 14, č. 1-52.

5

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1910        Roč. 15, č. 1-51.
  1911        Roč. 16, č. 1-51.
  1912        Roč. 17, č. 1-51.
  1913        Roč. 18, č. 1-50.

--------------------------------------------------------------------------------
Besiedka
mesačník pre mládež vychádzá v Liptov. Sv. Mikuláši a od roč. 2 v Bratislave ako 
príloha Rozsievača

  1919-1923   Roč. 1, č. 1-5. Roč. 2-5, č. 1-12 (č. 8-11 z roč. 5 nebyla
              vydána).

--------------------------------------------------------------------------------
Bibliofil
časopis věnovaný krásným knihám a jiným zajímavostem

  1926        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Bič

  1864        Roč. 1, č. 1-16. (přivázáno k čas."Blesk").

--------------------------------------------------------------------------------
Blahověst
katolické hlasy pro kněžstvo i lid jazyka českoslovanského

  1858-1859   Díl 1., roč .4, seš. 1,4, 1858. Díl 2., roč. 4, seš. 3,4,
              1859.

--------------------------------------------------------------------------------
Blesk

  1864        Roč. 1, č. 1-16. (obsahuje též časopis "Bič").

--------------------------------------------------------------------------------
Blok
časopis pro literaturu a kritiku

  1931        Roč. 1, č. 1-2. (přestal vycházet).

--------------------------------------------------------------------------------
Bohemia
Zeitschrift für Geschichte und Kultur der böhmischen Länder

  2005        Roč. 46, č. 1, 2
  2006/07     Roč. 47, č. 1, 2
  2008        Roč. 48, č. 1, 2
  2009        Roč. 49, č. 1, 2
  2010        Roč. 50, č. 1, 2
  2011        Roč. 51, č. 1, 2
  2012        Roč. 52, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Boj proti tuberkulose

  1930        Roč. 11, č. 1-10.

6

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1931        Roč. 12, č. 1-10.
  1932        Roč. 13, č. 1-10.
  1933        Roč. 14, č. 1-10.
  1934        Roč. 15, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Bradlo
vestník Sokolskej župy Masarykovej v Bratislave

  1923        Roč. 1, č. 1-12.
  1924        Roč. 2, č. 1-12.
  1925        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Bratislava

  1927        Roč. 1.
  1928        Roč. 2.
  1929        Roč. 3.
  1930        Roč. 4.
  1931        Roč. 5.
  1932        Roč. 6.
  1933        Roč. 7.
  1934        Roč. 8.
  1935        Roč. 9.
  1936        Roč. 10.

--------------------------------------------------------------------------------
Bratislavské lekárske listy
orgán lekárskej fakulty bratislavské univerzity Komenského

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-10.
  1922-1923   Roč. 2, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 3, č. 1-10. (+ přílohy č. 1-10).
  1924-1925   Roč. 4, č. 1-10. (+ přílohy č. 1-10).
  1925-1926   Roč. 5, č. 1-10. (+ přílohy č. 1-10).
  1926-1927   Roč. 6, č. 1-10. (+ přílohy č. 1- 10).
  1927        Roč. 7, č. 1-6.( + přílohy č.1- 6).
  1928        Roč. 8, č. 1-12. (+přílohy 1-12).
  1929        Roč. 9, č. 1-12. Dále také cizojačné. (+ přílohy 1-12).
  1930        Roč. 10, č. 1-12. (+ přílohy č. 1-12).
  1931        Roč. 11, č. 1-12. (+ přílohy č.1-12).
  1932        Roč. 12, č. 1-12. (+ přílohy č.1-12).
  1933        Roč. 13, č. 1-12.( + přílohy č.1-12).
  1934        Roč. 14, č. 1-12. (+ přílohy č. 1-12).

--------------------------------------------------------------------------------
Bratrské Listy

  1894-1898   Roč. 1-5, č. 1-12.
  1899-1902   Roč. 6-9, č. 1-12.
  1903-1906   Roč. 10-13, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Bratrství
list československého vojska

  1919-1920   Roč. 2, č. 1-52.

7

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1920-1921   Roč. 3, č. 1-52.
  1921-1922   Roč. 4, č. 1-52.
  1922-1923   Roč. 5, č. 1-52.
  1923-1924   Roč. 6, č. 1-52.
  1926        Roč. 7, č. 1-50.

--------------------------------------------------------------------------------
Bratrstvo
časopis mladé českobratrské generace

  1922        Roč. 4, č. 1-11.
  1923        Roč. 5, č. 1-11.
  1924        Roč. 6, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Brázda
revue československého venkova

  1921        Roč. 2, č. 1-10.
  1922        Roč. 3, č. 1-10.
  1923        Roč. 4, č. 1-10.
  1924        Roč. 5, č. 1-10.
  1931        Roč. 12 (3), č. 1-20.
  1932        Roč. 13 (4), č. 1-20.
  1933        Roč. 14 (5), č. 1-20.
  1934        Roč. 15 (6), č. 1-20.
  1935        Roč. 16, č. 1-20.
  1936        Roč. 17, č. 1-20.
  1937        Roč. 18, č. 1-20.
  1938        Roč. 19 (1), č. 1-52.
  1939        Roč. 20 (2), č. 1-52.
  1940        Roč. 21 (3), č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Bulletin společnosti Edvarda Beneše

  1994        č.6, duben 1994
  1995        č.7, únor 1995
  1997        č.9, leden 1997
  1998        č.10, leden 1998
  1998        č.11, září 1998
  1999        č. 12, leden 1999
  2000        č. 13, leden 2000
  2001        č. 14, leden 2001
  2003        č. 16, leden 2003
  2004        č.17, leden 2004
  2006        č. 19, leden 2006
  2007        č. 20, leden 2007
  2008        č. 21, duben 2008
  2010        č. 23, únor 2010.
  2011        č. 24, únor 2011.
  2012        č. 25, únor 2012.

--------------------------------------------------------------------------------
Byt a umění
revue pro současnou bytovou kulturu : obrazový měsíčník pro architekturu, vnitřní 
výzdobu, malířství, plastiku, umělecký průmysl, zahradní architekturu, ruční práce 
atd.

8

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930-1931   Roč. 1, č. 1-5, roč. 2, č. 1-6.
  1932        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Bytová kultura
sborník průmyslového umění

  1924-1925   Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Cenové zprávy Státního úřadu statistického republiky Československé

  1923        Roč. 3, č. 1-30.
  1924        Roč. 4, č. 1-28.
  1925        Roč. 5, č. 1-31.
  1926        Roč. 6, č. 1-30.
  1927        Roč. 7, č. 1-32.
  1928        Roč. 8, č. 1-34.
  1929        Roč. 9, č. 1-33.
  1930        Roč. 10, č. 1-30.
  1931        Roč. 11, č. 1-42.
  1932        Roč. 12, č. 1-41.
  1933        Roč. 13, č. 1-38.
  1934        Roč. 14, č. 1-37.
  1935        Roč. 15, č. 1-35.
  1936        Roč. 16, č. 1-36.
  1937        Roč. 17, č. 1-37.
  1938        Roč. 18, č. 1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Cesta
čtení zábavné a poučné : týdeník pro literaturu, život a umění

  1918        Roč. 1, seš. 1-28.
  1919        Roč. 1, seš. 29-52.
  1920        Roč. 2, seš. 1- 52.
  1921        Roč. 3, seš. 1- 52.
  1922        Roč. 4, seš. 1- 52.
  1923        Roč. 5, seš. 1- 52.
  1924        Roč. 6, seš. 1- 52.
  1925        Roč. 7, seš. 1- 52.

--------------------------------------------------------------------------------
Cirkevné Listy
časopis venovaný záujmom cirkve evanjelickej a.v.

  1889        Roč. 3, č. 1-12.
  1890        Roč. 4, č. 1-12.
  1899        Roč. 13, č. 1-12.
  1904        Roč. 18, č. 1-12.
  1905        Roč. 19, č. 1-12.
  1906        Roč. 20, č. 1-12.
  1907        Roč. 21, č. 1-12.
  1908        Roč. 22, č. 1-12.
  1909        Roč. 23, č. 1-12.
  1910        Roč. 24, č. 1-12.
  1911        Roč. 25, č. 1-12.

9

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1913        Roč. 27, č. 1-12.
  1914        Roč. 28, č. 1-12.
  1917        Roč. 31, č. 1-12.
  1918        Roč. 32, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Církewní Listy
pro weškeré záležitosi církwe ewanjelicko-luteranské

  1863-1864   Díl 1, sv. 1-4.
  1865        Díl 2, sv. 1-10.
  1866        Díl 3, sv. 1-10.
  1867-1868   Díl 4, č. 1-78.
  1869        Díl 5, č. 1-39.
  1870        Díl 6, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Cvičební listy
příloha Vojenských Rozhledů

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-12.
  1923        Roč. 2, č. 1-12.
  1924        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Cyrill a Method
katolické noviny pre cirkev, dom a školu

  1857        Roč. 8, č. 1-26.
  1858        Roč. 9, č. 1-52.
  1859        Roč. 10, č. 1-46.
  1861-1862   Roč. 12, č. 2-51.
  1863        Roč. 13, č. 1-45.
  1870        Roč. 17, č. 1-16.

--------------------------------------------------------------------------------
Čas
list věnovaný veřejným otázkám

  1887        Roč. 1, č. 1-24
  1888        Roč. 2, č. 1-24
  1889        Roč. 3, č. 1-24
  1890        Roč. 4, č. 1-24
  1891        Roč. 5, č. 1-52
  1892        Roč. 6, č. 1-52
  1893        Roč. 7, č. 1-52
  1894        Roč. 8, č. 1-52
  1895        Roč. 9, č. 1-52
  1896        Roč. 10, č. 1-52.
  1897        Roč. 11, č. 1-52.
  1898        Roč. 11, č. 1-52.
  1898-1899   Roč. 13, č. 1-52.
  1900-1901   Roč. 14, č. 1-52
  1900        Roč. 14, č. 1-115
  1900        Roč. 14, č. 1-91 (116-206)
  1901        Roč. 15, č. 1-89
  1901        Roč. 15, č. 90-178
  1901        Roč. 15, č. 180-268

10

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1901        Roč. 15, č. 270-360
  1902        Roč. 16, č. 1-88
  1902        Roč. 16, č. 90-177
  1902        Roč. 16, č. 179-269
  1902        Roč. 16, č. 270-358
  1903        Roč. 17, č. 1-89
  1903        Roč. 17, č. 90-176
  1903        Roč. 17, č. 177-266
  1903        Roč. 17, č. 267-357
  1904        Roč. 18, č. 1-179
  1904        Roč. 18, č. 180-361
  1905        Roč. 19, č. 1-89
  1905        Roč. 19, č. 90-177
  1905        Roč. 19, č. 178-269
  1905        Roč. 19, č. 270-359
  1906        Roč. 20, č. 2-89
  1906        Roč. 20, č. 90-178
  1906        Roč. 20, č. 179-269
  1906        Roč. 20, č. 271-359
  1907        Roč. 21, č. 1-89
  1907        Roč. 21, č. 91-178
  1907        Roč. 21, č. 180-269
  1907        Roč. 21, č. 271-361
  1908        Roč. 22, č. 1-90
  1908        Roč. 22, č. 91-178
  1908        Roč. 22, č. 179-269
  1908        Roč. 22, č. 270-360
  1909        Roč. 23, č. 1-90
  1909        Roč. 23, č. 91-209
  1910        Roč. 24, č. 1-89
  1910        Roč. 24, č. 90-178
  1910        Roč. 24, č. 179-269
  1910        Roč. 24, č. 270-360
  1911        Roč. 25, č. 1-90
  1911        Roč. 25, č. 91-178
  1911        Roč. 25, č. 179-270
  1911        Roč. 25, č. 271-359
  1912        Roč. 26, č. 1-90
  1912        Roč. 26, č. 92-179
  1912        Roč. 26, č. 180-271
  1912        Roč. 26, č. 272-362
  1913        Roč. 27, č. 1-87
  1913        Roč. 27, č. 88-177
  1913        Roč. 27, č. 178-268
  1913        Roč. 27, č. 269-357
  1914        Roč. 28, č. 1-89
  1914        Roč. 28, č. 90-178
  1914        Roč. 28, č. 179-343
  1914        Roč. 28, č. 346-570
  1915        Roč. 29, č. 1-221.
  1915        Roč. 29, č. 224-430
  1915        Roč. 29, č. 432-528

--------------------------------------------------------------------------------
ČAS
Zpravodaj Masarykova demokratického hnutí

  1993        Rok 1993, č. 1, 2.

11

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1994        Roč. 2, č. 4, 5, 7.
  1995        Roč. 3, č. 8-11.
  1996        Roč. 4, č. 12-17.
  1997        Roč. 5, č. 18-23.
  1998        Roč. 6, č. 24,25,27-29.
  1999        Roč. 7, č. 30-35.
  2000        Roč. 8, č. 36, 38-40.
  2001        Roč. 9, č. 41-45.
  2004        Roč. 12, č. 59, 60, 62.
  2005        Roč. 13, č. 63-68.
  2006        Roč. 14, č. 69-71.
  2007        Roč. 15, č. 75-79.
  2007        Roč. [16], č. 80.
  2008        Roč. [16], č. 81-84.

--------------------------------------------------------------------------------
Čáslavský kraj
listy pro sběr staré i nové kulturní práce na Čáslavsku a v okresech sousedních

  1907        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis archivní školy

  1924        Roč. 2
  1926        Roč. 3
  1930        Roč. 7
  1931        Roč. 8
  1931-1932   Roč. 9, 10
  1933        Roč. 11
  1934        Roč. 12
  1937-1938   Roč. 15-16

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis českého Musea

  1854        Roč. 28, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis českého Museum

  1831        Roč. 5, č. 1-4.
  1834        Roč. 8, č. 1-4.
  1835        Roč. 9, č. 1-4.
  1836        Roč. 10, č. 1-4.
  1837        Roč. 11, č. 1-4.
  1838        Roč. 12, č. 1-4.
  1839        Roč. 13, č. 1-4.
  1840        Roč. 14, č. 1-4.
  1841        Roč. 15, č. 1-4.
  1842        Roč. 16, č. 1-4.
  1842        Roč. 16, č. 1-4.
  1843        Roč. 17, č. 1-4.
  1844        Roč. 18, č. 1-4.
  1845        Roč. 19, č. 1-4.
  1846        Roč. 20, č. 1-6.
  1847        Roč. 21, díl 1, č. 1-6.
  1847        Roč. 21, díl 2, č. 1-6.

12

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1848        Roč. 22, díl 1, č. 1-6.
  1848        Roč. 22, díl 2, č. 1-3.
  1849        Roč. 23, č. 1-4.
  1850        Roč. 24, č. 1-4.
  1851        Roč. 25, č. 1-4.
  1852        Roč. 26, č. 1-4
  1853        Roč. 27, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis českého studentstva

  1889-1890   Roč. 1, č. 1-7
  1890        Roč. 2, č. 1-19.
  1891        Roč. 3, č. 1-19.
  1892        Roč. 4, č. 1-20. (přivázán Časopis pokrokového studentstva
              - roč. 1, č. 1-3.Praha 1893,nakl.J.Krajc).

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis československých knihovníků

  1923        Roč. 2, č. 1-10
  1924        Roč. 3, č. 1-10
  1925        Roč. 4, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis historický se zvláštním zřetelem k duchovnímu vývoji našeho lidu

  1881        Roč. 1

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis katolického duchovenstva
Orgán české bohoslovecké fakulty pražské a akademie sv. Tomáše Aquinského

  1915        Roč. 56 (81), seš. 3Přivázáno k : Historický sborník
  1930        Roč. 71 (96), seš. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis lékařův českých
Orgán českého lékařstva

  1910        Roč. 49, díl II. (červenec - prosinec),č. 27-52 s přílohami:
              Věstník, Sborník lékařský, Sbírka zdravotních zákonů a
              nařízení, Revue de médecine Tchéque.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Matice moravské

  1991        Roč. 110, rok 1991, č. 1, 2.
  1992        Roč. 111, rok 1992, č. 1, 2.
  1993        Roč. 112, rok 1993, č. 1, 2.
  1994        Roč. 113, rok 1994, č. 1, 2.
  1995        Roč. 114, rok 1995, č. 1, 2.
  1996        Roč. 115, rok 1996, č. 1, 2.
  1997        Roč. 116, rok 1997, č. 1, 2.
  1998        Roč. 117, rok 1998, č. 1, 2.
  1999        Roč. 118, rok 1999, č. 1, 2.
  2000        Roč. 119, rok 2000, č. 1.
  2001        Roč. 120, rok 2001, č. 1, 2, Supplementum I.

13

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  2002        Roč. 121, rok 2002, č. 1, 2.
  2003        Roč. 122, rok 2003, č. 1, 2.
  2004        Roč. 123, rok 2004, č. 1, 2.
  2005        Roč. 124, rok 2005, č. 1, 2.
  2006        Roč. 125, rok 2006, č. 1, 2.
  2007        Roč. 126, rok 2007, č. 1, 2.
  2008        Roč. 127/2008, č. 1, 2.
  2009        Roč. 128/2009, č. 1-2

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Matice Moravské

  1872-1875   Roč. 4 - 7
  1876        Roč. 8
  1877        Roč. 9
  1878        Roč. 10
  1879        Roč. 11
  1880        Roč. 12
  1882        Roč. 14
  1894-1895   Roč. 18-19
  1896        Roč. 20, seš.1
  1896        Roč. 20, seš.2
  1896        Roč. 20, seš.3
  1896        Roč. 20, seš.4
  1917-1918   Roč. 41-42
  1919-1920   Roč. 43-44
  1921        Roč. 45
  1922        Roč. 46
  1924        Roč. 48
  1925        Roč. 49
  1928        Roč. 52, seš. 1-2
  1928        Roč. 52, seš. 3-4
  1929        Roč. 53, seš. 1-2
  1929        Roč. 53, seš. 3-4
  1930        Roč. 54, seš. 1-2
  1937        Roč. 61, seš. 3-4
  1943        Roč. 65, č. 1
  1943        Roč. 65, č. 2
  1943        Roč. 65, č. 3
  1943        Roč. 65, č. 4
  1944        Roč. 66, č. 1
  1946        Roč. 66, č. 2
  1946        Roč. 66, č. 3-4
  1947        Roč. 67, č. 1-2
  1947        Roč. 67, č. 3-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Musea království Českého

  1855        Roč. 29, č. 1-4.
  1856        Roč. 30, č. 1-4
  1857        Roč. 31, č. 1-4
  1858        Roč. 32, č. 1-4
  1859        Roč. 33, č. 1-4
  1860        Roč. 34, č. 1-4
  1861        Roč. 35, č. 1-4
  1862        Roč. 36, č. 1-4
  1863        Roč. 37, č. 1-4

14

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1864        Roč. 38, č. 1-4
  1865        Roč. 39, č. 1-4
  1866        Roč. 40, č. 1-4
  1867        Roč. 41, č. 1-4
  1868        Roč. 42, č. 1-4
  1869        Roč. 43, č. 1-4
  1870        Roč. 44, č. 1-4
  1871        Roč. 45, č. 1-4
  1872        Roč. 46, č. 1-4
  1873        Roč. 47, č. 1-4
  1874        Roč. 48, č. 1-4
  1875        Roč. 49, č. 1-4
  1876        Roč. 50, č. 1-4
  1877        Roč. 51, č. 1-4
  1878        Roč. 52, č. 1-4
  1879        Roč. 53, č. 1-4
  1880        Roč. 54, č. 1-4
  1881        Roč. 55, č. 1-4
  1882        Roč. 56, č. 1-4
  1883        Roč. 57, č. 1-4
  1884        Roč. 58, č. 1-4
  1885        Roč. 59, č. 1-4
  1886        Roč. 60, č. 1-4
  1887        Roč. 61, č. 1-4
  1888        Roč. 62, č. 1-4
  1889        Roč. 63, č. 1-4
  1890        Roč. 64, č. 1-4
  1891        Roč. 65, č. 1-4
  1892        Roč. 66, č. 1-4
  1893        Roč. 67, č. 1-4
  1894        Roč. 68, č. 1-4
  1896        Roč. 70, č. 1-4
  1896        Roč. 70, č. 1-4
  1897        Roč. 71, č. 1-4
  1898        Roč. 72, č. 1-6
  1899        Roč. 73, č. 1-6
  1900        Roč. 74, č. 1-6
  1901        Roč. 75, č. 1-6
  1902        Roč. 76, č. 1-6
  1903        Roč. 77, č. 1-6
  1905        Roč. 79, č. 1-4
  1906        Roč. 80, č. 1-4
  1907        Roč. 81, č. 1-4
  1908        Roč. 82, č. 1-4
  1909        Roč. 83, č. 1-4
  1910        Roč. 84, č. 1-4
  1911        Roč. 85, č. 1-4
  1912        Roč. 86, č. 1-4
  1913        Roč. 87, č. 1-4
  1914        Roč. 88, č. 1-4
  1915        Roč. 89, č. 1-4
  1916        Roč. 90, č. 1-4
  1917        Roč. 91, č. 1-4
  1918        Roč. 92, č. 1-4
  1919        Roč. 93, č. 1-4.
  1920        Roč. 94, č. 1-4
  1921        Roč. 95, č. 1-4
  1922        Roč. 96, č. 1-4

15

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Museálnej slovenskej spoločnosti

  1898        Roč. 1, č. 1-6.
  1899        Roč. 2, č. 1-6.
  1900        Roč. 3, č. 1-6.
  1901        Roč. 4, č. 1-6.
  1902        Roč. 5, č. 1-6.
  1903        Roč. 6, č. 1-6.
  1904        Roč. 7, č. 1-6.
  1905        Roč. 8, č. 1-6.
  1906        Roč. 9, č. 1-6.
  1907        Roč. 10, č. 1-6.
  1908        Roč. 11, č. 1-6.
  1909        Roč. 12, č. 1-4.
  1910        Roč. 13, č. 1-4.
  1911        Roč. 14, č. 1-4.
  1912        Roč. 15, č. 1-4.
  1913        Roč. 16, č. 1-4.
  1914        Roč. 17, č. 1.
  1921        Roč. 18, č. 1.
  1927        Roč. 19, č. 1-4.
  1928        Roč. 20, č. 1-4.
  1929        Roč. 21, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis muzejního spolku olomuckého

  1884        Roč. 1, č. 1-4.
  1885        Roč. 2, č. 5-8.
  1886        Roč. 3, č. 9-12.
  1887-1888   Roč. 4, č. 13-16.
  1888        Roč. 5, č. 17-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Národního Musea
Časopis Musea království Českého

  1923        Roč. 97, č. 1-4
  1924        Roč. 98, č. 1-4
  1925        Roč. 99, č. 1-4
  1926        Roč. 100, č. 1-4
  1927        Roč. 101, č. 1-4
  1928        Roč. 102, č. 1-4
  1929        Roč. 103, č. 1-4
  1930        Roč. 104, č. 1-4
  1931        Roč. 105, č. 1-4
  1932        Roč. 106, č. 1-4
  1933        Roč. 107, č. 1-4
  1934        Roč. 108, č. 1-4
  1935        Roč. 109, č. 1-4
  1936        Roč. 110, č. 1
  1936        Roč. 110, č. 3-4
  1937        Roč. 111, č. 1, 3
  1937        Roč. 111, č. 2, 4
  1938        Roč. 112, č. 1, 3
  1938        Roč. 112, č. 2, 4

16

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1939        Roč. 113, č. 1

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pokrokového studentstva

  1902-1903   Roč. 6, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro české agrární dějiny

  1914        Roč. 1, seš. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro dějiny venkova
dříve Agrární archiv

  1920        Roč. 7, č. 1-4
  1921        Roč. 8, č. 1-4
  1922        Roč. 9, č. 1-4.
  1923        Roč. 10, č. 1-4.
  1924        Roč. 11, č. 1-4.
  1925        Roč. 12, č. 1-4.
  1926        Roč. 13, č. 1-4.
  1927        Roč. 14, č. 1-4.
  1928        Roč. 15, č. 1-4.
  1929        Roč. 16, č. 1-4.
  1930        Roč. 17, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro katolické duchovenstvo

  1852        Roč. 5, č.1-9.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro Katolické Duchovenstvo

  1848        Roč. 21, č. 1-4
  1849        Roč. 22, č. 1-4
  1850        Roč. 23, č. 1-4
  1851        Roč. 24, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro Katolické Duchowenstwo

  1828        Roč. 1, č. 1-4
  1829        Roč. 2, č. 1-4
  1830        Roč. 3, č. 1-4
  1831        Roč. 4, č. 1-4
  1833        Roč. 6, č. 1-4
  1834        Roč. 7, č. 1-4
  1835        Roč. 8, č. 1-4
  1837        Roč. 10, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro moderní filologii

  1911        Roč. 1, seš. 1-4
  1912        Roč. 2, seš. 1-5.

17

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1913        Roč. 3, seš. 1-4
  1915 -1917  Roč. 5, seš. 1-5.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro moderní filologii a literaturu

  1913        Roč. 3, č. 1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro občanskou a brannou výchovu

  1936        Roč. 1 (13), č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro občanskou nauku a výchovu

  1924        Roč. 1, č. 1-10
  1925        Roč. 2, č. 1-10
  1928        Roč. 5, č. 1-10
  1931        Roč. 8, č. 1-10
  1932        Roč. 9, č. 1-10
  1933        Roč. 10, č. 1-10
  1934-1935   Roč. 11, 12, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro pěstování mathematiky a fysiky

  1874        Roč. 3, č. 1-6
  1875        Roč. 4, č. 1-6
  1875-1876   Roč. 5, č. 1-6
  1877        Roč. 6, č. 1-6
  1878        Roč. 7, č. 1-6
  1879-1880   Roč. 9, č. 1-6
  1880-1881   Roč. 10, č. 1-6
  1882        Roč. 11, [č. 1-6].
  1883        Roč. 12, č. 1-6
  1884        Roč. 13, č. 1-6
  1885        Roč. 14, č. 1-6
  1886        Roč. 15, č. 1-6
  1887        Roč. 16, č. 1-6
  1888        Roč. 17, č. 1-6
  1889        Roč. 18, č. 1-5.
  1890        Roč. 19, č. 1-6
  1892        Roč. 21, č. 1-6
  1902        Roč. 31, č. 1-5
  1904-1905   Roč. 34, č. 1-5
  1910-1911   Roč. 40, č. 1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro právní a státní vědu
dříve Zprávy Právnické jednoty Moravské

  1918        Roč. 1 (27), č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro psychologii a pedagogiku čtenáře

  1933        Roč. 1, č. 1-4

18

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro účetnictví a kontrolu
orgán Spolku účetních úředníků státních

  1936        Roč. 14, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis pro zdravotnictvo
orgán Sdružení profesorů hygieny univers

  1924        Roč. 15, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Společnosti přátel starožitností československých v Praze

  1927        Roč. 35, č. 1-4
  1928        Roč. 36, č. 1-4
  1929        Roč. 37, č. 1-4
  1930        Roč. 38, č. 1-4
  1931        Roč. 39, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Společnosti přátel starožitností českých v Praze

  1894        Roč. 2, č. 1-4
  1895        Roč. 3, č. 1-4
  1896        Roč. 3, č. 1-4
  1897        Roč. 5, č. 1-4
  1898        Roč. 6, č. 1-4
  1899        Roč. 7, č. 1-4
  1900        Roč. 8, č. 1-4
  1901        Roč. 9, č. 1-4
  1902        Roč. 10, č. 1-4
  1903        Roč. 11, č. 1-4
  1904        Roč. 12, č. 1-4
  1905        Roč. 13, č. 1-4
  1906        Roč. 14, č. 1-4
  1907        Roč. 15, č. 1-4
  1908        Roč. 16, č. 1-4
  1909        Roč. 17, č. 1-4
  1910        Roč. 18, č. 1-4
  1911        Roč. 19, č. 1-4
  1912        Roč. 20, č. 1-4
  1913        Roč. 21, č. 1-4
  1915        Roč. 23, č. 1-4
  1916        Roč. 24, č. 1-4
  1917        Roč. 25, č. 1-4
  1918        Roč. 26, č. 1-4
  1919        Roč. 27, č. 1-4
  1920        Roč. 28, č. 1-4
  1921        Roč. 29, č. 1-4
  1922        Roč. 30, č. 1-4
  1923        Roč. 31, č. 1-4
  1924        Roč. 32, č. 1-4
  1925        Roč. 33, č. 1-4
  1926        Roč. 34, č. 1-4

19

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Časopis společnosti vlasteneckého Museum v Čechách

  1827        Roč. 1, č. 1-4
  1828        Roč. 2, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Studentstva českoslovanského
list strany neodvislé

  1893        Přivázáno k : Studentské listy, roč.5.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Svobodné školy politických nauk

  1928-1929   Roč. 1, č. 1-9
  1929-1930   Roč. 1, č. 1-9
  1930-1931   Roč. 3, č. 1-9
  1931-1932   Roč. 4, č. 1-9
  1932-1933   Roč. 5, č. 1-9
  1933-1934   Roč. 6, č. 1-9

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis technologický

  1837-1839   Díl 1, sv. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis turistů

  1893, 1894  Roč. 5, č. 1-12, roč. 6, č. 1-12
  1909        Roč. 21, č. 1-12
  1910        Roč. 22, č. 1-12
  1911        Roč. 23, č. 1-12
  1912        Roč. 24, č. 1-12
  1916        Roč. 28, č. 1-12
  1918        Roč. 30, č. 1-12
  1920        Roč. 32, č. 1-12
  1925        Roč. 37, č. 1-12
  1926        Roč. 38, č. 1-12
  1928        Roč. 40, č. 1-12
  1929        Roč. 41, č. 1-12
  1930        Roč. 42, č. 1-12
  1932        Roč. 44, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Časopis Vlasteneckého spolku musejního v Olomouci

  1935        Roč. 48
  1936        Roč. 49
  1939        Roč. 52, sv. 1. oddíl duchovědný, 2. oddíl přírodovědný
  1941        Roč. 54, do č. 201/202

--------------------------------------------------------------------------------
Časopisy v Československé republice dne 31. prosince 1920

  1923        Knihovna statistického věstníku. Svazek 1.

20

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Čechische Revue

  1907        Roč. 1
  1908        Roč. 2
  1910        Roč. 3
  1911        Roč. 4
  1912        Roč. 5

--------------------------------------------------------------------------------
Čechoslovák
všenárodní měsíčník

  1921        Roč. 1, č. 1-6
  1922-1923   Roč. 2, č. 1-6
  1930        Roč. 10, č. 1-12.
  1931        Roč. 11, č. 1-10.
  1932        Roč. 12, č. 1-10
  1933        Roč. 13, č. 1-10
  1940        Roč. 2, č. 43.

--------------------------------------------------------------------------------
Čechoslovan
časopis Čechů v Ruské říši

  1911        Roč.1, č. [1-10].
  1915        1915

--------------------------------------------------------------------------------
Červen
týdenník pro radikální směry a kulturní politiku

  1919-1920   Roč. 2, č. 1-52.
  1921        Roč. 4, č. 1-25.

--------------------------------------------------------------------------------
Červená a bílá
měsíčník pro otázky kulturní, sociální a politické

  1930        Roč. 1, č. 1-12
  1931, 1932  Roč. 2, č. 1-12, roč. 3, č. 1-12
  1933        Roč. 4, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Česká demokracie
revue pro národní a sociální výchovu s přílohou Sociální reforma

  1911        Roč. 3, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Česká dívka
s přílohou Vzory ženských ručních prací

  1913-1914   Roč. 10, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Česká mysl
časopis filosofický : orgán Filosofické jednoty v Praze

21

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1900        Roč. 1, č. 1-6
  1901        Roč. 2, č. 1-6
  1902        Roč. 3, č. 1-6
  1903        Roč. 4, č. 1-6
  1904        Roč. 5, č. 1-6
  1905        Roč. 6, č. 1-6
  1906        Roč. 7, č. 1-6
  1907        Roč. 8, č. 1-6
  1908        Roč. 9, č. 1-6
  1909        Roč. 10, č. 1-6
  1910        Roč. 11, č. 1-6
  1911        Roč. 12, č. 1-6
  1912        Roč. 13, č. 1-6
  1913        Roč. 14, č. 1-6
  1914        Roč. 15, č. 1-6
  1917        Roč. 16, č. 1-6
  1922        Roč. 18, č. 1-5
  1923        Roč. 19, č. 1-6
  1924        Roč. 20, č. 1-6
  1925        Roč. 21, č. 1-6
  1926        Roč. 22, č. 1-6
  1927        Roč. 23, č. 1-6
  1929        Roč. 25, č. 1-6
  1930        Roč. 26, č. 1-6
  1931        Roč. 27, č. 1-6
  1932        Roč. 28, č. 1-6
  1933        Roč. 29, č. 1-6
  1934        Roč. 30, č. 1-6
  1934        Roč. 30, č. 2-3. ( Dar- Opat).
  1935        Roč. 31, č. 1-6
  1936        Roč. 32, č. 1-6
  1938        Roč. 34, č. 3-5. (dar- Opat)
  1945        Roč. 39, č. 1-5
  1947        Roč. 40, č. 1-3

--------------------------------------------------------------------------------
Česká osvěta
revue pro lidovou výchovu a lidové vzdělávání

  1915        Roč. 11, č. 1-10
  1916-1917   Roč. 12, č. 1-10. Roč.13, č.4-10.
  1917-1919   Roč. 13, č. 1-3. Roč.14, č.1-10. Roč.15, č.1-10.
  1918        Roč. 14, č. 1-10
  1921-1922   Roč. 18, č. 1-18
  1922-1923   Roč. 19, č. 1-10
  1926-1927   Roč. 23, č. 3-10.
  1946-1947   Roč. 39-40, č. 1-10.
  1948        Roč. 41, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Česká revue
illustrované listy pro rozhled ve veřejném životě, literatuře a umění

  1889        Roč. 1, č. 1-7
  [1898]      Roč. 1, č. 1-6
  [1898]      Roč. 1, č. 7-12
  [1899]      Roč. 2, č. 1-6

22

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  [1899]      Roč. 2, č. 7-12
  1900        Roč. 3, č. 1-6
  1900        Roč. 3, č. 7-12
  [1901]      Roč. 4, č. 1-6
  [1901]      Roč. 4, č. 7-12
  1901-1902   Roč. 5, č. 1-10
  1902-1903   Roč. 6, č. 1-5
  1903        Roč. 6, č. 6-10
  1907-1908   Roč. 10, č. 1-12
  1908-1909   Roč. 11, č. 1-12
  1913-1914   Roč. 1913-1914, č. 1-12
  1914-1915   Roč. 1914-1915, č. 1 -12
  1915-1916   Roč. 1915-1916, č. 1-12
  1916-1917   Roč. 1916-17, č. 1-12
  1917-1918   Roč. 1917-1918, č. 1-12
  1918-19     Roč. 12, č. 1-12
  1919-1920   Roč. 13, č. 1-12
  1921        Roč. 14, č. 1-10
  1922        Roč. 15, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Česká ročenka
každoroční encyklopedie praktického vědění pro každého

  1925        Roč. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Česká rodina
časopis pro zábavu a poučení

  1883-1884   Roč. 9, č. 1-24, roč. 10, č. 2-6
  1906-1910   Roč. 1-5, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Česká Včela
obrázkový časopis k zábavě a poučení našeho lidu

  1877        Roč. 2, č. 1-24.
  1879        Roč. 4, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Česká věda
kritický měsíčník

  1915-1918   Roč. 2

--------------------------------------------------------------------------------
Česká Wčela

  1839        Rok 1839, č. 53-105.

--------------------------------------------------------------------------------
České listy hospodářské
věstník Ústřední společnosti hospodářské pro království České

  1893        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------

23

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



České právo
časopis Spolku notářů československých

  1924-1925   Roč. 6, č. 1-10
  1927        Roč. 9, č. 1-10
  1928        Roč. 10, č. 1-10
  1929        Roč. 11, č. 1-10
  1930        Roč. 12, č. 1-10
  1931        Roč. 13, č. 1-10
  1932        Roč. 14, č. 1-10
  1933        Roč. 15, č. 1-10
  1934        Roč. 16, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Českobratrská Jednota

  1922        Roč. 24, č. 1-12
  1923        Roč. 25, č. 1-12
  1924        Roč. 26, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Českobratrské hlasy
týdeník, věnovaný otázkám náboženským, sociálním a kulturním vůbec

  1922        Roč. 10, č. 1-43
  1923        Roč. 11, č. 1-43
  1924        Roč. 12, č. 1-44
  1925        Roč. 13, č. 1-42
  1928        Roč. 16, č. 1-24. Příloha: Misijní listy, roč. 3, č. 1-8

--------------------------------------------------------------------------------
Česko-bratrský hlas
časopis pro lid biblický

  1878        Roč. 8, č. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Česko-bratrský Hlas
časopis pro lid evangelický

  1870-1871   Roč. 1, č. 1-24.
  1871-1872   Roč. 2, č. 1-24.
  1872-1873   Roč. 3, č. 1-24.
  1873-1874   Roč. 4, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Česko-bratrský hlasatel

  1849-1850   Roč. 1, č. 1-104, Roč. 2, č. 1-2.

--------------------------------------------------------------------------------
Českolužický věstník

  1921        Roč. 2, č. 1-10.
  1924        Roč. 5, č. 1-10.
  1925        Roč. 6, č. 1-10.
  1926        Roč. 7, č. 1-10.

24

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Česko-lužický věstník

  1927        Roč. 8, č. 1-10.
  1928        Roč. 9, č. 1-10.
  1929        Roč. 10, č. 1-10.
  1930        Roč. 11, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Českoslovanské Letopisy Musejní
sborník věnovaný zájmům museí a archivů v Čechách, na Moravě, ve Slezsku a na 
Slovensku

  1903        Roč. 1, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Československá Samostatnost
orgán politické emigrace

  1915-1917   Roč. 1, č. 1-24, roč. 2, č. 1-24
  1915-1919   Roč. 1, č. 1-24, roč. 2, č. 1-24, roč. 3, č. 1-38, roč. 4,
              č. 1-32.
  1917-19     Roč. 3, č. 1-38, roč. 4, č. 1-31

--------------------------------------------------------------------------------
Československá statistika

  1922        Volby do Národního shromáždění v dubnu roku 1920 a
              Všeobecné volby do obecních zastupitelstev v Čechách, na
              Moravě a ve Slezsku v červnu roku 1919 s 10 kartogramy
  1922        Zemědělské školy a lidové školy hospodářské v republice
              Československé dle stavu koncem školního roku 1920/21
  1922        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1921. Dovoz
              do volného oběhu a vývoz z volného oběhu.
  1923        Střední školy v republice Československé dle stavu koncem
              školního roku 1920/2
  1923        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1921. Dovoz
              a vývoz v celním záznamu a průvoz.
  1923        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1922. Dovoz
              do volného oběhu a vývoz z volného oběhu.
  1923        Trestní statistika z Čech, Moravy a Slezska v letech 1913-1918
  1924        Vysoké, střední a odborné školy v republice Československé
              ve školním roce 1921/22
  1924        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1922. Dovoz
              a vývoz v celním záznamu a průvoz.
  1924        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1923. Dovoz
              do volného oběhu a vývoz z volného oběhu.
  1924        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 15.února
              1921. I. díl
  1924        Veřejné chudinství v republice Československé v roce 1921
  1924        Peněžní ústavy v republice Československé roku 1920.
  1924        Daň z příjmu a daň z vyššího služného v Čechách, na
              Moravě a ve Slezsku v letech 1914-1918.
  1925        Školy v republice Československé ve školním roce 1922/23.Díl
              I.Vysoké, střední a odborné školy v republice
              Československé ve školním roce 1922/23
  1925        Školy v republice Československé ve školním roce 1922/23.Díl
              II.Národní školy republice Československé podle stavu 31.

25

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              prosince 1922
  1925        Školy v republice Československé ve školním roce 1923/24.
  1925        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1924. Obchod
              speciální.
  1925        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1923 a 1924.
              Dovoz a vývoz v celním záznamu a průvoz.
  1925        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 15.února
              1921. II. díl, 1. část (Čechy)
  1925        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 15.února
              1921. II. díl (povolán obyvatelstva), 2. část (Morava a
              Slezsko)
  1925        Osev a sklizeň zemědělských plodin v roce 1923 a zemědělský
              průmysl (pivovarství v roce 1923, cukrovarství a lihovarství
              za výrobní období 1922-1923) s dodatkem o včelařství v roce
              1923 v republice Československé.Část tabulková
  1925        Osev a sklizeň zemědělských plodin v roce 1924 a zemědělský
              průmysl (pivovarství v roce 1924, cukrovarství a lihovarství
              za výrobní období 1923-1924) s dodatkem o včelařství v roce
              1924 v republice Československé.Část tabulková
  1925        Sčítanie l'udu v republike Československej zo dňa 15.februára
              1921. II. diel (povolanie obyvatel'stva), 3. čiasť (Slovensko a
              Podkarpatská Rus)
  1926        Školy v republice Československé ve školním roce 1924/25.
  1926        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1925.Část
              prvá: Obchod speciální
  1926        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1925.Část
              druhá: Dovoz a vývoz v celním záznamu a průvoz
  1926        Družstva neúvěrní v republice Československé v roce 1919.
  1926        Mlýny v republice Československé činné ve výrobním období
              od 1. VII. 1923 do 30. VI. 1924.
  1927        Školy v republice Československé ve školním roce 1925/26.
  1927        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1926.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1927        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1926.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá) Celní záznam a průvoz.
  1927        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 15.února
              1921. II. díl (povolán obyvatelstva), 4. část
              (Československá republika)
  1927        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 15.února
              1921. III. díl
  1927        Pražské studie geofysikální.I. Charakteristiky frekvenčních
              křivek tlaku vzduchu a zobecněné isobary v Evropě
  1927        Osev a sklizeň zemědělských plodin v roce 1925 a zemědělský
              průmysl s dodatkem o včelařství v r.1925
  1928        Školy v republice Československé ve školním roce 1926/27.
  1928        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1927.I.díl
              Obchod speciální (část první)
  1928        Osev a sklizeň zemědělských plodin v roce 1926 a zemědělský
              průmysl (pivovarství v roce 1926, cukrovarství a lihovarství
              za výrobní období od 1. září 1925 do 31. srpna 1926,
              škrobárny a dextrinárny za výrobní období od 1.října 1925
              do 30. září 1926) s dodatkem o včelařství v roce 1926 v
              republice Československé.Část tabulková
  1928        Sčítání domácího zvířectva v republice Československé
              podle stavu dne 31. prosince 1925
  1929        Volby do zemských zastupitelstev roku 1928
  1929        Školy v republice Československé ve školním roce 1927/28.
  1929        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1927.II.díl

26

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              Obchod speciáln (část druhá) Celní záznam a průvoz
  1929        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1928.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1929        Pražské studie geofysikální.II. Rukověť harmonické analysy
  1929        Osev a sklizeň zemědělských plodin a ovocnictví v roce 1927 s
              dodatkem o včelařství v roce 1927 v republice
              Československé.Část tabulková
  1929        Osev a sklizeň zemědělských plodin a ovocnictví v roce 1928 s
              dodatkem o včelařství v roce 1928 v republice Československé.
  1929        Pohyb obyvatelstva v Československé republice v letech 1919-1920
  1929        Pohyb obyvatelstva v Československé republice v letech 1921-1922
  1929        Mlýny v republice Československé činné ve výrobním období
              od 1. VII. 1924 do 30. Vi. 1925
  1930        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1928.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá) Celní záznam a průvoz
  1930        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1929.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1930        Zemědělský průmysl v republice Československé v l.
              1927-1928(Pivovarnictví za léta 1927 a 1928 - sladovnictví,
              cukrovarství, lihovarství, škrobařství a výrob dextrinu za
              výrobní období 1926/1927 a 1927/1928Část tabulková
  1930        Pohyb obyvatelstva v Československé republice v letech 1923-1924
  1931        Mlýny v republice Československé činné ve výrobním období
              od 1. VII. 1926 do 30. VI. 1927 a od 1. VII 1927 do 30. VI. 1928.
  1932        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1930.III.díl Obchod speciální (část třetí, textová)celní
              záznam a průvoz
  1932        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1931.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá)
  1932        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1931.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz
  1932        Finance obcí, okresů a zemí v Československé republice za rok
              1929
  1932        Majetek zjištěný v zemi České u osob fysických při
              uložení dávky z majetku r. 1919
  1932        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 1. Čechy . Výrobní oblas řepařská (I.a II.
              přirozená zemědělská krajina)
  1932        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 2. Čechy (1. pokračování Výrobní oblast
              obilnářská (III., IV. a V. přirozená zemědělská krajina)
  1932        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 4. Čechy (3. pokračování Výrobní oblast
              obilnářsko-bramborářská (IX. a X. přirozená zemědělská
              krajina)
  1932        Pohyb obyvatelstva v Československé republice v letech 1925-1927
  1932        Odbyt československého vývozního zboží do zámoří přes
              svobodný přístav Hamburk v posledních čtyřech měsících
              roku 1929 a v roce 1930.Speciální dovoz ze svobodného
              přístavu Hamburku do Československa v roce 1930 podle zemí
              výrobních
  1932        Statistika elektráren v republice Československé za léta 1913
              a 1919 až 1928.
  1932        Samosprávné přirážky k přímým daním v roce 1930

27

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1933        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1932.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1933        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1932.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz
  1933        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 5. Čechy (dokončení) Výrobní oblast
              pícninářská (XI., XII.a XIII. přirozená zemědělská
              krajina) a úhrn Čech
  1933        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 6. Morava a Slezsko. Výrobní oblast
              řepařská (I.,II., III. a IV.přirozená zemědělská krajina)
  1933        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 7. Morava a Slezsko (1. pokračování)
              Výrobní oblast obilnářská (V. až XIII.přirozená
              zemědělská krajina
  1933        Sčítání zemědělských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27.května 1930.Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvoČást 7. Morava a Slezsko (dokončení) Výrobní
              oblast obilnářsko-bramborářská (XIv.přirozená zemědělská
              krajina), výrobní oblast pícninářská ( XV., XVI., XVII. a
              XVIII. přir. zemědělská krajina) a úhrn Moravy a Slezska
  1933        Mlýny v republice Československé činné ve výrobním období
              od 1. VII. 1931 do 30. VI. 1932.
  1934        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1933.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1934        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1933.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz
  1934        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl I. Růst, koncentrace a hustota obyvatelstva, pohlaví,
              věkové rozvrstvení, rodinný stav, státní příslušnost,
              národnost, náboženské vyznání.
  1934        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl II. Povolání obyvatelstvaČást 1. Druhy, skupiny a
              třídy hlavního povolání, poměr k povolání a sociální
              příslušnost, třídy vedlejšího povolání
  1934        Odbyt československého vývozního zboží do zámoří přes
              svobodný přístav Hamburk v roce 1933 a 1934.Speciální dovoz
              ze svobodného přístavu Hamburku do Československa podle zemí
              výrobních v roce 1933 a 1934.
  1935        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1934.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá)
  1935        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1934.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz
  1935        Sčítání zemědělský ch závodů v republice Čekoslovenské
              podle stavu dne 27.května 1930Díl I. Půda a hospodářské
              zvířectvo Část 11. Podkarpatská Rus a celostátní přehled
  1935        Sčítání zemědělský ch závodů v republice Čekoslovenské
              podle stavu dne 27.května 1930Díl II. Počet, půda a
              hospodářské zvířectvo zemědělských závodů v
              roztřídění podle výměry zemědělské půdy a v
              kombinovaném třídění podle celkové zemědělské půdy
              Část 1. Čechy

28

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1935        Sčítání zemědělských závodů v republice Čekoslovenské
              podle stavu dne 27.května 1930Díl III. Osoba hospodáře, půda
              závodů, hospodářské zvířectvo, technické zařízení
              závodů, osoby činné v závodech, zvláštní údaje o
              zemědělskýc závodech. Část 1. Čechy (tabulky)
  1935        Sčítání zemědělských závodů v republice Čekoslovenské
              podle stavu dne 27.května 1930Díl III. Osoba hospodáře, půda
              závodů, hospodářské zvířectvo, technické zařízení
              závodů, osoby činné v závodech, zvláštní údaje o
              zemědělskýc závodech. Část 2. Morava s Slezsko (tabulky)
  1935        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl II. Hlavní data o místních
              jednotkách podle druhů podnikání a velikostních skupin,
              podrobné zpracování znaku činných osobČást 1. Čechy
  1935        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl II. Hlavní data o místních
              jednotkách podle druhů podnikání a velikostních skupin,
              podrobné zpracování znaku činných osobČást 2. Morava a
              Slezsko
  1935        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl III. Podrobné zpracování
              místních jednotek podle znaku pohonné síly.Část 1. Čechy
  1935        Péče o chudé a péče o mládež ochrany potřebnou v republice
              Československé v roce 1931.Díl I. Veřejná péče o chudé v
              obcích, okresech a zemích republiky Československé v roce 1931
  1935        Sčítání bytů ve větších městech republiky
              Československé ze dne 1. prosince 1930
  1935        Neúvěrní družstva v republice Československé v roce 1930.
  1935        Statistika civilního soudnictví za léta 1927-1931.
  1935        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl III. Podrobné zpracování
              místních jednotek podle znaku pohonné síly.Část 2. Morava a
              Slezsko
  1935        Sčítání zemědělský ch závodů v republice Čekoslovenské
              podle stavu dne 27.května 1930Díl II. Počet, půda a
              hospodářské zvířectvo zemědělských závodů v
              roztřídění podle výměry zemědělské půdy a v
              kombinovaném třídění podle celkové zemědělské půdy
              Část 2. Morava a Slezsko
  1936        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1935.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1936        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1935.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá)
  1936        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1935.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz. Příloha: Speciální dovoz ze svobodného přístavu
              Hamburku podle zemí výrobních
  1936        Samosprávné přirážky k přímým daním v roce 1933.
  1936        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl II. Hlavní data o místních
              jednotkách podle druhů podnikání a velikostních skupin,
              podrobné zpracování znaku činných osobČást 4.
              Československo úhrnem (tabulková část)
  1936        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl III. Podrobné zpracování
              místních jednotek podle znaku pohonné síly.Část 4.
              Československo úhrnem (tabulková část)
  1936        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé

29

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              podle stavu dne 27. května 1930Díl IV. Technické jednotkyČást
              1. Čechy
  1936        Sčítání živnostenských závodů v republice Československé
              podle stavu dne 27. května 1930Díl IV. Technické jednotkyČást
              4. Československo úhrnem (tabulková část)
  1936        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl IV. Část 1 Počet dětí živě narozených v
              posledním manželství
  1937        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1936.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1937        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1936.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá)
  1937        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1936.III.díl Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz.Přílohy: a) Speciální dovoz ze svobodného přístavu
              Hamburku podle zemí výrobních b) Odbyt československého
              vývozního zboží do zámoří přes svobodný přístav Hamburk
              v roce 1935 a 1936.
  1937        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl III. Ostatní data demografická (vnitřní stěhování,
              tělesné vady, znalost čtení a psaní, cizinci)
  1937        Statistika. Daně důchodové placené přímo, daně z vyššího
              služného,daně rentové placené přímo, všeobecné a
              zvláštní daně výdělkové za rok 1932.
  1937        Pražské studie geofysikální VIII.Tepelné poměry hl. města
              Prahy , díl I.Zpracoval Václav Hlaváč
  1937        Péče o chudé a péče o mládež ochrany potřebnou v republice
              Československé v roce 1931.Díl II. Veřejná ústavní a
              všeobecná dobrovolná péče o chudé a mládež ochrany
              potřebnou v republice Československé v roce 1931
  1937        Statistika civilního soudnictví za léta 1932-1933
  1937        Trestní statistika republiky Československé za léta 1928-1931
  1937        Spotřeba v rodinách dělnických, zřízeneckých a
              úřednických v roce 1931/32.
  1937        Velkoobchodní ceny a velkoobchodní indexy v letech 1922-1936.
  1938        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1937.I.díl
              Obchod speciální (část prvá)
  1938        Zahraniční obchod republiky Československé v roce 1937.II.díl
              Obchod speciáln (část druhá)
  1938        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl IV., část 2 Domácnosti a rodiny
  1938        Sčítání lidu v republice Československé ze dne 1. prosince
              1930Díl IV., část 3 Plodnost manželství, konkubináty
  1938        Statistika. Daně důchodové placené přímo, daně z vyššího
              služného,daně rentové placené přímo, všeobecné a
              zvláštní daně výdělkové podle předpisu za rok 1933.
  1938        Maloobchodní ceny životních potřeb, indexy životních
              nákladů a indexy potravinové v letech 1921-1936.
  1938        Zahraniční obchod republiky Československé v roce
              1937.III.díl Obchod speciální (část třetí) Celní záznam a
              průvoz

--------------------------------------------------------------------------------
Československá statistika,

  1923        Národní školy v republice Československé dle stavu dne
              31.prosince 1921

30

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Československá štatistika

  1925        Sčítanie l'udu v republike Československej zo dňa 15.februára
              1921. II. diel (povolanie obyvatel'stva), 3. čiasť (Slovensko a
              Podkarpatská Rus)
  1934        Sčítanie zemedelských závodov v republike Československej
              podl'a stavu dňa 27.mája 1930.Diel I. Poda a hospodárske
              zvieractvoČasť 9. Slovensko. Výrobná oblasť repárska
              (I.,II.,III. prirodz. zemedelská krajina), výrobná oblasť
              obilnárska (IV. až VII. prirodz. zemedelská krajina)
  1934        Sčítanie zemedelských závodov v republike Československej
              podl'a stavu dňa 27.mája 1930.Diel I. Poda a hospodárske
              zvieractvoČasť 10. Slovensko ( Dokončenie). Výrobná oblasť
              obilnársko-bramborárska ( VIII., IX., a X. prirodz. zemedelská
              krajina), výrobná oblasť pícninárska (XI. až XIV. prirodz.
              zemedelsk krajina) a úhrn Slovenska
  1935        Sčítanie zemedelských závodov v republike Čekoslovenskej
              podl'a stavu dňa 27.mája 1930Diel II. Počet, póda a
              hospodárske zvieractvo zemedelských závodov v roztriedení
              podl'a výmery zemedelskej pódy a v kombinovanom triedení podl'a
              celkovej a zemedelskej pódy Časť 3. Slovensko - Podkarpatská
              Rus. Celý štát úhrnom
  1935        Sčítanie živnostenských závodov v republike Československej
              podl'a stavu dňa 27. mája 1930Diel II. Hlavné data o miestnych
              jednotkách podl'a druhov podnikania a vel'kostných skupín,
              podrobné spracovanie znaku činných osobČasť 3. Slovensko a
              Podkarpatská Rus
  1935        Sčítanie živnostenských závodov v republike Československej
              podl'a stavu dňa 27. mája 1930Diel III. Podrobné spracovanie
              miestnych jednotiek podl'a znaku pohonnej silyČasť 3. Slovensko
              a Podkarpatská Rus
  1936        Sčítanie živnostenských závodov v republike Československej
              podl'a stavu dňa 27. mája 1930Diel IV. Technické jednotkyČasť
              3. Slovensko a Podkarpatská Rus

--------------------------------------------------------------------------------
Československo

  1946-1947   Roč. 2, č. 1-10
  1947-1948   Roč. 3, č. 1-10
  1948-1949   Roč. 3, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Československo-jihoslovanská liga

  1921        Roč. 1, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Československo-jihoslovanská Liga

  1923        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Československo-jihoslovanská revue

  1934        Roč. 4, č. 1-10

31

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Československo-jugoslavenská revue

  1930-1931   Roč. 1, č. 1-10
  1931-1932   Roč. 2, č. 1-10
  1932-1933   Roč. 3, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Československý časopis historický

  1953        Roč. 1, č. 3.
  1954        Roč. 2, č. 1.
  1954        Roč. 2, č. 2. (Příloha)
  1957        Roč. 5, č. 2.
  1957        Roč. 5, č. 4.
  1962        Roč. 10, č. 5-6.
  1963        Roč. 11, č. 1.
  1963        Roč. 11, č. 2.
  1963        Roč. 11, č. 3.
  1963        Roč. 11, č. 5.
  1963        Roč. 11, č. 6.
  1964        Roč. 12, č. 1.
  1964        Roč. 12, č. 2.
  1964        Roč. 12, č. 5.
  1965        Roč. 13, č. 1.
  1965        Roč. 13, č. 6.
  1965        Roč. 13, č. 1- 6.
  1966        Roč. 14, č. 1.
  1966        Roč. 14, č. 4.
  1966        Roč. 14, č. 6.
  1967        Roč. 15, č. 1.
  1967        Roč. 15, č. 2.
  1967        Roč. 15, č. 3.
  1967        Roč. 15, č. 4.
  1967        Roč. 15, č. 5.
  1967        Roč. 15, č. 6.
  1968        Roč. 16, č. 1.
  1968        Roč. 16, č. 4.
  1968        Roč. 16, č. 6.
  1969        Roč. 17, č. 1.
  1969        Roč. 17, č. 2.
  1969        Roč. 17, č. 4.
  1969        Roč. 17, č. 5.
  1969        Roč. 17, č. 6.
  1970        Roč. 18, č. 2-3.
  1970        Roč. 18, č. 4-5.
  1970        Roč. 18, č. 6.
  1971        Roč. 19, č. 1.
  1971        Roč. 19, č. 2.
  1971        Roč. 19, č. 3.
  1971        Roč. 19, č. 5.
  1971        Roč. 19, č. 6.
  1972        Roč. 20, č. 1.
  1972        Roč. 20, č. 2.
  1972        Roč. 20, č. 3.
  1973        Roč. 21, č. 1.
  1973        Roč. 21, č. 3.
  1973        Roč. 21, č. 4.

32

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1973        Roč. 21, č. 5.
  1973        Roč. 21, č. 6.
  1974        Roč. 22, č. 3.
  1975        Roč. 23, č. 1.
  1975        Roč. 23, č. 2.
  1975        Roč. 23, č. 3.
  1975        Roč. 23, č. 5.
  1976        Roč. 24, č. 1.
  1977        Roč. 25, č. 1.
  1977        Roč. 25, č. 2.
  1977        Roč. 25, č. 4.
  1978        Roč. 26, č. 1.
  1978        Roč. 26, č. 3.
  1978        Roč. 26, č. 4.
  1978        Roč. 26, č. 5.
  1981        Roč. 29, č. 1.
  1981        Roč. 29, č. 4.
  1981        Roč. 29, č. 5.
  1982        Roč. 30, č. 2.
  1982        Roč. 30, č. 3.
  1988        Roč. 36, č. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Československý denník
Češskoslovackij dněvnik

  1918-1919   Duplikát roč. 2 končí číslem 417.

--------------------------------------------------------------------------------
Československý Kompas
Sborník československého peněžnictví

  1920        Roč. 1, sv. 1.
  1921        Roč. 1, sv. 2.
  1922        Roč. 1, sv. 3. a 4. část 1.
  1923        Roč. 1, sv. 4. část 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Československý plavební list
ofielní orgán Námořní společnosti československé

  1933        Roč. 5, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Československý radiosvět
jediný orgán Československého Radiosvazu a všech Radioklubů v něm sdružených

  1927        Roč. 1 (3), č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Československý statistický věstník

  1922        Roč. 3, seš. 1-10.
  1923        Roč. 4, seš. 1-9.
  1924        Roč. 5, seš. 1-12.
  1925        Roč. 6, seš. 1-10.
  1926        Roč. 7, seš. 1-10.
  1927        Roč. 8, seš. 1-10.

33

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1928        Roč. 9, seš. 1-10.
  1929        Roč. 10, seš. 1-10.
  1930        Roč. 11, seš. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Československý válečný zpravodaj

  1919        1919, č. 1-8.

--------------------------------------------------------------------------------
Československý voják
věstník československého vojska

  1917-1919   Roč. 1-2, č. 1-10, 1-29

--------------------------------------------------------------------------------
Československý zemědělec
ústřední ilustrovaný týdeník pro veškeré zemědělství : hospodářská příloha Venkova

  1927        Roč. 9, č. 1-53
  1928        Roč. 10, č. 1-51
  1929        Roč. 11, č. 1-51.
  1930        Roč. 12, č. 1-52

--------------------------------------------------------------------------------
Český bratr
časopis pro lid evangelický

  1898        Roč. 13, č. 1-12. S přílohou Kázání od B.Košuta.
  1899        Roč. 14, č. 1-12. S přílohou Kázání od B. Košuta.
  1924        Roč. 1, č. 1-11
  1925        Roč. 2, č. 1-12
  1926        Roč. 3, č. 1-12
  1927        Roč. 4, č. 1-12
  1928        Roč. 5, č. 1-12
  1929        Roč. 6, č. 1-12
  1930        Roč. 7, č. 1-12
  1931        Roč. 8, č. 1-12
  1932        Roč. 9, č. 1-12
  1933        Roč. 10, č. 1-12
  1934        Roč. 11, č. 1-12
  1935        Roč. 12, č. 1-12
  1937        Roč. 14, č. 1-12
  1938        Roč. 15, č. 1-12
  1939        Roč. 16, č. 1-12
  1940        Roč. 17, č. 1-12
  1947        Roč. 23, č. 1-7
  1949        Roč. 25, č. 1-10
  1950        Roč. 26, č. 1-10
  1951        Roč. 27, č. 1-10
  1952        Roč. 28, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Český časopis historický

  1895        Roč. 1, č. 1-6
  1896        Roč. 2, č. 1-6
  1897        Roč. 3, č. 1-6

34

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1898        Roč. 4, č. 1-6
  1899        Roč. 5, č. 1-6
  1900        Roč. 6, č. 1-6
  1901        Roč. 7, č. 1-6
  1902        Roč. 8, č. 1-4
  1903        Roč. 9, č. 1-4
  1904        Roč. 10, č. 1-4
  1905        Roč. 11, č. 1-4
  1906        Roč. 12, č. 1-4
  1907        Roč. 13, č. 1-4
  1908        Roč. 14, č. 1-4
  1910        Roč. 16, č. 1-4
  1911        Roč. 17, č. 1-4
  1912        Roč. 18, č. 1-4
  1913        Roč. 19, č. 1-4
  1914        Roč. 20, č. 1-4
  1915        Roč. 21, č. 1-4
  1916        Roč. 22, č. 1-4
  1917        Roč. 23, č. 1-4
  1918        Roč. 24, č. 1-4
  1919        Roč. 25, č. 1-4
  1920        Roč. 26, č. 1-4
  1921-1922   Roč. 27, č. 1-4
  1922-1923   Roč. 28, č. 1-4
  1923        Roč. 29, č. 1-2
  1924        Roč. 30, č. 1-3
  1925        Roč. 31, č. 1-3
  1926        Roč. 32, č. 1-3
  1927        Roč. 33, č. 1-3
  1928        Roč. 34, č. 1-3
  1929        Roč. 35, č. 1-4
  1930        Roč. 36, č. 1-4
  1931        Roč. 37, č. 1-4
  1933        Roč. 39, č. 1-4
  1934        Roč. 40, č. 1-4
  1935        Roč. 41, č. 1-4
  1936        Roč. 42, č. 1-4
  1937        Roč. 43, č. 1-4
  1938        Roč. 44, č. 1-4
  1939        Roč. 45, č. 1-4
  1940        Roč. 46, č. 1-2
  1940        Roč. 46, č. 3-4
  1946        Roč. 47, č. 1-4
  1947-1948   Roč. 48-49
  1947-1949   Roč. 50
  1991        Roč. 89/1991, č. 1. ( Založen 1895)
  1991        Roč. 89/1991, č. 3. ( Založen 1895)
  1991        Roč. 89/1991, č. 4. ( Založen 1895)
  1991        Roč. 89/1991, č. 5-6. ( Založen 1895)
  1992        Roč. 90/1992, č. 1. ( Založen 1895)
  1992        Roč. 90/1992, č. 3. ( Založen 1895)
  1993        Roč. 91/1993, č. 1. ( Založen 1895)
  1993        Roč. 91/1993, č. 2. ( Založen 1895)
  1995        Roč. 93/1995, č. 1-4. ( Založen 1895)
  1996        Roč. 94/1996, č. 1-4. ( Založen 1895)
  1997        Roč. 95/1997, č. 1, 2. ( Založen 1895)
  1998        Roč. 96/1998, č. 3. ( Založen 1895)
  1999        Roč. 97/1999, č. 1-4. ( Založen 1895)

35

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  2000        Roč. 98/2000, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2001        Roč. 99/2001, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2002        Roč. 100/2002, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2003        Roč. 101/2003, č. 1, 2, 4. ( Založen 1895)
  2004        Roč. 102/2004, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2005        Roč. 103/2005, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2006        Roč. 104/2006, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2007        Roč. 105/2007, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2008        Roč. 106/2008, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2009        Roč. 107/2009, č. 1-4. ( Založen 1895)
  2010        Roč. 108/2010, č. 1-4
  2011        Roč. 109/2011, č. 1-4
  2012        Roč. 110, č. 1 - 4

--------------------------------------------------------------------------------
Český lid
sborník věnovaný studiu lidu českého v Čechách, na Moravě, ve Slezsku a na 
Slovensku

  1892        Roč. 1, [č. 1-6]
  1893        Roč. 2, [č. 1-6]
  1894        Roč. 3, č. 1-6
  1895        Roč. 4, č. 1-6
  1896        Roč. 5, č. 1-6
  1897        Roč. 6, č. 1-6
  1898        Roč. 7, č. 1-6
  1899        Roč. 8, č. 1-6
  1900        Roč. 9, č. 1-6
  1900-1901   Roč. 10, č. 1-6
  1901-1902   Roč. 11, č. 1-6
  1902-1903   Roč. 12, č. 1-10
  1903-1904   Roč. 13, č. 1-10
  1904-1905   Roč. 14, č. 1-10
  1905-1906   Roč. 15, č. 1-10
  1906-1907   Roč. 16, č. 1-10
  1907-1908   Roč. 17, č. 1-10
  1908-1909   Roč. 18, č. 1-10
  1909-1910   Roč. 19, č. 1-10
  1910-1911   Roč. 20, č. 1-10
  1911-1912   Roč. 21, č. 1-10
  1912-1913   Roč. 22, č. 1-10
  1913-1914   Roč. 23, č. 1-10
  1924        Roč. 24, č. 1-10
  1925        Roč. 25, č. 1-10
  1926        Roč. 26, č. 1-10
  1927        Roč. 27, č. 1-10
  1928        Roč. 28, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Český student
beletristický časopis pro zábavu a poučení

  1869-1870   Roč. 1, č. 1-21.

--------------------------------------------------------------------------------
Český svět
obrazový týdeník

36

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1919        Roč. 16 ( r. 1919-1920), č. 1 - 19, 23, 24.
  1919        Roč. 15 ( r. 1919), č. 19 - 22, 24, 30 - 34, 41, 46 - 48,
              50.Roč. 14 - 15 ( 3.1.1919), č. 52-1 (K příjezdu našeho
              prezidenta)
  1920        Roč. 16 ( r. 1919-1920), č. 25 - 27, 29 - 33, 35 - 36, 38 - 41,
              44 - 52. Roč. 17 ( r.1920), č. 1 - 14.
  1921        Roč. 17, č. 27-28.
  1921        Roč. 17 ( r. 1920-1921), č. 15 - 19, 21- 32, 34 -36, 38 - 42, 45
              - 46, 48 - 52
  1928-1929   Roč. 25, č. 1-26
  1928-1929   Roč. 25, č. 27-52

--------------------------------------------------------------------------------
Čin
týdeník

  1929-1930   Roč. 1, č. 1-52
  1930-1931   Roč. 2, č. 1-35
  1931-1932   Roč. 3, č. 1-44
  1932-1933   Roč. 4, č. 1-44
  1933        Roč. 5, č. 1-25
  1934        Roč. 6, č. 1-25
  1934        Roč. 6, č. 28-52
  1935        Roč. 7, č. 1-26.
  1936        Roč. 8, č. 1-27
  1937        Roč. 9, č. 1-20
  1938        Roč. 10, č. 1-20

--------------------------------------------------------------------------------
Činnost Slezské Matice osvěty lidové na Těšínsku a Hlučínsku za rok 1927

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Čistý vzduch
orgán Ligy nekuřáků v Československu v Praze a Československéh spolku 
protikuřáckého v Brně

  1928-1930   Roč. 3-5, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Člověk
list věnovaný zájmům všeobecného dobra a zušlechtění lidstva

  1923-1924   Roč.1, č. 1-20.
  1924-1925   Roč.2, č. 1-12, č. 17-20, roč. 3, č. 13-16

--------------------------------------------------------------------------------
Čtvrtá zpráva státního koedukačního ústavu učitelského v Litomyšli

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Dějiny a přítomnost
sborník Historické skupiny

  1937        Roč. 1, č. 1-2

37

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Dějiny a současnost
kulturně historická revue

  1964        Roč. 6, č. 1-12.
  1965        Roč. 7, č. 1-12.
  1966        Roč. 8, č. 1-12.
  1967        Roč. 9, č. 1-12.
  1968        Roč. 10, č. 1-12.
  1991        Roč. 13, č. 1-6.
  1992        Roč. 14, č. 1-6.
  1993        Roč. 15, č. 1-6.
  1994        Roč. 16, č. 1-6.
  1995        Roč. 17, č. 1-6.
  1996        Roč. 18, č. 1-6.
  1997        Roč. 19, č. 1-6.
  1998        Roč. 20, č. 1-6.
  1999        Roč. 21, č. 1-6.
  2000        Roč. 22, č. 1-6.
  2001        Roč. 23/2001, č. 1-6.
  2002        Roč. 24/2002, č. 1-6.
  2003        Roč. 25/2003, č. 1-6.
  2004        Roč. 26/2004, č. 1-6.
  2005        Roč. 27/2005, č. 1-12.
  2006        Roč. 28/2006, č. 1-12.
  2007        Roč. 29/2007, č. 1-12.
  2008        Roč. 30/2008, č. 1-12.
  2009        Roč. 31/2009, č. 1-12.
  2010        Roč. 32/2010, č. 1-12
  2011        Roč. 33/2011, č. 1-12
  2012        Roč. XXXIV., č. 1 - 12

--------------------------------------------------------------------------------
dějiny-teorie-kritika

  2004        2004 / 1, 2.
  2005        2005 / 1, 2.
  2006        2006 / 1, 2.
  2007        2007 / 1, 2.
  2008        2008 / 1, 2.
  2009        Roč. 6, č. 1, 2
  2010        Roč. 7, 2010, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Dělnická osvěta
rádce výchovný a vzdělávací věstník Dělnické akademie v Praze

  1923        Roč. 9, č. 1-12.
  1924        Roč. 10, č. 1-12.
  1931        Roč. 17, č. 1-10.
  1932        Roč. 18, č. 1-10.
  1933        Roč. 19, č. 1-10.
  1934        Roč. 20, č. 1-10
  1935        Roč. 21, č. 1-10.
  1936        Roč. 22, č. 1-10.
  1937        Roč. 23, č. 1-10.
  1938        Roč. 24, č. 1-10.
  1939        Roč. 25, č. 1-10.

38

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1940        Roč. 26, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Dělnické listy
časopis politický poučný a zábavný pro dělnictvo české : orgán dělnictva českého

  1872-1873   Roč. 1, č. 11-19, roč. 2, č. 5-25

--------------------------------------------------------------------------------
Dělnický turista
časopis šířící zájem o přírodu a její krásy mezi dělnictve

  1930        Roč. 10, č. 1-6.
  1931-1932   Roč. 11, č. 1-6. Roč. 12, č. 1-6.
  1933        Roč. 13, č. 1-6.
  1934        Roč. 14, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Demokratický střed

  1923-1924   Roč. 1, č. 1-48.
  1924-1925   Roč. 2, č. 1-43.
  1938        Roč. 15, č. 1-38

--------------------------------------------------------------------------------
Dennica
poučnozábavný čaopis pre slovenskú mládež

  1871        Roč. 1, č. 1-12.
  1899        Roč. 2, č. 1-12.
  1900        Roč. 3, č. 1-12.
  1901        Roč. 4, č. 1-12.
  1902        Roč. 5, č. 1-12.
  1903        Roč. 6, č. 1-12.
  1904        Roč. 7, č. 1-12.
  1905        Roč. 8, č. 1-12.
  1906        Roč. 9, č. 1-12.
  1907        Roč. 10, č. 1-12.
  1908        Roč. 11, č. 1-12.
  1910        Roč. 12, č. 1-12. Příloha Rodina č. 1-12.
  1911        Roč. 13, č. 1-12. Příloha Rodina č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Dennice
spis zábawný a ponaučný

  1840        Díl 1, sv. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Dílna lidskosti
příloha věstníku Ústředního spolku učitelského na Moravě a ve Slezsku, roč. 20

  1923        Roč. 5, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Dílo
list věnovaný původní tvorbě české hlavně dekorativní

39

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1903        Roč. 1
  1923-1924   Roč. 17. č. 1-10
  1926        Roč. 19, č. 1-10
  1927-1928   Roč. 20, č. 1-10
  1928-1929   Roč. 21, č. 1-10
  1929-1930   Roč. 22, č. 1-10
  1931        Roč. 23, č. 1-10
  1932        Roč. 24, č. 1-10
  1933-1934   Roč. 25, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Divadelní ochotník
orgán Ústřední jednoty dělnického ochotnictva československého v Plzni

  1930        Roč. 7, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Dnešek
časopis pro kulturní otázky

  1930-1931   Roč. 1, č. 1-22
  1946-1947   Roč.1, č. 5-51
  1946-1947   Roč.1, č. 1-52. Příloha Svět knih, Kulturní zpravodaj.
  1947-1948   Roč.2, č. 1-46

--------------------------------------------------------------------------------
Dobrá myšlenka
časopis věnovaný životním pravdám a pěstění osobní dokonalosti v ohledu duševním a 
tělesném

  1929        Roč. 6, č. 1-12
  1932        Roč. 9, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Dokumenty naší národní revoluce

  1923        Roč. 1, č. 1-12.
  1924-1925   Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Domácí krb
časopis pro zábavu a poučení

  1883        Roč. 3, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Domácí lékař
zdravotnický rádce české rodiny : lidový časopis pro zdravotnictví a lékařství 
Lidový časopis púro zdravotnictví, lékařství sociální a preventivní

  1927-1928   Roč. 2, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Domácnosť a škola
časopis rodinný a učitel'ský

  1913        Roč. 3, č. 1-12.

40

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Dom a škola
vychovatelský časopis pre rodičov a učitelov

  1885        Roč. 1, č. 1-12.
  1887        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Dřevo
první československý odborný časopis pro průmysl a obchod dřevní a spřízněná 
odvětví

  1930        Roč. 28, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Duch novin
časopis pro studium novin a péči o novinářství

  1928        Roč. 1, č. 1-12
  1929        Roč. 2, č. 1-12
  1930        Roč. 3, č. 1-12
  1931        Roč. 4, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Elektrotechnická ročenka ESČ 1927

  1927        [Svazek 2]

--------------------------------------------------------------------------------
Elektrotechnické zájmy
oficielní časopis Svazu elektrotechnických živností republice Československé, 
Gremia elektrotechniků pro obvod obchodní a živnost. komory v Praze, Nákup. a 
výrob. družstva elektrot. závodů v Praze

  1927-1929   Roč. 5, č. 1-12, roč. 6, č. 1-12, roč. 7, č. 1-12.
  1930-1931   Roč. 8, č. 1-12, roč. 9, č. 1-12.
  1932-1933   Roč. 10, č. 1-12, roč. 11, č. 1-12.
  1934        Roč. 12, č. 1-12.
  1935        Roč. 13, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Eva
měsíčník pro vzdělání českých žen a dívek

  1904        Roč. 1, č. 1-10. Přivázáno k Nový život, roč. 9, 1904.
  1904        Roč. 1, č. 5.
  1904-1906   Přivázáno k Nový život. Roč. 9.
  1905        Roč. 2, č. 2
  1905        Roč. 2, č. 11-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Evanjelická škola
časopis pre školu i dom

  1877        Roč. 1, č. 1-16.

--------------------------------------------------------------------------------
Evanjelické listy

41

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1889-1892   Roč. 7-10, č. 1-11.
  1907        Roč. 25, č. 1-11.
  1908        Roč. 26, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Evanjelický Církevník
časopis věnovaný zájmům evanjelické církve A.V. v zemích koruny České a Uherské

  1870        Roč. 1, č. 1-12.
  1871        Roč. 2, č. 1-12.
  1872        Roč. 3, č. 1-12.
  1873        Roč. 4, č. 1-12.
  1874-1876   Roč. 5, č. 1-12. Roč. 7, č. 1-12.
  1875        Roč. 6, č. 1-12.
  1877        Roč. 8, č. 1-12.
  1878        Roč. 9, č. 1-12.
  1879        Roč. 10, č. 1-12.
  1880        Roč. 11, č. 1-12.
  1881        Roč. 12, č. 1-12.
  1882        Roč. 13, č. 1-12.
  1883        Roč. 14, č. 1-12.
  1884-1885   Roč. 15, č. 1-12. Roč. 16, č. 1-12.
  1886        Roč. 17, č. 1-12.
  1887        Roč. 18, č. 1-12.
  1888        Roč. 19, č. 1-12.
  1889        Roč. 20, č. 1-12.
  1892        Roč. 23, č. 1-12.
  1893        Roč. 24, č. 1-12.
  1895        Roč. 26, č. 1-12.
  1896        Roč. 27, č. 1-12.
  1897        Roč. 28, č. 1-12.
  1899        Roč. 30, č. 1-12.
  1900        Roč. 31, č. 1-12.
  1901        Roč. 32, č. 1-12.
  1902        Roč. 33, č. 1-12.
  1903        Roč. 34, č. 1-12. (+ přílohy Pravda a Postilla na epištoly
              nedělní).
  1909        Roč. 40, č. 1-12. (s přílohou Postilla na epištoly
              nedělní).
  1910        Roč. 41, č. 1-12. (s přílohou Postilla na epištoly
              nedělní).
  1911        Roč. 42, č. 1-12.
  1912        Roč. 43, č. 1-12.
  1913        Roč. 44, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Evanjelický Posol zpod Tatier

  1916-1917   Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Filosofická revue
odborný čtvrtletník pro filosofii

  1929        Roč. 1, č. 1-4
  1930        Roč. 2, č. 1-4
  1931        Roč. 3, č. 1-4

42

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1932        Roč. 4, č. 1-4
  1933        Roč. 5, č. 1-4
  1934        Roč. 6, č. 1-4
  1935        Roč. 7, č. 1-4
  1936        Roč. 8, č. 1-4
  1937        Roč. 9, č. 1-4
  1938        Roč. 10, č. 1-4
  1939        Roč. 11, č. 1-4
  1940        Roč. 12, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Filosofický časopis

  1991        Roč. 39/1991, č. 1, 2, 5.
  1992        Roč. 40/1992, č. 1- 6.
  1993        Roč. 41/1993, č. 4.
  1994        Roč. 42/1994, č. 1, 3-6.
  1995        Roč. 43/1995, č. 1-6.
  1996        Roč. 44/1996, č. 1-6.
  1997        Roč. 45/1997, č. 1-6.
  1998        Roč. 46/1998, č. 1-6.
  1999        Roč. 47/1999, č. 1, 2, 4-6.
  2000        Roč. 48/2000, č. 1-6.
  2001        Roč. 49/2001, č. 1-6.
  2002        Roč. 50/2002, č. 1-6.
  2003        Roč. 51/2003, č. 1-6.
  2004        Roč. 52/2004, č. 1-6.
  2005        Roč. 53/2005, č. 1-6.
  2006        Roč. 54/2006, č. 1-6.
  2007        Roč. 55/2007, č. 1-6.
  2008        Roč. 56/2008, č. 1-6.
  2009        Roč. 57/2009, č. 1-6.
  2010        Roč. 58/2010, č. 1-6
  2011        Roč. 59/2011, č. 1-6
  2012        Roč. 60, č. 1 - 6

--------------------------------------------------------------------------------
Filosofie

  1927-1928   Roč. 1, č. 1-10
  1928-1929   Roč. 2, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1927

  1926        35 svazků

--------------------------------------------------------------------------------
Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1930

  1929        35 svazků

--------------------------------------------------------------------------------
Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1931

  1930        32 svazků

--------------------------------------------------------------------------------

43

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1934

  1933        35 svazků

--------------------------------------------------------------------------------
Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1935

  1934        35 svazků

--------------------------------------------------------------------------------
Finanční zákon a státní rozpočet republiky Československé na rok 1936

  1935

--------------------------------------------------------------------------------
Fronta
nezávislý týdeník

  1927-1928   Roč. 1, č. 1-52
  1929-1930   Roč. 3, č. 1-52
  1930-1931   Roč. 4, č. 1-52
  1932-1933   Roč. 5, č. 1-52
  1933-1934   Roč. 6, č. 1-52
  1934-35     Roč. 7, č. 1-52
  1935-1936   Roč. 8, č. 1-52

--------------------------------------------------------------------------------
Grafický obzor
časopis moravských knihtiskařů a přátel grafiky

  1926        Roč. 6, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Havlíček
časopis šířící pravdu v lidu

  1920-1921   Roč. 8, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Historická demografie

  2009        Roč. 33/2009, č. 1-2
  2010        Roč. 34/2010, č. 1-2
  2011        Roč. 35/2011, č. 1-2
  2012        Roč. 36/2012, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Historický časopis
Historického ústavu Slovenskej akadémie vied

  1991        Roč. 39/1991, č. 1-6.
  1992        Roč. 40/1992, č. 1-6.
  1993        Roč. 41/1993, č. 1-3, 5-6.
  1994        Roč. 42/1994, č. 1-4.
  1995        Roč. 43/1995, č. 1-4.
  1996        Roč. 44/1996, č. 1-4.
  1997        Roč. 45/1997, č. 1-4.
  1998        Roč. 46/1998, č. 1-4.

44

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  2002        Roč. 50/2002, č. 1-4.
  2003        Roč. 51/2003, č. 1-4.
  2004        Roč. 52/2004, č. 1-4.
  2005        Roč. 53/2005, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Historie a vojenství
časopis Historického ústavu Armády české republiky

  1998        Roč. 47/ 1998, č. 6
  1998        Roč. XLVII/1998, č. 1, 2, 3, 4, 5
  1999        Roč. XLVIII., č. 1 - 4
  2000        Roč. 49/2000, č. 1, 4.
  2000        Roč. XLIX, č. 1 - 4
  2001        Roč. L, č. 1 - 4
  2002        Roč. LI, č. 1 - 4 + Special Issue
  2003        Roč. 52/2003, č. 1.
  2003        Roč. LII, č. 1 - 4
  2004        Roč. 53/2004, č. 1-4.
  2005        Roč. 54/2005, č. 1-4.
  2006        Roč. 55/2006, č. 1-4.
  2007        Roč. 56/2007, č. 1-4.
  2008        Roč. 57/2008, č. 1-4.
  2009        Roč. 58/2009, č. 1-4.
  2010        Roč. 59/2010, č. 1-4
  2011        Roč. 60/2011, č. 1-4
  2012        Roč. LXI, č. 1 - 4

--------------------------------------------------------------------------------
Hlas
politický týdenník

  1865        Roč. 4, č. 1-27
  1900        Roč. 2
  1901        Roč. 3
  1902        Roč. 4
  1904        Roč. 6, č. 1-12.
  1928-1929   Roč. 7, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Hlas národní obrany
oficielní orgán Svazu českých rotmistrů

  1926        Roč. 8, č. 1-24
  1927        Roč. 9, č. 1-24
  1928        Roč. 10, č. 1-24
  1929        Roč. 11, č. 1-24
  1930        Roč. 12, č. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Hlas osvěty
věstník zemské rady osvětové v Praze

  1948        Roč. 2, č. 14-15.

--------------------------------------------------------------------------------
Hlasy ze Siona
časopis pro lid evanjelický

45

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1861        Roč. 1, č. 1-38.
  1862        Roč. 2, č. 1-35.
  1874        2. běh, roč. 2, č. 1-24
  1879        Roč. 19, č. 1-23
  1880        Roč. 20, č. 1-24
  1881        Roč. 21, č. 1-24
  1882        Roč. 22, č. 1-24
  1883        Roč. 23, č. 1-24
  1884        Roč. 24, č. 1-24
  1886        Roč. 26, č. 1-24
  1887        Roč. 27, č. 1-24
  1888        Roč. 28, č. 1-24
  1901        Roč. 41, č. 1-52
  1903        Roč. 43, č. 1-52
  1904        Roč. 44, č. 1-52
  1905        Roč. 45, č. 1-52

--------------------------------------------------------------------------------
Hlavní výroční zpráva za školní rok 1929-30
Soukromý žen. ústav učit. v Kutné Hoře

  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Hlídka

  1906        Roč. 23, č. 11.Přivázáno k: Historický sborník

--------------------------------------------------------------------------------
Hlídka literární
listy věnované literární kritice

  1886        Roč. 3, č. 1-12
  1887        Roč. 4, č. 1-12
  1888        Roč. 5, č. 1-12
  1889        Roč. 6, č. 1-12
  1894        Roč. 11, č. 1-12
  1895        Roč. 12, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Hollar
sborník umění grafického

  1935        Roč. 11, č. 1-4
  1936        Roč. 12, č. 1-4
  1937        Roč. 13, č. 1-4
  1938-1939   Roč. 14, č. 1-4
  1939        Roč. 15, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
HOP Historie - Otázky - Problémy

  2009        Roč. 1/2009, č. 1-2
  2010        Roč. 2 /2010, č. 1-2
  2011        Roč. 3/2011, č. 1, 2
  2012        Roč. 4/2012, č. 1, 2

46

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Horizont
revue současné kultury v Československu

  1928-1929   Roč. 2, č. 11-22
  1929-1931   1929-1931, č. 23-34
  [1931]      [1931], č. 35-38

--------------------------------------------------------------------------------
Hospodárské rozhľady
časopis obchodnej a priemyselnej komory v Bratislave

  1926        Roč. 1, č. 1-12
  1927        Roč. 2, č. 1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Hospodářská politika

  1934        Roč. 8, č. 1-52

--------------------------------------------------------------------------------
Hospodářský archiv
týdeník věnovaný otázkám politickým a hospodářským : s přílohou Bilance akciových 
společností

  1923        Roč. 2, č. 1-52
  1924        Roč. 3, č. 1-52
  1925        Roč. 4, č. 1-52
  1926        Roč. 5, č. 1-52
  1927        Roč. 6, č. 1-52
  1928        Roč. 7, č. 1-47.

--------------------------------------------------------------------------------
Hospodářský archiv s přílohou bilančních kritik
týdeník věnovaný otázkám politickým a hospodářským

  1929        Roč. 8, č. 1-52
  1930        Roč. 9, č. 1-52
  1931        Roč. 10, č. 1-52
  1932        Roč. 11, č. 1-52
  1933        Roč. 12, č. 1-52
  1934        Roč. 13, č. 1-52
  1935        Roč. 14, č. 1-52
  1936        Roč. 15, č. 1-52
  1937        Roč. 16, č. 1-26
  1937        Roč. 16, č. 27-52
  1938        Roč. 17, č. 1-52
  1939        Roč. 18, č. 1-50
  1940        Roč. 19, č. 1-38

--------------------------------------------------------------------------------
Host
měsíčník literární skupiny

  1921-22     Roč. 1, č. 1-11.
  1922-23     Roč. 2, č. 1-10.
  1923-24     Roč. 3, č. 1-10.
  1924-1925   Roč. 4, č. 1-12

47

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1925-26     Roč. 5, č. 1-10.
  1926-27     Roč. 6, č. 1-10 .( +Dobrá kniha,roč. 1, č.1-10).
  1927-28     Roč. 7, č. 1-10.
  1928-29     Roč. 8, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Houpačky

  1919        Roč. [1], č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Hronka, Podtatranská Zábawnice
časopis krásomilého a užitečného čtení

  1836        Díl 1, sv. 1.
  1836        Díl 1, sv. 3.
  1836-1838   Díl 1, sv.1-3. Díl 2, sv. 1-3. Díl 3, sv. 1-3.

--------------------------------------------------------------------------------
Humoristické listy
obrázkový politicko-satyrický týdenník

  1867        Roč. 9, č. 1-52.
  1872        Roč. 14, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Hus
dějepisný archiv pro církev a politiku ze stanoviska evangelického

  1863-1864   Roč. 2, č. 1-10.
  1869-1870   Roč. 1, č. 1-24.
  1870-1871   Roč. 2, č. 1-24.
  1871-1872   Roč. 3, č. 1-24.
  1872-1873   Roč. 4, č. 1-24.
  1873-1874   Roč. 5, č. 1-24.
  1894        Roč. 6, č. 1-12.
  1895        Roč. 7, č. 1-12.
  1896-1898   Roč. 8, č. 1-12. Roč. 9, č. 1-12. Roč.10, č. 1-12.
  1911        Roč. 23, č. 1-12.
  1912        Roč. 24, č. 1-12.
  1913        Roč. 25, č. 1-12.
  1915        Roč. 27, č. 1-12.
  1921        Roč. 33, č. 1-12.
  1922        Roč. 34, č. 1-12.
  1923        Roč. 35, č. 1-12.
  1924        Roč. 36, č. 1-12.
  1925        Roč. 37, č. 1-12.
  1926        Roč. 38, č. 1-12.
  1927        Roč. 39, č. 1-12.
  1928        Roč. 40, č. 1-12.
  1929        Roč. 41, č. 1-12.
  1930        Roč. 42, č. 1-12.
  1931        Roč. 43, č. 1-12.
  1932        Roč. 44, č. 1-12.
  1933        Roč. 45, č. 1-12.
  1934        Roč. 46, č. 1-12.
  1935        Roč. 47, č. 1-12.
  1936        Roč. 48, č. 1-12.

48

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1937        Roč. 49, č. 1-12.
  1938        Roč. 50, č. 1-12.
  1940        Roč. 52, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Husův odkaz
časopis pro české náboženské otázky

  1921        Roč. 10, č. 1-12 (+ přílohy Nedělní škola).
  1922        Roč. 11, č. 1-12.
  1923        Roč. 12, č. 1-12.
  1924        Roč. 13, č. 1-11.
  1925        Roč. 14, č. 1-22.
  1926        Roč. 15, č. 1-22.
  1927        Roč. 16, č. 1-24.
  1928        Roč. 17, č. 1-24.
  1929        Roč. 18, č. 1-24.
  1930        Roč. 19, č. 1-22.
  1931        Roč. 20, č. 1-12.
  1932        Roč. 21, č. 1-12.
  1933        Roč. 22, č. 1-12.
  1934        Roč. 23, č. 1-12.
  1935        Roč. 24, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Hvězdářská ročenka na rok 1921

  1921        Roč. 1

--------------------------------------------------------------------------------
Hvězdářská ročenka na rok 1932

  1931        Roč. 12

--------------------------------------------------------------------------------
Hvězdářská ročenka na rok 1933

  1932        Roč. 13

--------------------------------------------------------------------------------
Hvězdářská ročenka na rok 1934

  1933        Roč. 14

--------------------------------------------------------------------------------
Chelčický
Dříve Posel Pokoje

  1912-1914   Roč. 20-22, č. 1-12
  1922        Roč. 24, č. 1-12
  1923        Roč. 25, č. 1-12
  1924        Roč. 26, č. 1-12
  1925        Roč. 27, č. 1-12
  1926        Roč. 28, č. 1-12
  1927        Roč. 29, č. 1-12
  1928-1929   Roč. 30, č. 1-12, roč. 31, č. 1-12
  1930-1931   Roč. 32, č. 1-12, roč. 33, č. 1-12
  1932-1933   Roč. 34, č. 1-12, roč. 35, č. 1-12

49

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Ilustrovaný Evangelický Věstník
věnovaný zájmům církví evangelických obojíh vyznání

  1865-1866   Roč. 1, č. 1-24.
  1866-1867   Roč. 2, č. 1-24.
  1867-1868   Roč. 3, č. 1-24.
  1868-1869   Roč. 4, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Index
list pro kulturní politiku

  1932        Roč. 4, č. 1-12.
  1933        Roč. 5, č. 1-12.
  1934        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Index k věstníku ministerstva školství a národní osvěty za druhé desetiletí 1929-
1938

  1939

--------------------------------------------------------------------------------
Informační zprávy
ministerstva pro zásobování lidu v Československé republice

  1931        Roč. 7, č. 1-24.
  1932        Roč. 8, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der deutschen staatlichen Lehrerbildungsanstalt mit Koedukation in 
Prag

  1930        Č. 4, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Deutschen Staats - Lehrerbildungsanstalt mit Koedukation in 
Reichenberg

  1930        Č. 6, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Deutschen Staatsrealschule in Prag II.
Veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 31, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Deutschen Staatsrealschule in Reichenberg
Schuljahr 1929-30

  1930        Č. 29, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der deutschen Staatsrealschule in Troppau
über das Schuljahr 1929/30

50

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 79, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Landes-Oberrealschule in Römerstadt
veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 32, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Landes-Oberrealschule in Sternberg
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 36, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Lehr - und Erziehungsanstalt der barmherzigen Schwestern vom 
heiligen Kreuze in Eger
Schuljahr 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staatlichen Lehrerbildungsanstalt in Mies
herausgegeben a Schlusse des Schuljahres 1929/30

  193         Č. 31, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staats-Realgymnasiums in Arnau
veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30 vom provisorischen Leiter

  1930        Č. 49, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staats-Realgymnasiums in Plan
für das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 32, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staatsrealschule in Bergreichenstein
Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 24, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staats-Realschule in Eger
Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 31, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staatsrealschule in Teplitz-Schönau
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 26, rok 1929-30

51

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staatsrealschule in Warnsdorf
veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 23, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht der Staatsrealschule in Zwittau
Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 33, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Staatsgymnasiums in Reichenberg
für das Schuljahr 1929-30

  1930        Č. 56, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Staatsgymnasiums in Teplitz - Schönau
Veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929-30

  1930        Č. 28, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Staatsrealgymnasiums in Olmütz
Veröffentlicht a Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des deutschen Staatsrealgymnasiums in Pilsen
Schuljahr 1929-3

  1930        Č. 57, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Staats-Realgymnasiums in Prag II für das Schuljahr 
1929-30

  1930        Č. 11, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des deutschen Staatsrealgymnasiums in Trautenau
veröffentlich am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des deutschen Staats-Realgymnasiums Prag III.
Schuljahr 1929-30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Staats-Reform-Realgymnasiums in Hohenelbe
über das Schuljahr 1929/30

52

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 21, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des deutschen Staats-Reformrealgymnasiums in Levoča
für das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 11, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des deutschen Vereins-Mädchen-Reform- Realgymnasiums in Pilsen
Schuljahr 1929-30

  1930        Č. 28, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Deutschen Vereins - Mädchen - Reform-Realgymnasiums in Troppau
Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 9 (36), rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des öffentlichen deutschen Vereins - Mädchen - Reformrealgymnasiums 
in Prag II.

  1930        Č. 54, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des öffentl. Vereins - Mädchen - Reformrealgymnasiums in Teplitz-
Schönau
Veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 19, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staatsgymnasiums in Eger
Schuljahr 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Obergymnasiums in Mies
veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 60, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Oberrealgymnasiums in Tetschen
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 31, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Realgymnasiums in Graslitz
Veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 10, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------

53

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Jahresbericht des Staatsrealgymnasiums in Kaaden
veröffentlicht am Schlusse des Schuljahres 1929/30

  1930        Č. 50, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Realgymnasiums in Nikolsburg
über das Schuljahr 1924/25

  1925        Č. 52, rok 1924-25

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staatsrealgymnasiums in Rumburg
Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 21, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Realgymnasiums in Saaz
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Reform-Realgymnasiums in Freiwaldau
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Č. 10, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Staats-Reform-Realgymnasiums mit deutscher Unterrichtssprach in 
Znaim
über das Schuljahr 1929/30

  1930        Rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jahresbericht des Städtischen Mädchenreformrealgymnasiums in Reichenberg
Erstattet am Schlusse des Schuljahres 1929-30

  1930        Č. 10, rok 1929-30

--------------------------------------------------------------------------------
Jednota

  1888        1888. č. 1-11
  1889        1889, č. 1-11
  1890.       1890, č. 1-11.
  1891        1891, č. 1-11.
  1892-1893   Roč. 1, seš.1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Jednota bratrská

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-11
  1922-1923   Roč. 2, č. 1-11
  1923-1924   Roč. 3, č. 1-11
  1932        Roč. 10, č. 1-11

54

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1933        Roč. 11, č. 1-11
  1934        Roč. 12, č. 1-11

--------------------------------------------------------------------------------
Jihočeský sborník historický

  192         Roč. 1, č. 1-4
  192         Roč. 2, č. 1-4
  193         Roč. 3, č. 1-4
  193         Roč. 4, č. 1-4
  193         Roč. 7, č. 1-4
  193         Roč. 8, č. 1-4
  193         Roč. 9,
  193         Roč. 10
  193         Roč. 12, č. 1-4
  194         Roč. 13, č. 1-4
  193         Roč. 5, č. 1-4
  193         Roč. 6, č. 1-4
  1938        Roč. 11, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Jitro
časopis středoškolských studentů katolických

  1931-1932   Roč. 13, č. 1-10
  1934-1935   Roč. 16, č. 1-10
  1935-1936   Roč. 17, č. 1-10
  1936-1937   Roč. 18, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Jubilejní sborník Svobodného učení selského v zemi moravskoslezské v letech 1922-
1932

  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Jubilejní výroční zpráva Občanské záložny na Malé Straně v Praze za správní ro 
1932

  1933        1893 - 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Junoš
mravňozábavný mládeži venovaný časopis

  1865-1866   Roč. 1, č. 1-9.

--------------------------------------------------------------------------------
Kalich
rozhledy po životě náboženském

  1922        Roč. 7, č. 1-6
  1923        Roč. 8, č. 1-4
  1924        Roč. 9, č. 1-4
  1925-1926   Roč. 10, č. 1-5
  1926-1927   Roč. 11, č. 1-5
  1927-1928   Roč. 12, č. 1-5
  1928-1929   Roč. 13, č. 1-5

55

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Roč. 14, č. 1-4
  1931        Roč. 15, č. 1-10.
  1937        Roč. 16, č. 1-5
  1938        Roč. 17, č. 1-5
  1940        Roč. 18, č. 1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Kamarádství
list válečných, převratových a současných dějů

  1934        Roč. 3, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Kanadské listy

  2001 - 2008  Roč. 35-42/2001-2008, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Kladská Stráž
Pokrokový týdeník pro okresy : Novoměstský nad Metují a Opočenský

  1925        Roč. 2, č. 25, 26. Přivázána Dobrušská příloha a
              Opočenská příloha.Roč. 3, č. 28.

--------------------------------------------------------------------------------
Klasy
časopis na šírenie a pestovanie kresťanského života

  1923        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Knihkupec a nakladatel
orgán Svazu knihkupců a nakladatelů

  1939        Roč. 1 (46), č. 26-51

--------------------------------------------------------------------------------
Knihomol
měsíčník bibliofilský a sběratelský

  1926        Roč. 6, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Knihovna
časopis Svazu českých knihovníků

  1947        Roč. 2, č. 1-6
  1948        Roč. 3, č. 1-5.
  2005        Roč. 16, č. 1, 2.
  2006        Roč. 17, č. 1, 2.
  2007        Roč. 18, č. 1, 2.
  2008        Roč. 19, č. 1, 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Knihovna statistického obzoru, svazek 20

  1931        Nájemné ve Velké Praze v letech 1923 až 1930 jako složka
              životních nákladů rodiny dělnické a úřednické v Praze.

56

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Knihovna statistického obzoru, svazek 23

  1932        Činže ve Velké Praze koncem roku 1930 z nájemních bytů
              rodinných jedno- a dvoupokojových s kuchyní.

--------------------------------------------------------------------------------
Knihovna statistického věstníku, svazek 15

  1929        Zdanění českých měst podle katastru z r. 1654-1757.
              Materiály k hospodářským dějinám českých měst v době
              pobělohorské

--------------------------------------------------------------------------------
Kocúr

  1927        Roč. 5, č. 1-18.

--------------------------------------------------------------------------------
Kohout

  1929        Roč. 1, č. 1-2

--------------------------------------------------------------------------------
Koleda
čtení pro náš lid

  1877        Roč. 2, č. 1-36.
  1878        Roč. 3, č. 1-36.
  1879        Roč. 4, č. 1-36.
  1880        Roč. 5, č. 1-36.
  1881        Roč. 6, č.1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Komenský
týdenník vychovatelský

  1878        Roč. 6, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1879        Roč. 7, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1880        Roč. 8, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1881        Roč. 9, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1882        Roč. 10, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1883        Roč. 11, č. 1-52 (+ přílohy Komenského).
  1926-1927   Roč. 54, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Komunistická revue
orgán Komunistické strany v Československu

  1924        Roč. 1(3), č. 1-24.
  1925        Roč. 2(4), č. 1-24.
  1926        Roč. 3(5), č. 1-24.
  1927        Roč. 4(6), č. 1-12.
  1930-1931   Roč. 6, č. 1-12.
  1932        Roč. 7, č. 1-12.
  1933        Roč. 8, č. 1-8.

57

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Konstituční zábawník
týdenník pro wzdělané obecenstwo

  1848        1848, č. 1-13.

--------------------------------------------------------------------------------
Krása našeho domova
ilustrovaný měsíčník

  1907        Roč. 3, č. 1-12
  1908        Roč. 4, č. 1-10
  1909        Roč. 5, č. 1-10
  1910        Roč. 6, č. 1-10
  1911        Roč. 7, č. 1-10
  1912        Roč. 8, č. 1-10
  1913        Roč. 9, č. 1-10
  1914        Roč. 10, č. 1-10
  1920-1921   Roč. 13, č. 1-10
  1923        Roč. 15, č. 1-10
  1925        Roč. 17, č. 1-10
  1927        Roč. 19, č. 1-10
  1928        Roč. 20, č. 1-10
  1929        Roč. 21, č. 1-10
  1930        Roč. 22, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Krásy Slovenska
časopis venovaný turistike a najmä heslu: Poznajme otčinu

  1921        Roč. 1, č. 1-12.
  1922        Roč. 2, č. 1-12.
  1923        Roč. 3, č. 1-6.
  1924        Roč. 4, č. 1-12.
  1925-1926   Roč. 5, č. 1-6.
  1927        Roč. 6, č. 1-10.
  1928        Roč. 7, č. 1-10.
  1929        Roč. 8, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Kritická příloha k národním listům
časopis věnovaný literatuře a umění

  1863-1864   Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Kritický měsíčník

  1939        Roč. 2, č. 1-8. (dar- Opat)
  1946        Roč. 7, č. 1-20
  1947        Roč. 8, č. 1-20

--------------------------------------------------------------------------------
Kritika

  1924        Roč. 1, č. 1-12
  1925        Roč. 2, č. 1-12
  1926        Roč. 3, č.[1-24].

58

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Krok
listy vědecké se zvl.zřetelem k potřebám gymnasií a reálek

  1865        Roč. 1, č. 1-6.
  1866        Roč. 2, č. 1-6.
  1887-1888   Roč.1, č. 1-6. Roč. 2, č. 1-8.
  1889-1890   Roč. 3, č. 1-10. Roč. 4, č. 1-10.
  1891        Roč. 5, č. 1-10.
  1892        Roč. 6, č. 1-10.
  1893        Roč. 7, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Křesťanská revue

  1927-1928   Roč. 1, č. 1-10
  1928-1929   Roč. 2, č. 1-10
  1929-1930   Roč. 3, č. 1-10
  1931        Roč. 4, č. 1-10
  1932        Roč. 5, č. 1-10
  1933        Roč. 6, č. 1-10
  1934        Roč. 7, č. 1-10
  1934-1935   Roč. 8, č. 1-10
  1935-1936   Roč. 9, č. 1-10
  1936-1937   Roč. 10, č. 1-10
  1937-1938   Roč. 11, č. 1-10
  1938-1939   Roč. 12, č. 1-10
  1947        Roč. 14, č. 1-10
  1948        Roč. 15, č. 1-10
  1949        Roč. 16, č. 1-10
  1950        Roč. 17, č. 1-10
  1951        Roč. 18, č. 1-10
  1952        Roč. 19, č. 1-10 ( + Theologická příloha č. 1-5).

--------------------------------------------------------------------------------
KUDĚJ
časopis pro kulturní dějiny

  2001        Roč. 3/2001, č. 2.
  2002        Roč. 4/2002, č.1, 2.
  2003        Roč. 5/2003, č.1, 2.
  2004        Roč. 6/2004, č.1, 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Kultúra
časopis slovenskej inteligencie

  1926        Roč. 1, č. 1-12
  1927        Roč. 2, č. 1-5.
  1931        Roč. 3, č. 1-12
  1932        Roč. 4, č. 1-12
  1934        Roč. 6, č. 1-12
  1935        Roč. 7, č. 1-12
  1936        Roč. 8, č. 1-12
  1937        Roč. 9, č. 1-12
  1938        Roč. 10, č. 1-12
  1940        Roč. 12, č. 1-12

59

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Kultura lidství
ethická revue

  1922        Roč. 1, č. 1-12
  1923        Roč. 2, č. 1-12
  1924        Roč. 3, č. 1-6

--------------------------------------------------------------------------------
Kulturní zpravodaj
list věnovaný literatuře, umění a družstevnictví

  1924        Roč. 1. (2.), č. 1-10
  1925        Roč. 2. (3.), č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Kulturní zprávy Městského a okresního osvětového sboru

  1935        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Kutnohorské příspěvky k dějinám vzdělanosti české

  1923-1925   Roč. 2, č. 1-3
  1925-1927   Roč. 3, č. 1-4
  1928-1929   Roč. 4, č. 1-4
  1930-1931   Roč. 5, č. 1-3
  1932        Roč. 6, č.1-4
  1932-1933   Roč. 7, č. 1-4
  1933-1935   Roč. 8, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Kutnohorský rozhled
kulturní měsíčník

  1927        Roč. 1, č. 1-10
  1928        Roč. 2, č. 1-10
  1929-1930   Roč. 3, č. 1-10
  1930-1931   Roč. 4, č. 1-10
  1932-1935   Roč. 5, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Kvart
sborník poesie a vědy

  1930-1931   1930-1931, č. 1-4.
  1933-1935   1933-1935, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Květy
týdenník belletristický a lehce poučný s přílohou Česká včela

  1865-1866   Roč. 1, č. 1-48. Příloha Česká včela č.1-19.
  1867        Roč. 2, č. 1-26. Příloha Česká včela 1-13.
  1872        Roč. 7, č. 1-30
  1880        Roč. 2, 1.pololetí
  1880        Roč. 2, 2.pololetí

60

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1881        Roč. 3, č. 1-3
  1881        Roč. 3, č. 4-6
  1881        Roč. 3, č. 7-9
  1881        Roč. 3, č. 10-12
  1882        Roč. 4, č. 1-6
  1882        Roč. 4, č. 7-12
  1883        Roč. 5, č. 1-6
  1883        Roč. 5, č. 7-12
  1884        Roč. 6, č. 1-6
  1888        Roč. 10, č. 1-6
  1888        Roč. 10, č. 7-12
  1890        Roč. 12, č. 1-12
  1891        Roč. 13, č. 1-6
  1891        Roč. 13, č. 7-12
  1892        Roč. 14, č. 1-6
  1892        Roč. 14, č. 7-12
  1893        Roč. 15, č. 1-12
  1894        Roč. 16, č. 1-12
  1895        Roč. 17, č. 1-12
  1896        Roč. 18, č. 1-12
  1897        Roč. 19, č. 1-6
  1897        Roč. 19, č. 7-12
  1898        Roč. 20, č. 1-6
  1898        Roč. 20, č. 7-12
  1899        Roč. 21, č. 1-6
  1899        Roč. 21, č. 7-12
  1900        Roč. 22, č. 1-6
  1901        Roč. 23, č. 1-6
  1901        Roč. 23, č. 7-12
  1902        Roč. 24, č. 1-6
  1902        Roč. 24, č. 7-12
  1903        Roč. 25, č. 1-6
  1903        Roč. 25, č. 7-12
  1904        Roč. 26, č. 1-6
  1904        Roč. 26, č. 7-12
  1905        Roč. 27, č. 1-6
  1905        Roč. 27, č. 7-12
  1906        Roč. 28, č. 1-6
  1906        Roč. 28, č. 7-12
  1907        Roč. 29, č. 1-6
  1907        Roč. 29, č. 7-12
  1908        Roč. 30, č. 1-6
  1908        Roč. 30, č. 7-12
  1909        Roč. 31, č. 1-6
  1909        Roč. 31, č. 7-12
  1910        Roč. 32, č. 1-6
  1910        Roč. 32, č. 7-12

--------------------------------------------------------------------------------
Květy mládí
listy orelské mládeže

  1923-24     Roč. 6, č. 1-10
  1925-1926   Roč. 8, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Kwěty
národní zábawník pro Čechy, Morawany a Slowáky

61

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1836        Roč. 3, č. 1-52.
  1838        Roč. 5, č. 1-52. Příloha ku Kwětům 1-26.
  1839        Roč. 6, č. 27-52, Příloha ku Kwětům XIV-XXIV.
  1840        Roč. 7, č. 1-52, Příloha ku Kwětům I-XXVI
  1841        Roč. 8, č. 1-52, Příloha ku Kwětům I-XXVI
  1842        Roč. 9, č. 1-104, Příloha ku Kwětům I-XXVI.
  1843        Roč. 10, č. 1-104, Příloha ku Kwětům I-XXVI. Přivázán
              roč. 11.
  1844        Roč.11, č.1-156. Ročník 11 přivázán k roč. 10.
  1845        Roč.12, č.1-156.
  1846        Roč.13, č.1-156.
  1847        Roč.14, č.1-156.
  1848        Roč.15, č.1-75. První pololetí.

--------------------------------------------------------------------------------
Kwěty české
listy zábawné pro vsseliký stav

  1834        Roč. 1, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Laciné čtení
pro zábavu a poučení : sborníček časových pohledů pro všechny lidi bez rozdílu 
politických stran

  1922        Roč. 3, č. 1-26
  1924        Roč. 5, č. 1-25

--------------------------------------------------------------------------------
Lakýrnické listy

  1924        Roč. 20, č. 1-24
  1925        Roč. 21, č. 1-24
  1929        Roč. 25, č. 1-24
  1930        Roč. 26, č. 1-24
  1931        Roč. 27, č. 1-24
  1932        Roč. 28, č. 1-24
  1933        Roč. 29, č. 1-24
  1934        Roč. 30, č. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Lázeňská a sportovní příloha
věstníku ministerstva veřejného zdravotnictví tělesné výchovy

  1929        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Legionářské besedy

  1927        Roč. 2

--------------------------------------------------------------------------------
Letopis Matice Slovenskej
v tisícročnú pamäť pokresťanenia Slovákov a zavedenia písemností slovanskej 1863 
založenej

  1864        Roč. 1, č. 1.

62

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1865        Roč. 2, [č. 5].
  1866-1867   Roč. 3-4, Sv.1, č. 11. Sv. 2, č.14.
  1868        Roč. 5, Sv.1, č. 15. Sv. 2, č.17.
  1869        Roč. 6, Sv.1, č. 18. Sv. 2, č.19.
  1870        Roč. 7, Sv.1, č. 21. Sv. 2, č. 23.
  1871        Roč. 8, Sv.1, č. 24. Sv. 2, č. 27.
  1872        Roč. 9, Sv.1, č. 29. Sv. 2, č. 31.
  1873        Roč. 10, Sv.1, č. 32. Sv. 2, č. 34.
  1874        Roč. 11, Sv.1, č. 35. Sv. 2, č. 38.
  1875        Roč. 12, Sv.1, č. 40.
  1920        Roč. 13, sošit 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Letopis Živeny
sborník zábavno-poučných prác

  1896        Roč. 1.
  1898        Roč. 2.
  1902        Roč. 3.
  1906        Roč. 4.
  1928        Roč. 5, části 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Letu zdar
měsíčník Sdružení čs.zahraničních letců v ČsOL

  1946-1947   Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Libuša
list pro lid a domácnost

  1862        Sv. 1, seš. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Lidové noviny

  1937        Svázaný ročník v šesti svazcích. I. sv.: 1.1.-28.2., II.
              sv.: 1.3.-30.4., III. sv.: 1.5.-30.6., IV. sv.: 4.7.-31.8., V.
              sv.: 1.9.-31.10., VI. sv.: 1.11.-29.12

--------------------------------------------------------------------------------
Lidská práva
orgán Ligy pro lidská práva v Československu

  1930        Roč. 1, č. 1.
  1931-1932   Roč. 2, č. [1-7].
  1932-1933   Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Lipa
národní zábavník

  1860        Roč. 1.
  1862        Roč. 2.
  1864        Roč. 3.

--------------------------------------------------------------------------------

63

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Lípa
ilustrovaný časopis dorostu Českoslov. Červeného kříže

  1926-1927   Roč. 7, č. 1-10.Příloha časopis Včelka, roč. II, č. 2-9,
              1926-1927.

--------------------------------------------------------------------------------
Listy
čtvrtletník pro umění a filosofii

  1946-47     Roč. 1, č. 1-4
  1991        Roč. 21/1991, č. 1, 2, 4-6.
  1992        Roč. 22/1992, č. 1.
  1993        Roč. 23/1993, č. 1-6.
  1994        Roč. 24/1994, č. 1-6.
  1995        Roč. 25/1995, č. 1-8.
  1996        Roč. 26/1996, č. 1-6.
  1997        Roč. 27/1997, č. 1-6.
  1998        Roč. 28/1998, č. 1.
  1999        Roč. 29/1999, č. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Listy filologické

  1896        Roč. 23, č. 5-6
  1898        Roč. 25, č. 1-6
  1904-1905   Roč. 31-32
  1904        Roč. 31
  1906        Roč. 33
  1909        Roč. 36
  1911        Roč. 38
  1914        Roč. 41
  1915        Roč. 42
  1916        Roč. 43
  1917        Roč. 44
  1918        Roč. 45
  1919        Roč. 46
  1920        Roč. 47
  1922        Roč. 49
  1923        Roč. 50
  1924        Roč. 51
  1925        Roč. 52, č. 1-6.
  1926        Roč. 53, č. 1-6.
  1927        Roč. 54, č. 1-6.
  1928        Roč. 55, č. 1-6.
  1929        Roč. 56, č. 1-6.
  1930        Roč. 57, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 3
              řídí Antonín Salač.
  1931        Roč. 58, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 4,
              řídí Antonín Salač.
  1932        Roč. 59, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 5
              řídí Antonín Salač.
  1933        Roč. 60, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 6
              řídí Antonín Salač.
  1934        Roč. 61, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 7
              řídí Antonín Salač.
  1935        Roč. 62, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 8
              řídí Antonín Salač.

64

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1936        Roč. 63, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 9
              řídí Antonín Salač.
  1937        Roč. 64, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 10
              řídí Antonín Salač.
  1938        Roč. 65, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 11
              řídí Antonín Salač.
  1939        Roč. 66, č. 1-6. Příloha Hlídka archeologická, roč. 12
              řídí Antonín Salač.
  2004        Roč. 127/2004, č. 1-4.
  2005        Roč. 128/2005, č. 1-4.
  2006        Roč. 129/2006, č. 1-4.
  2007        Roč. 130/2007, č. 1-4.
  2008        Roč. 131/2008, č. 1-4.
  2009        Roč. 132/2009, č. 1-4.
  2010        Roč. 133/2010, č. 1-2, 3-4
  2011        Roč. 134/2011, č. 1-2, 3-4
  2012        Roč. 135/2012, č. 1-2, 3-4

--------------------------------------------------------------------------------
Listy pro polní hospodáře a řemeslníky w Čechách

  1843        Roč. 6, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Literární listy
týdenník věnovaný literatuře, umění, poučení a zábavě

  1865        1865, č. 1-34.
  1885-1887   Roč. 6, č. 1-24. Roč. 7, č.1-24. Roč. 8, č.1-24.
  1887        Roč. 8, č. 1-22
  1891        Roč. 12, č. 1-24.
  1892-1893   Roč. 14, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
LUK
literatura, umenie, kritika je časopis venovaný mladej slovenskej literatúre

  1930        Roč. 1, č. 1-10.
  1931        Roč. 2, č. 1-10.
  1931-1932   Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Lumír
belletristický týdenník

  1852        Roč. 2, díl 1, č.1-26. Přílohy k Lumíru č.1-11.
  1852        Roč. 2, díl 2., č. 27-52. Přílohy k č. 12-20.
  1858        Roč. 8, díl 2, č. 27-52.
  1859        Roč. 9, díl 1, č. 1-26.
  1860        Roč. 10, díl 2, č. 27-52.
  1861        Roč. 11, díl 1-2, č. 1-52.
  1862        Roč. 12, díl 1, č. 1-26.
  1862        Roč. 12, díl 2, č. 27-52.
  1863        Roč. 13, díl 1-2, č. 1-52.
  1873        Roč. 1, č. 1-52.
  1874        Roč. 2, č. 1-52.
  1875        Roč. 3, [č. 1-52]
  1876        Roč. 4, č. 1-36

65

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1877        Roč. 5, č. 1-35
  1878        Roč. 6, č. 1-35
  1879        Roč. 7, č. 1-36
  1880        Roč. 8, č. 1-36
  1881        Roč. 9, č. 1-36.
  1882        Roč. 10, č. 1-36
  1882-1883   Roč. 11, č. 1-36
  1884        Roč. 12, č. 1-36.
  1885        Roč. 13, č. 1-36
  1887        Roč. 15, č. 1-36
  1888        Roč. 16, č. 1-35
  1889        Roč. 17, č. 1-36
  1890        Roč. 18, č. 1-36
  1891        Roč. 19, č. 1-36
  1893        Roč. 21, č. 1-27
  1894        Roč. 22, č. 1-36
  1895        Roč. 23, č. 1-36
  1896        Roč. 24, č. 1-36
  1897        Roč. 25, č. 1-36
  1898        Roč. 26, č. 1-36
  1899        Roč. 27, č. 1-36
  1900        Roč. 28, č. 1-36
  1901        Roč. 29, č. 1-36
  1902        Roč. 30, č. 1-36
  1903        Roč. 31, č. 1-36
  1907        Roč. 35, č. 1-11
  1909        Roč. 37, č. 1-11
  1911        Roč. 39, č. 1-10
  1912        Roč. 40, č. 1-11
  1913        Roč. 41, č. 1-11
  1914        Roč. 42, č. 1-11
  1915        Roč. 43, č. 1-11
  1919        Roč. 47, č. 1-10
  1921        Roč. 48, č. 1-10
  1922        Roč. 49, č. 1-10
  1923        Roč. 50, č. 1-10
  1924        Roč. 51, č. 1-10
  1925        Roč. 52, č. 1-10
  1926        Roč. 53, č. 1-10
  1927        Roč. 54, č. 1-10
  1929        Roč. 55, č. 1-10
  1930        Roč. 56, č. 1-10
  1931        Roč. 57, č. 1-10
  1932        Roč. 58, č. 1-10
  1933        Roč. 59, č. 1-10
  1934        Roč. 60, č. 1-10
  1935        Roč. 61, č. 1-10
  1936        Roč. 62, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Lužickosrbský věstník
obrázkový měsičník

  1931        Roč. 12, č. 1-10
  1932        Roč. 13, č. 1-10
  1933        Roč. 14, č. 1-10
  1934        Roč. 15, č. 1-10
  1935        Roč. 16, č. 1-10

66

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1936        Roč. 17, č. 1-10
  1937        Roč. 18, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Magazin DP
do č. 3 pod názvem Jak žijeme

  1933-1934   1933-1934, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Masarykovou stopou
měsíčník Masarykovy československé společnosti

  1947        Roč. 1, č. 1-10
  1948        Roč. 2, č. 1-10
  1949        Roč. 3, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Masarykův Lid

  1925        Roč. 1. č. 1-44
  1926        Roč. 2, č. 1-52
  1927        Roč. 3, č. 1-52
  1928        Roč. 4, č. 1-52
  1929        Roč. 5, č. 1-52
  1930        Roč. 6, č. 1-52
  1931        Roč. 7, č. 1-52
  1932        Roč. 8, č. 1-53
  1933        Roč. 9, č. 1-8
  1935        1935, č. 1-25
  1936        Roč. 11 (15), č. 1-26
  1937        Roč. 12 (16), č. 1-25
  1938        Roč. 13 (17), č. 1-26
  1945        Roč.14, č.1-5.
  1946        Roč. 14-15, č. 6-29
  1947        Roč.16, č. 1-13

--------------------------------------------------------------------------------
Mateřídouška

  1931-1937   Roč. 1, č. 1. Roč. 2, č. 1-4. Roč. 3, č. 1-4. Roč. 4, č.
              1-4. Roč. 5, č. 1-4, Příloha pro malé čtenáře
              Mateřídoušky č. 1-4. Roč. 6, č. 1-4, Příloha pro maléh
              čtenáře Mateřídoušky č.1.

--------------------------------------------------------------------------------
Matice lidu
obrázky ze školství českého a rakouského z uplynulých století

  1891        Roč. 25, č. 3, 6.

--------------------------------------------------------------------------------
Matice rolnická
hospodář v práci a v skoumání

  1870        Roč. 1, č. 1,2.

--------------------------------------------------------------------------------

67

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Mazdaznan
časopis věnovaný umění, jak žíti

  1923-1924   Roč. 1, č. 1-13.
  1925        Roč. 2, č. 1-12.
  1928        Roč. 4, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Meditace
měsíčník pro literaturu, umění a filosofii

  1910        Roč. 3, č. [1-12].
  1911        Roč. 4, č.[1-12].

--------------------------------------------------------------------------------
Menšinová Revue

  1912        Roč. 1, č. 3,4.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíc
ilustrovaná společenská revue

  1932        1932, č. 1-12
  1933        1933, č. 1-12
  1934        1934, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíčník Dorostu Červeného Kříže

  1921-24     Roč. 2, č. 1-14, roč. 3, č. 1-10
  1923-24     Roč. 4, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční přehled zahraničního obchodu republiky Československé
obchod speciální

  1925        Rok 1925, č. 1-6.
  1925        Rok 1925, č. 7-12.
  1926        Rok 1926, č. 1-6.
  1926        Rok 1926, č. 7-12.
  1927        Rok 1927, č. 1-6.
  1927        Rok 1927, č. 7-12.
  1928        Rok 1928, č. 1-6.
  1928        Rok 1928, č. 7-12.
  1929        Rok 1929, č. 1-6.
  1929        Rok 1929, č. 7-12.
  1930        Rok 1930, č. 1-6.
  1930        Rok 1930, č. 7-12.
  1931        Rok 1931, č. 1-6.
  1931        Rok 1931, č. 7-12.
  1932        Rok 1932, č. 1-6.
  1932        Rok 1932, č. 7-12.
  1933        Rok 1933, č. 1-6.
  1933        Rok 1933, č. 7-12.
  1934        Rok 1934, č. 1-12.
  1935        Rok 1935, č. 1-12.
  1936        Rok 1936, č. 1-6.

68

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1936        Rok 1936, č. 7-12.
  1937        Rok 1937, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů I.

  1923-1924   Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů II.

  1924-1925   Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů III.

  1925-1926   Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů IX.

  1929        Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů VI.

  1926        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů VII.

  1927        Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů VIII.

  1928        Roč. 8, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů X.

  1930        Roč. 10, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XI.

  1931        Roč. 11, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XII.

  1932        Roč. 12, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XIII.

  1933        Roč. 13, č. 1-12.

69

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XIV.

  1934        Roč. 14, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XV.

  1935        Roč. 15, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XVI.

  1936        Roč. 16, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Měsíční zprávy Společnosti Národů XVII.

  1937        Roč. 17, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Mimořádné zprávy Státního úřadu statistického republiky Československé

  1931-1932   Roč. 1, č. 1-43. Roč. 2, č. 1-23.
  1933        Roč. 3, č. 1-20.
  1935        Roč. 4, č. 1-35.

--------------------------------------------------------------------------------
Minerva
národní zábavník

  1869        1869.

--------------------------------------------------------------------------------
Mír
měsíčník pro obranu míru

  1950        Roč. 2, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Mladé Slovensko
revue slovenskej mládeže

  1922-1923   Roč. 5, č. 1-10.
  1932-1933   Roč. 1 (10), č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Mládí
besídka učňů : příloha Lakýrnických listů

  1925        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Mladý socialista
list Českoslovanské sociálně demokratické mládeže

  1917-1918   Roč. 1, č. 1-52.

70

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Moderní dějiny
časopis pro dějiny 19. a 20. století

  2009        Dříve vycházelo pod názvem Sborník k dějinám 19. a 20.
              století, změna názvu od roku 2009.
  2010        Roč. 18, 2010, č. 1, 2
  2011        Roč. 19, 2011, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Moderní revue
pro literaturu, umění a život

  1898        Sv. 7, č.1-6. Sv. 8, č. 1-6.
  1899        Sv. 9, č.1-6. Sv. 10, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Moderní stát
revue pro politiku, parlamentarismus a vědy státní

  1928        Roč. 1, č. 1-10
  1929        Roč. 2, č. 1-10
  1930        Roč. 3, č. 1-10
  1931        Roč. 4, č. 1-10
  1932        Roč. 5, č. 1-10
  1933        Roč. 6, č. 1-12
  1934        Roč. 7, č. 1-12
  1935        Roč. 8, č. 1-12
  1936        Roč. 9, č. 1-12
  1937        Roč. 10, č. 1-12
  1938        Roč. 11, č. 1-12
  1939        Roč. 12, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Morava
belletristický moravský měsíčník

  1901        Roč. 1 .- Přivázáno k Moravská revue

--------------------------------------------------------------------------------
Moravská revue
rozhledy po umění, vědě a životu sociálním

  1899        Roč. 1, č. 1-14

--------------------------------------------------------------------------------
Moře
orgán Námořní Společnosti československé, jejich odborů a Svazu československých 
námořníků

  1922        Roč. 1, č. 1-2.

--------------------------------------------------------------------------------
Moře a plavba
hospodářský časopis pro obchod, průmysl a dopravu

  1931        Roč. 3, č. 1-12.
  1932        Roč. 4, č. 1-12.

71

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Most
kulturní list

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Náboženská revue církve československé

  1937        Roč. 9, č. 1-6
  1938        Roč. 10, č. 1-6
  1939        Roč. 11, č. 1-6
  1946        Roč. 17, č. 1-6
  1947        Roč. 18, č. 1-6
  1948        Roč. 19, č. 1-6
  1949        Roč. 20, č. [1-4].
  1950        Roč. 21, č. 1-6
  1951        Roč. 22.
  1952        Roč. 23, č. [1-6], ( + Přílohy Jednota č.1-5 )

--------------------------------------------------------------------------------
Nad kolébkou
zprávy Čsl. ochrany matek a dětí

  1931        Roč. 8, č. 1-12
  1932        Roč. 9, č. 1-12
  1933        Roč. 10, č. 1-12
  1934        Roč. 11, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Napred
národní zábavník mládeže slovenskej

  1871        1871.

--------------------------------------------------------------------------------
Národ

  1917-19     Roč. 1, č. 1-39, roč. 2, č.1-51, roč. 3, č. 1-9
  1917-1919   Roč. 1-3, [č. 1-52].

--------------------------------------------------------------------------------
Národná škola slovenská
orgán Sväzu slovenského učiteľstva

  1924        Roč. 2, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Národní Hlásnik
noviny pre slovenský ľud

  1868        Roč. 1, č. 1-12.
  1869        Roč. 2, č. 1-12.
  1870        Roč. 3, č. 1-12.
  1871        Roč. 4, č. 1-12.
  1872        Roč. 5, č. 1-12.
  1873        Roč. 6, č. 1-12.

72

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1874        Roč. 7, č. 1-12.
  1875        Roč. 8, č. 1-12.
  1890        Roč. 23, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Národní kultura
revue Ústřední školy dělnické

  1923        Roč. 2, č. 1-10
  1924        Roč. 3, č. 1-10
  1925        Roč. 4, č. 1-6

--------------------------------------------------------------------------------
Národní myšlenka
revue českého nacionalismu

  1923-1924   Roč. 1, č. 1-10
  1924-1925   Roč. 2, č. 1-10
  1925-1926   Roč. 3, č. 1-10
  1926-1927   Roč. 4, č. 1-10
  1927-1928   Roč. 5, č. 1-10
  1928-1929   Roč. 6, č. 1-10
  1929-1930   Roč. 7, č. 1-10
  1930-1931   Roč. 8, č. 1-10
  1931-1932   Roč. 9, č. 1-10
  1932-1933   Roč. 10, č. 1-10
  1933-1934   Roč. 11, č. 1-10
  1934-1935   Roč. 12, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Národní rada
Čechoslovák a naše zahraničí : všenárodní měsíčník dokumentní

  1934        Roč. 14 (1), č.1-6
  1935        Roč. 15 (2), č.1-10
  1936        Roč. 16 (3), č.1-10
  1937        Roč. 17 (4), č.1-6

--------------------------------------------------------------------------------
Národní učitel

  1932        Roč. 8, č. 1-16
  1933        Roč. 9, č. 1-12
  1934        Roč. 10, č. 1-11

--------------------------------------------------------------------------------
Národní výbory
časopis lidově demokratické správy

  1952        1952, č. 1-24. Příloha: Poradna národních výborů č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Národnost a sčítání lidu
( k Rádlovu sociologickému rozboru naší národnostn statistiky)

  1930        Zvláštní otisk z Československého statistického věstníku,
              čís. 1-2, roč. 11 (1930).

73

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Národnostní obzor
časopis Čsl. společnosti pro studium menšinových otázek

  1930-1931   Roč. 1, č. 1-4
  1931-1932   Roč. 2, č. 1-4
  1932-1933   Roč. 3, č. 1-4
  1933-1934   Roč. 4, č. 1-4
  1934-1935   Roč. 5, č. 1-4
  1935-1936   Roč. 6, č. 1-4
  1936-1937   Roč. 7, č. 1-4
  1937-1938   Roč. 8, č. 1-4
  1937-1939   Roč. 8, č. 1-4, roč. 9, č. 1, 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Národohospodářský ústav při České Akademii věd a umění v Praze
X. zpráva za roky 1920, 1921 a 1922

  1923
  1924
  1925
  1926
  1927
  1928
  1929
  1930
  1931
  1932
  1933
  1934
  1935
  1939

--------------------------------------------------------------------------------
Národopisný sborník českoslovanský

  1897        Rok 1897, svazek 1-2.
  1898-1899   Rok 1898-1899, svazek 3-5.
  1899        Rok 1899, svazek 4 a 5.
  1900        Rok 1900, svazek 6, sešit 1-2.

--------------------------------------------------------------------------------
Národopisný věstník českoslovanský

  1906        Roč. 1, č. 1-10.
  1907        Roč. 2, č. 1-10.
  1908-1909   Roč. 3, č. [1-7]. Roč. 4, č. [1-6]
  1909        Roč. 4, č. 1-10.
  1910-1911   Roč. 5, č. [1-6]. Roč. 6, č.[1-6].
  1915        Roč. 9, č. 1-10.
  1915        Roč. 10, č. 1-10.
  1917        Roč. 12, č. 1-4.
  1920-1921   Roč. 14, č. 1,2.
  1921-1922   Roč. 15, č. 1,2.
  1923        Roč. 16, č. 1-4.
  1924        Roč. 17, č. 1-4.
  1925        Roč. 18, č. 1-4.
  1929        Roč. 22, č. 1-4.

74

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Roč. 23, č. 1-4.
  1931        Roč. 24, č. 1-4.
  1932-1933   Roč. 25-26

--------------------------------------------------------------------------------
Na stráž
časopis věnovaný vnitřním otázkám československého vojska

  1919-1920   1919-1920, č. 1-25.

--------------------------------------------------------------------------------
Nástup
mladej slovenskej autonomistickej generácie

  1933        Roč. 1, č. 1-16.
  1934        Roč. 2, č. 1-11.
  1935        Roč. 3, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Naša Zástava
pospolityý mesačník pre politické a hospodárske vzdelanie slovenského l'udu

  1907        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše cesta
měsíčník kulturní aktivity

  1930-1931   Roč. 2, č. 1-10.
  1931-1932   Roč. 3, č. 1-8.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše doba
revue pro vědu, umění a život sociální

  1893-1894   Roč. 1, č. 1-12.
  1894-1895   Roč. 2, č. 1-12.
  1895-1896   Roč. 3, č. 1-12.
  1896-1897   Roč. 4, č. 1-12.
  1897-1898   Roč. 5, č. 1-12.
  1898-1899   Roč. 6, č. 1-12.
  1899-1900   Roč. 7, č. 1-12.
  1900-1901   Roč. 8, č. 1-12.
  1901-1902   Roč. 9, č. 1-12.
  1902-1903   Roč. 10, č. 1-12.
  1903-1904   Roč. 11, č. 1-12.
  1904-1905   Roč. 12, č. 1-12.
  1905-1906   Roč. 13, č. 1-12.
  1906-1907   Roč. 14, č. 1-12.
  1907-1908   Roč. 15, č. 1-12.
  1908-1909   Roč. 16, č. 1-12.
  1909-1910   Roč. 17, č. 1-12.
  1910-1911   Roč. 18, č. 1-12.
  1911-1912   Roč. 19, č. 1-12.
  1912-1913   Roč. 20, č. 1-12.
  1913-1914   Roč. 21, č. 1-12.
  1914-1915   Roč. 22, č. 1-6.
  1915-1916   Roč. 23, č. 1-11.

75

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1916-1917   Roč. 24, č. 1-11.
  1917-1918   Roč. 25, č. 1-10.
  1918-1919   Roč. 26, č. 1-10.
  1919-1920   Roč. 27, č. 1-10.
  1920-1921   Roč. 28, č. 1-10.
  1921-1922   Roč. 29, č. 1-10.
  1922-1923   Roč. 30, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 31, č. 1-10.
  1924-1925   Roč. 32, č. 1-10. (+ Slavní spisovatelé američtí).
  1925-1926   Roč. 33, č. 1-10. (+ "Anglická literatura")).
  1926-1927   Roč. 34, č. 1-10. (+ "Anglická literatura")).
  1927-1928   Roč. 35, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 36, č. 1-10.
  1929-1930   Roč. 37, č. 1-10.
  1930-1931   Roč. 38, č. 1-10.
  1931-1932   Roč. 39, č. 1-10.
  1932-1933   Roč. 40, č. 1-10.
  1933-1934   Roč. 41, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 42, č. 1-10.
  1935-1936   Roč. 43, č. 1-10. ( + Současná literatura polská).
  1936-1937   Roč. 44, č. 1-10. ( + Hlasy dějin, Sv.1).
  1937-1938   Roč. 45, č. 1-10.
  1938-1939   Roč. 46, č. 1-10.
  1946-1947   Roč. 53, č. 1-10.
  1947-1948   Roč. 54, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše Praha
vlastivědný časopis pro mládež

  1924-25     Roč. 1, č. 1-10
  1925-26     Roč. 2, č. 1-10
  1926-27     Roč. 3, č. 1-10
  1927-28     Roč. 4, č. 1-10
  1928-29     Roč. 5, č. 1-10
  1929-30     Roč. 6, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Naše revoluce
čtvrtletní historický sborník

  1923        Roč. 1, č. 1-4
  1924        Roč. 2, č. 1-4
  1925-26     Roč. 3, č. 1-4
  1926-27     Roč. 4, č. 1-4
  1927-28     Roč. 5, č. 1-4
  1929-30     Roč. 6, č. 1-4
  1932        Roč. 8, č. 1-4
  1933        Roč. 9, č. 1-4.
  1934        Roč. 10, č. 1-4.
  1935        Roč. 11, č. 1-4
  1936        Roč. 12, č. 1-4
  1937        Roč. 13, č. 1-4

--------------------------------------------------------------------------------
Naše řeč
listy pro vzdělávání a tříbení jazyka českého

76

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1917        Roč. 1, č. 1-10
  1918        Roč. 2, č. 1-10
  1919        Roč. 3, č. 1-10
  1920        Roč. 4, č. 1-10
  1921        Roč. 5, č. 1-10
  1922        Roč. 6, č. 1-10
  1923        Roč. 7, č. 1-10
  1924        Roč. 8, č. 1-10
  1925        Roč. 9, č. 1-10
  1926        Roč. 10, č. 1-10
  1927        Roč. 11, č. 1-10
  1928        Roč. 12, č. 1-10
  1929        Roč. 13, č. 1-10
  1930        Roč. 14, č. 1-10
  1931        Roč. 15, č. 1-10
  1932        Roč. 16, č. 1-10
  1933        Roč. 17, č. 1-10
  1934        Roč. 18, č. 1-10
  1935        Roč. 19, č. 1-10
  1936        Roč. 20, č. 1-10
  1937        Roč. 21, č. 1-10
  1938        Roč. 22, č. 1-10
  1940        Roč. 24, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Naše Slovensko
měsíčník pro hájení zájmů uherských Slováků

  1907-1908   Roč. 1, č. 1-12.
  1908-1909   Roč. 2, č. 1-12.
  1909-1910   Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše úřední čeština
list pro očistu a tříbení české řeči úřední : odpovědný redaktor Frant. S. Jaroš

  1924        Roč. 3, č. 1-12
  1925        Roč. 4, č. 1-12
  1926        Roč. 5, č. 1-12
  1927        Roč. 6, č. 1-12
  1928        Roč. 7, č. 1-12
  1929        Roč. 8, č. 1-12
  1930        Roč. 9, č. 1-12
  1931        Roč. 10, č. 1-12
  1932        Roč. 11, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Naše Valašsko
kulturní věstník o jeho životě a potřebách

  1929-30     Roč. 1, č. 1-4.
  1931        Roč. 2, č. 1-4.
  1932        Roč. 3, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše věda
kritický měsíčník

77

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1921        Roč. 3, č. 1-10
  1922        Roč. 4, č. 1-10
  1923        Roč. 5, č. 1-10
  1924        Roč. 6, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Naše vítězství
oficielní časopis řádu Božích bojovníků

  1923        Roč. 3, č. 1-12.
  1924        Roč. 4, č. 1-12.
  1927-1930   Roč. 7-10, č. 1-11.
  1931        Roč. 11, č. 1-11.
  1932        Roč. 12, č. 1-11.
  1933        Roč. 13, č. 1-11.
  1934        Roč. 14, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Naše vojsko

  1930-31     Roč. 4 (13), č. 1-24
  1931-32     Roč. 5 (14), č. 1-24
  1933-34     Roč. 7 (16), č. 1-24
  1934-35     Roč. 8 (17), č. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Naše zahraničí
sborník Národní rady československé

  1920        Roč. 1, č. 1-4
  1921        Roč. 2, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Náš úkol
zpravodaj a dorostenecký list sdružení YMCA v ČSR

  1927-1928   Roč. 1, č.1-10. Roč. 2, č. 1-10.
  1929        Roč. 4, č.1-10. Příloha Táborový zpravodaj, roč. 5, č.
              1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Nitra
dar dcerám a synům Slovenska, Moravy, Čech a Slezska

  1877        1877. Roč. 7

--------------------------------------------------------------------------------
Niva
obrázkový měsíčník

  1921        Roč. 9, č. 1-12
  1924        1924, č. 1-12
  1925        1925, č. 1-12
  1926        1926, č. 1-12
  1927        1927, č. 1-12
  1933        1933, č. 1-12
  1934        1934, č. 1-12

78

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Nová cesta
list náboženských socialistů

  1936        Roč. 1, č. 1-5
  1937        Roč. 2, č. 1-6
  1938        Roč. 3, č. 1-6

--------------------------------------------------------------------------------
Nová doba

  1952        1952, č. 27-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Nová epocha
časopis pro popularisování věd technických a přírodních

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Nová generácia
nezávislá revue pre otázky verejného života

  1946-1947   Roč. 1, č. 1-10; roč. 2, č.1-16

--------------------------------------------------------------------------------
Nová mysl
revue socialistického humanismu

  1947        Roč. 1, č. 1-4.
  1948        Roč. 2, č. 2.
  1949        Roč. 3, č. 1-6.
  1950        Roč. 4, č. 1-12.(dar- Opat).

--------------------------------------------------------------------------------
Nová práce
list pro organisaci práce a technickou i sociální politiku

  1919        Roč. 1, č. 1-24. Č.1-3 vyšlo pod názvem Práce.
  1921-1922   Roč. 3, č. 1-24. Příloha Věstník Masarykovy Akademie Práce
              č. 1-14.
  1922-1923   Roč. 4, č. 1-24.
  1923-1924   Roč. 5, č. 1-24.
  1924        Roč. 6, č. 1-24.
  1925        Roč. 7, č. 1-24.
  1926        Roč. 8, č. 1-24.
  1927        Roč. 9, č. 1-24. Příloha Úspora v domácnosti, roč. 1, č.
              1-12.
  1928        Roč. 10, č. 1-24. Příloha Zprávy pro vědeckou organisaci,
              roč. 1, č. 1-10.
  1929        Roč. 11, č. 1-24. Příloha Zprávy pro vědeckou organisaci,
              roč. 2, č. 1-10.
  1930        Roč. 12, č. 1-24. Příloha Zprávy pro vědeckou organisaci,
              roč. 3, č. 1-10.
  1931        Roč. 13, č. 1-12.
  1932        Roč. 14, č. 1-12.
  1933        Roč. 15, č. 1-12. Příloha ORO, roč. 7, č. 1-12.
  1934        Roč. 16, č. 1-12. Příloha ORO (Organisace-Reklama-Obchod),

79

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              roč. 8, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Nová Praha
illustrovaný týdeník

  1926        Roč. 7, č. 1-53

--------------------------------------------------------------------------------
Nová svoboda
pokrokový týdeník

  1924        Roč. 1, č. 1-38
  1925        Roč. 2, č. 1-52
  1926        Roč. 3, č. 1-52.
  1927        Roč. 4, č. 1-52.
  1928        Roč. 5, č. 1-52.
  1929        Roč. 6, č. 1-52.
  1931        Roč. 8, č. 1-44.
  1932        Roč. 9, č. 1-44
  1933        Roč. 10, č. 1-44.
  1934        Roč. 11, č. 1-44.
  1935        Roč. 12, č. 1-44.
  1945        Roč. 22, č. 1-17.
  1946        Roč. 23, č. 1-27

--------------------------------------------------------------------------------
Nová žena
orgán Obrodného hnutí mladých žen čsl. YWCA

  1929        Roč. 4, č. 1-12
  1930        Roč. 5, č. 1-12.
  1931        Roč. 6, č. 1-12.
  1932        Roč. 7, č. 1-12.
  1932        Roč. 7, č. 4.
  1933        Roč. 8, č. 1-12.
  1934        Roč. 9, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové Atheneum
měsíčník vědecký

  1919-1920   Roč. 1/I. sv., č. 1-5.
  1920        Roč. 1/II. sv. Č. 1-5. září 1919 - leden 1920
  1920-1921   Sv. II., seš.5. červen 1920. Roč. II., seš. 1-3, říjen,
              listopad, prosinec 1920. seš.4. leden 1921, seš.7/8 duben-
              květen 1921.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové Časy
časopis pro vzdelanie slovenského l'udu

  1913        Roč. 1, č. 1-12.
  1915        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové Čechy
pokroková revue politická, sociální a kulturní

80

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1919-1920   Roč. 3, č. 1-10.
  1919        Roč. 2, č. 1-5.
  1920-1921   Roč. 4, č. 1-10.
  1921-1922   Roč. 5, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 7, č. 1-10.
  1924-1925   Roč. 8, č. 1-5; druhý běh 1-5.
  1925-1926   Roč. 9, č. 1-10
  1926-1927   Roč. 10, č. 1-10
  1927-1928   Roč. 11, č. 1-10
  1928-1929   Roč. 12, č. 1-10
  1930-1931   Roč. 13, č. 1-10
  1931        Roč. 14, č. 1-9
  1932        Roč. 15, č. 1-10
  1933        Roč. 16, č. 1-10
  1934-1935   Roč. 17, č. 1-10
  1936-1937   Roč. 19, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Nové proudy

  1893        1893, [č. 1-11]. Pokračování Časopisu českého studentstva.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové Rusko
časopis Společnosti pro hospodářské a kulturní sblížení s novým Ruskem

  1926-1927   Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové slovo
týždenník pre politiku, kultúru a hospodárstvo

  1947        Roč. 4, č. 1-52
  1948        Roč. 5, č. 1-52

--------------------------------------------------------------------------------
Nové školy
časopis věnovaný zájmům nové výchovy

  1927        Roč. 1.
  1928        Roč. 2
  1933-1934   Roč. 7, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Nové zákony a nařízení Protektorátu Čechy a Morava
( a býv. Česko-Slovenské republiky)

  1939        Roč. 1, díl 1.
  1939        Roč. 1, díl 2.
  1940        Roč. 2, díl 1.
  1940        Roč. 2, díl 2.
  1940        Roč. 2, díl 3.
  1941        Roč. 3, díl 1.
  1941        Roč. 3, díl 2.
  1941        Roč. 3, díl 3.
  1945        Roč. 7, díl 1., č.1-6.
  1946        Roč. 7, díl 2.,č.7-12.

81

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1946        Roč. 8, díl 2.,č.10-12 a,b.

--------------------------------------------------------------------------------
Novina
list duševní kultury české

  1908        Roč. 1, č. 1-24.
  1909-1910   Roč. 3, č. 1-24.
  1910-1911   Roč. 4, č. 1-24.
  1911-1912   Roč. 5, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Nový člověk
revue pro výchovu národní a socialistickou

  1913-1914   Roč. 2, č. 1-10 ( + přílohy Čítárna).

--------------------------------------------------------------------------------
Nový duch času
revue pro moderní spiritualismus

  1921        Roč. 2, č. 1-10.
  1922        Roč. 3, č. 1-10.
  1923        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Nový lid
list pro vzdělání lidu

  1913        Roč. 1913, č. 1-24
  1914        Roč. 1914, č. 1-52
  1915        Roč. 1915, č. 1-52
  1916        Roč. 1916, č. 1-52
  1917        Roč. 1917, č. 1-51
  1918        Roč. 1918, č. 1-52
  1919        Roč. 1919, č. 1-52
  1920        Roč. 17, č. 1-52
  1921        Roč. 18, č. 1-52
  1922        Roč. 19, č. 1-52
  1923        Roč. 20, č. 1-52
  1924        Roč. 21, č. 1-51
  1925        Roč. 22, č. 1-52
  1926        Roč. 23, č. 1-52
  1927        Roč. 24, č. 1-52
  1928        Roč. 25, č. 1-25
  1931        Roč. 28, č. 1-52
  1932        Roč. 29, č. 1-52
  1933        Roč. 30, č. 1-52
  1934        Roč. 31, č. 1-52
  1935        Roč. 32, č. 1-19, 21-48.
  1936        Roč. 33, č. 1-8, 10-40, 43-52.
  1937        Roč. 34, č. 1-2, 9, 43-52.
  1938        Roč. 35, č. 1-52.
  1939        Roč. 36, č. 1-48, 50-52.
  1940        Roč. 37, č. 1-8, 10-52.
  1941        Roč. 38, č. 1-19. ( přestal vcházet).

--------------------------------------------------------------------------------

82

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Nový rod
orgán Sväzu ev. mládeže na Slovensku

  1931-1932   Roč. 11, č. 1-10.
  1932-1933   Roč. 12, č. 1-10.
  1933-1934   Roč. 13, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 14, č. 1-8
  1935-1936   Roč. 15, č. 1-10
  1936-1937   Roč. 16, č. 1-10
  1937-1938   Roč. 17, č. 1-10
  1938-1939   Roč. 18, č. 1-10

--------------------------------------------------------------------------------
Nový život
měsíčník pro umění, vzdělání a zábavu

  1899        Roč. 4, č. 5-10.
  1900        Roč. 5, č. 1-10.
  1901        Roč. 6, č. 1-12.
  1902        Roč. 7, č. 1-12.
  1903        Roč. 8, č. 1-12.
  1904        Roč. 9, č. 1-12.
  1905        Roč. 10, č. 1-12
  1906        Roč. 11, č. 1-12
  1907        Roč. 12, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Občanská výchova
časopis pro školské pracovníky škol všech stupňů

  1948        Roč. 3, č. 5-10

--------------------------------------------------------------------------------
Obecné listy
politický týdenník

  1861-1862   Roč. 1, č. 1-39, roč. 2, č. 1-5.
  1861        Roč. 1861, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Obrana
defense

  1917        Roč. 4, č. 62-100.
  1918        Roč. 5, č. 100-124.

--------------------------------------------------------------------------------
Obrana obyvatelstva
ústřední orgán pro obranu a ochranu obyvatelstva proti leteckým útokům

  1935-1936   Roč. 1, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Obrazová příloha Čs. legionáře

  1925-1928   1925, č. 1-12. 1926, č. 1-12. 1927, č. 1-12. 1928, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------

83

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Obrazová ročenka 1934
podpůrného spolku členů národního divadla v Brně

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Obrazová ročenka 1936
podpůrného spolku členů národního divadla v Brně

  1936

--------------------------------------------------------------------------------
Obrazy života
domácí illustrovaná bibliotéka zábavného i poučného čtení

  1860        Rok 1860, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Obzor
listy pro národopis, dějepis, veřejný život, literaturu a umění, zvláště nynějška 
a vlasti

  1855        Rok 1855.
  1878-1879   Roč. 1, č. 1-13. Vychází jako samostatná příloha Hlasu.
  1879        Roč. 2, č. 1-22. Vychází jako samostatná příloha Hlasu.

--------------------------------------------------------------------------------
Obzor literární a umělecký

  1899        Roč. 1, č. 1-13.

--------------------------------------------------------------------------------
Obzor národohospodářský
časopis věnovaný otázkám národohospodářským a sociálně politickým

  1895-1896   Roč. 1, č. 1-22
  1897        Roč. 2, č. 1-22
  1898        Roč. 3, č. 1-22
  1899        Roč. 4, č. 1-11
  1900        Roč. 5, č. 1-11
  1901        Roč. 6, č. 1-11
  1902        Roč. 7, č. 1-11
  1903        Roč. 8, č. 1-11
  1904        Roč. 9, č. 1-11
  1905        Roč. 10, č. 1-11
  1906        Roč. 11, č. 1-11.
  1907        Roč. 12, č. 1-11.
  1908        Roč. 13, č. 1-11.
  1909        Roč. 14, č. 1-11.
  1910        Roč. 15, č. 1-11.
  1911        Roč. 16, č. 1-11.
  1912        Roč. 17, č. 1-11.
  1913        Roč. 18, č. 1-11.
  1914-1915   Roč. 19, č. 1-11.
  1915        Roč. 20, č. 1-11.
  1916        Roč. 21, č. 1-11.
  1918        Roč. 23, č. 1-11.
  1919        Roč. 24, č. 1-10.

84

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1920        Roč. 25, č. 1-10.
  1921        Přívazek Sbírka rozhodnutí živnostenských soudů.
  1922        Roč. 27, č. 1-10
  1923        Roč. 28, č. 1-10
  1924        Roč. 29, č. 1-10
  1925        Roč. 30, č. 1-10
  1926        Roč. 31, č. 1-11
  1927        Roč. 32, č. 1-11
  1928        Roč. 33, č. 1-11.
  1929        Roč. 34, č. 1-11.
  1930        Roč. 35, č. 1-11.
  1931        Roč. 36, č. 1-11.
  1932        Roč. 37, č. 1-11.
  1933        Roč. 38, č. 1-11.
  1934        Roč. 39, č. 1-11.
  1935        Roč. 40, č. 1-11.
  1936        Roč. 41, č. 1-11.
  1937        Roč. 42, č. 1-11.
  1938        Roč. 43, č. 1-11.
  1939        Roč. 44, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Obzor sociální péče
lidový časopis obrázkový pro sociální správu, lidumilství a veřejné zdravotnictví

  1922        Roč. 1, č. 1-20.
  1924        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Obzory
týdeník pro politiku a kulturu

  1945        Roč. 1, č. 1-17.
  1946        Roč. 2, č. 1-52.
  1947        Roč. 3, č. 1-52.
  1948        Roč. 4, č.[ 1-7].
  2004        Roč. 1/2004, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Odborář
časopis pro funkcionáře

  1950        Roč. 3, č. 1-26.
  1950        Roč. 3, č. 27-52.
  1951        Roč. 4, č. 1-29.
  1951        Roč. 4, č. 30-52.
  1952        Roč. 5, č. 1-25.

--------------------------------------------------------------------------------
Orel
ústřední list československého orelstva

  1924        Roč. 9, č. 1-12.
  1925        Roč. 10, č. 1-24.
  1926        Roč. 11, č. 1-24.
  1927        Roč. 12, č. 1-24.
  1928        Roč. 13, č. 1-24.
  1929        Roč. 14, č. 1-24.

85

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Roč.15, č. 1-24.
  1931        Roč. 16, č. 1-12.
  1932        Roč. 17, č. 1-12.
  1933        Roč. 18, č. 1-24.
  1934        Roč. 19, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Orloj
almanach pro evanjelické rodiny na rok Páně 1871

  1870        Roč. 3.
  1873        Roč. 5.
  1874        Roč. 6.

--------------------------------------------------------------------------------
Orol
časopis pre zábavu a poučenie

  1870        Roč. 1, č. 1-12.
  1871        Roč. 2, č. 1-12.
  1872        Roč. 3, č. 1-12.
  1873        Roč. 4, č. 1-12.
  1874        Roč. 5, č. 1-12.
  1875        Roč. 6, č. 1-12.
  1876        Roč. 7, č. 1-12.
  1877        Roč. 8, č. 1-12.
  1878        Roč. 9, č. 1-12.
  1879        Roč. 10, č. 1-12.
  1880        Roč. 11, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Osidlování
věstník Osidlovacího úřadu, Fondu národní obnovy a Národního pozemkového fondu v 
Praze

  1946-1947   Roč. 1, č. 1-24. ( Opat)
  1947-1948   Roč. 2, č. 1-24. ( Opat)
  1948-1949   Roč. 3, č. 1-24. ( Opat)

--------------------------------------------------------------------------------
Osmá výroční zpráva poštovního úřadu šekového za rok 1926

  1927        Rok 1926

--------------------------------------------------------------------------------
Osvěta
obrázkový časopis pro duševní vzdělání

  1862-1863   Roč. 1, č. 1-36.
  1871        Roč. 1, č. 1-12.
  1872        Roč. 2, č. 1-12.
  1873        Roč. 3, č. 1-6.
  1873        Roč. 3, č. 7-12.
  1874        Roč. 4, č. 1-12.
  1875        Roč. 5, č. 1-12.
  1876        Roč. 6, č. 1-12.
  1877        Roč. 7, č. 1-12.
  1878        Roč.8 , č. 1-12.

86

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1879        Roč. 9, č. 1-12
  1880        Roč. 10, č. 1-12
  1881        Roč. 11, č. 1-12
  1882        Roč. 12, č. 1-12
  1883        Roč. 13, č. 1-12
  1884        Roč. 14, č. 1-12
  1885        Roč. 15, č. 1-12
  1886        Roč. 16, č. 1-12
  1887        Roč. 17, č. 1-12
  1888        Roč. 18, č. 1-12
  1889        Roč. 19, č. 1-12
  1890        Roč. 20, č. 1-12
  1891        Roč. 21, č. 7-12.
  1891        Roč. 21, č. 1-6.
  1892        Roč. 22, č. 1-12.
  1893        Roč. 23, č. 1-12.
  1894        Roč. 24, č. 1-12
  1895        Roč. 25, č. 1-6
  1895        Roč. 25, č. 7-12
  1896        Roč. 26, č. 1-12
  1897        Roč. 27, č. 1-12.
  1898        Roč. 28, č. 1-12.
  1899        Roč. 29, č. 1-12
  1900        Roč. 30, č. 1-12
  1901        Roč. 31, č. 1-12
  1902        Roč. 32, č. 1-12
  1903        Roč. 33, č. 1-12
  1904        Roč. 34, č. 1-12
  1905        Roč. 35, č. 1-12
  1906        Roč. 36, č. 1-12
  1907        Roč. 37, č. 1-12
  1908        Roč. 38, č. 1-12
  1909        Roč. 39, č. 1-12
  1910        Roč. 40, č. 1-11.
  1911        Roč. 41, č. 1-11.
  1912        Roč. 42, č. 1-11.
  1913        Roč. 43, č. 1-11.
  1914        Roč. 44, č. 1-11.
  1915        Roč. 45, č. 1-11.
  1916        Roč. 46, č. 1-11.
  1917        Roč. 47, č. 1-11.
  1918        Roč. 48, č. 1-11.
  1919        Roč. 49, č. 1-10.
  1920        Roč. 50, č. 1-10.
  1921        Roč. 51, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Osvětové rozhledy
revue věnovaná kulturním otázkám a osvětové činnosti v československé armádě

  1926        Roč. 5, č. 1-12.
  1927        Roč. 6, č. [1-4].
  1928        Roč. 7, č. 1-12.
  1929        Roč. 8, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Paedagogické Rozhledy
po literatuře českoslovanské

87

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1885        Roč. 1, (1870-1882).
  1899        Roč. 12, č. 1-10.
  1901        Roč. 14, č. 1-10.
  1902        Roč. 15, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Paedagogium
měsíčník pro zájmy vychovatelské

  1879-1880   Roč. 1, č. 1-3; Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Palacký
dříve Valašské noviny

  1910        Roč. 4, č. 1-52.
  1911        Roč. 5, č. 1-53.

--------------------------------------------------------------------------------
Paleček
milovník žertu a pravdy

  1843        Sv. 7-12.
  1844-1846   Sv. 13-18.
  1873        Roč. 1, č. 1-52.
  1873-1874   Roč. 1, č. 44-52. Roč. 2, č. 1-52.
  1875        Roč. 3, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Památky
časopis Musea království Českého pro dějepis hlavně český

  1862-1863   Rok 1862, roč. 9, díl 5., seš. 1-4.Rok 1863, roč. 9, díl 5.,
              seš. 5-8.
  1874        Nové řady: rok 1871. 1872. 1873.[ 9 svazků]
  1924-1926   Roč. 1-2, č. 1-12.
  1927        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Památky archaeologické
Orgán Archaeologické komise při České Akademii císař Františka Josefa pro vědy, 
slovesnost a umění a Archaeologického sboru Musea království Českého

  1913        Díl 25. Rok 1913, seš. 1-4
  1914        Díl 26. Rok 1914, seš. 1-4
  1915        Díl 27. Rok 1915, seš. 1-4
  1916        Díl 28. Rok 1916, seš. 1-4
  1917        Díl 29. Rok 1917, seš. 1-4
  1918        Díl 30. Rok 1917, seš. 1-4
  1919        Díl 31. Rok 1919, seš. 1-4
  1920-1921   Díl 32. Rok 1920, seš. 1-2Díl 32. Rok 1921, seš. 3-4
  1922-1923   Díl 33. Rok 1922, seš. 1-2Díl 33. Rok 1923, seš. 3-4
  1924-1925   Díl 34. Rok 1924, seš. 1-2Díl 34. Rok 1925, seš. 3-4
  1926-1927   Díl 35. Rok 1926, seš. 1-2Díl 35. Rok 1927, seš. 3-4

--------------------------------------------------------------------------------
Památky archaeologické a místopisné

88

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1854-1855   Rok 1854, díl 1., seš. 1-4. Rok 1855, díl 1. seš. 5-8.
  1856-1857   Rok 1856, díl 2., seš. 1-4. Rok 1857, díl 2. seš. 5-8.
  1858-1859   Rok 1858, díl 3., seš. 1-4. Rok 1859, díl 3. seš. 5-8.
  1860-1861   Rok 1860, díl 4., seš. 1-4.Rok 1861, roč. 8, díl 4.,
              oddělení 2, seš. 1-4. ( Změna názvu: Památky)
  1864-1865   Rok 1864, roč. 11, díl 6., seš. 1-4Rok 1865, roč. 12, díl 6.,
              seš. 5-8
  1868        Rok 1868, díl 7., svazek 1-8
  1870        Rok 1868-1869, díl 8., [svazek 1-8]
  1878        Díl 10. Ročníky 1874, 1875, 1876, 1877
  1881        Díl 11. Rok 1879, seš. 1-6 Díl 11. Rok 1880, seš. 7-10Díl 11.
              Rok 1881. seš. 11-14
  1884        Díl 12. Rok 1882, seš. 1-4 Díl 12. Rok 1883, seš. 5-8Díl 12.
              Rok 1884. seš. 9-12
  1886        Díl 13. Rok 1885, seš. 1-4 Díl 13. Rok 1886, seš. 5-8
  1889        Díl 14. Rok 1887, seš. 1-4 Díl 14. Rok 1888, seš. 5-8Díl 14.
              Rok 1889, seš. 9-12.
  1892        Díl 15. Rok 1890, seš. 1-4 Díl 15. Rok 1891, seš. 5-8Díl 15.
              Rok 1892, seš. 9-12.
  1896        Díl 16. Rok 1893, seš. 1-6Díl 16. Rok 1894, seš. 7-8Díl 16.
              Rok 1895, seš. 9-12.
  1897        Díl 17. Rok 1896, seš. 1-4Díl 17. Rok 1897, seš. 5-8
  1900        Díl 18. Rok 1898, seš. 1-4Díl 18. Rok 1899, seš. 5-8
  1902        Díl 19. Rok 1900 - 1901, seš. 1-8
  1903        Díl 20. Rok 1902, seš. 1-4Díl 20. Rok 1903, seš. 5-8
  1906        Díl 21. Rok 1904, seš. 1-6Díl 21. Rok 1905, seš. 7-8
  1908        Díl 22. Rok 1906, seš. 1-5Díl 22. Rok 1907, seš. 6-8
  1909        Díl 23. Rok 1908, seš. 1-5Díl 23. Rok 1909, seš. 6-8
  1912        Díl 24. Rok 1910, seš. 1-3Díl 24. Rok 1911, seš. 4-6Díl 24.
              Rok 1912, seš. 7-8

--------------------------------------------------------------------------------
Panorama
kulturní zpravodaj

  1929        Roč. 7, č. 1-10
  1930-1931   Roč. 8, č. 1-12.
  1931-1932   Roč. 9, č. 1-12.
  1932-1933   Roč. 10, č. 1-10.
  1933        Roč. 11, č. 1-10.
  1934        Roč. 12, č. 1-10.
  1935        Roč. 13, č. 1-10.
  1937        Roč. 15, č. 1-10.
  1938        Roč. 16, č. 1-10.
  1939        Roč. 17, č. 1-10.
  1940        Roč. 18, č. 1-9.
  1945-1946   Roč. 21, č. 1-8.
  1947        Roč. 22, č. 1-11.
  1948        Roč. 23, č. 1-10.
  1949        Roč. 24, č. 1-10.
  1950        Roč. 25, č. 1-10.
  1950        Roč. 25, č. 1-3.
  1950-1951   Roč. 25, č. 4-10. Roč. 26, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Parlament
revue věnovaná otázkám politickým a státním

89

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1921-1922   Roč. 1, č. 1-10
  1922-1923   Roč. 2, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 3, č. 1-10.( Příl.:Národní hospodář ).
  1925        Roč. 4, č. 1-10.
  1926        Roč. 5, č. [1-7].
  1927-1928   Roč. 6, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 7, č. 1-10.
  1930        Roč. 8, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Pátá výroční zpráva poštovního úřadu šekového v Praze za rok 1923

  1924        Rok 1923

--------------------------------------------------------------------------------
Péče o studentstvo

  1923        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Pedagogické Rozhledy

  1906        Roč. 19, č. 1-10.
  1907        Roč. 20, č. 1-10.
  1911        Roč. 24, č. 1-10.
  1920        Roč. 30, č. 1-10.
  1921        Roč. 31, č. 1-10.
  1923        Roč. 33, č. 1-10.
  1924        Roč. 34, č. 1-10.
  1925        Roč. 35, č. 1-10.
  1926        Roč. 36, č. 1-10.
  1927        Roč. 37, č. 1-10.
  1928        Roč. 38, č. 1-10.
  1929        Roč. 39, č. 1-10.
  1930        Roč. 40, č. 1-10.
  1931        Roč. 41, č. 1-10.
  1932        Roč. 42, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Philosophica Slovaca
sborník Filozofického ústavu SAVU

  1946        Roč. 1
  1947-1948   Roč. 2-3

--------------------------------------------------------------------------------
Plán
revue pro literaturu, umění a vědu

  1929-1930   Roč. 1, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Plavební ročenka 1923

  1923

--------------------------------------------------------------------------------

90

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Plavební ročenka 1926

  1926

--------------------------------------------------------------------------------
Plavební ročenka 1928

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Podnik Státní lázně
Výroční zpráva. Hospodářské období podnikové do konce r 1927. § 20. vlád. nařízení 
ze dne 25. září 1924, čís. 206. Sb.z.a n.

  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Pojistný obzor

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-12.
  1923-1924   Roč. 2, č. 13-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Pokrok
list dělnický

  1895-1896   Roč. 1, č. 1-21.

--------------------------------------------------------------------------------
Pokroková revue
měsíčník pro politiku, národohospodářství a život kulturní

  1905        Roč. 1, č. 1-9.
  1905-1906   Roč. 2, č. 1-12.
  1906-1907   Roč. 3, č. 1-12.
  1907-1908   Roč. 4, č. 1-12.
  1909-1910   Roč. 6, č. 1-12.
  1910-1911   Roč. 7, č. 1-10. Příloha: Časopis pokrokového studentstva,
              roč. 14, č. 1-10.
  1911-1912   Roč. 8, č. 1-10. Příloha: Časopis pokrokového studentstva,
              roč. 15, č. 1-10.
  1912-1913   Roč. 9, č. 1-10.
  1913-1914   Roč. 10, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Politika
Nezávislý časopis venovaný otázkam verejného života

  1931        Roč. 1, č. 1-22.
  1932        Roč. 2, č. 1-24
  1933        Roč. 3, č. 1-24
  1935        Roč. 5, č. 1-24
  1936        Roč. 6, č. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky Československé

  1928

91

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky Československé na rok 
1922

  1922        Roč. 2. (Souborné vydání)

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky Československé 1930
Pořadové seznamy

  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky Československé 1931
Pořadové seznamy

  1931
  1931

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy Republiky Československé 1932
Pořadové seznamy

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy republiky Československé 1934
Pořadové seznamy

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy republiky Československé 1935
Pořadové seznamy

  1935

--------------------------------------------------------------------------------
Pořadník úřednictva poštovní a telegrafní správy republiky Československé 1938
Pořadové seznamy

  1938

--------------------------------------------------------------------------------
Posel Pokoje

  1892-1903   Roč. 1-11, č. 1-12
  1904-1911   Roč. 12-19, č. 1-12

--------------------------------------------------------------------------------
Posel z Budče
časopis pro učitele, vychovatele a vůbec přátele mládeže

  1848        Roč. 1, č. 1-31.
  1849        Roč. 2, č. 1-25.

--------------------------------------------------------------------------------

92

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Posel z Prahy

  1857        1857, č. 1-10.
  1858        1858, č. 1-10.
  1860        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Posol Božského Srdca Ježišovho
mesačný časopis pre ctitel'ov b. Srdca Ježíšovho

  1910        Roč. 14, č. 1-12.
  1914        Roč. 18, č. 1-12.
  1915        Roč. 19, č. 1-12.
  1917-1918   Roč. 22, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Posol B. Srdca Ježiša
mesačný časopis pre ctitel'ov b. Srdca Ježíšovho

  1909        Roč. 13, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Posol Svätého Antona
mravnopoučný obrázkový mesačník, venovaný úcte svätého divotvorcu

  1905        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Poutník od Otavy
časopis věnovaný zájmům českého jihu

  1885        Roč. 1, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Pozemková reforma
úřední věstník Státního pozemkového úřadu

  1922        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Práce v domácnosti
jak ji zdokonaliti, usnadniti, zlevniti

  1932        Roč. 1, č. 1-10.
  1933        Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Práce z dějin Akademie věd

  2009        Roč. 1, č. 1, 2
  2010        Roč. 2, 2010, č. 1, 2
  2011        Roč. 3/2011, č. 1, 2
  2012        Roč. 4/2012, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Praha dvacátého století
Obrázkový časopis zábavný

93

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  [1904]      Roč.1.

--------------------------------------------------------------------------------
Praha - Moskva
revue pro kulturní a hospodářskou spolupráci ČSR a SSSR

  1951        Roč. 1, č. 1-5.
  1951        Roč. 1, č. 6-10.
  1952        Roč. 2, č. 1-5.
  1952        Roč. 2, č. 6-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Pramenné dílo Státního úřadu statistického

  1939        I. díl: Obchod speciální (část prvá)
  1939        II. díl: Obchod speciální (část druhá)
  1939        III. díl: Obchod speciální (část třetí)celní záznam a
              průvoz

--------------------------------------------------------------------------------
Pravda
spis politický a literární

  1863        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Právník
časopis věnovaný vědě právnické vůbec

  1863        Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Právny Obzor
orgán Právnickej jednoty na Slovensku v Bratislave

  1920-1923   Roč. 3-6, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 6, č. 1-10. Roč. 7, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Právo československé
Sborník zákonodárství a judikatury

  1935        Roč. 1, svazek první, č. 1-16. Část normativní
  1935        Roč. 1, svazek druhý, č. 1-14. Judikatura 1934
  1936        Roč. 2, svazek první, č. 1-13. Část normativní
  1936        Roč. 2, svazek druhý. Judikatura 1935
  1936        Roč. 3, svazek první. Část normativní
  1936        Roč. 3, svazek druhý. Judikatura 1936
  1936        Roč. 3, č. 8. Zákon o obraně státu.
  1937        Roč. 3. Dodatek

--------------------------------------------------------------------------------
Pražská Lidová Revue
měsíčník věnovaný vzdělání a kulturním potřebám lidu

  1905        Roč. 1, č. 1-12.
  1906        Roč. 2, č. 1-12.
  1907        Roč. 3, č. 1-12.

94

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1908        Roč. 4, č. 1-12.
  1910        Roč. 6, č. 1-12.
  1912        Roč. 8, č. 1-12.
  1913        Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Pražské noviny

  1838        Rok 1838, č.1-100.

--------------------------------------------------------------------------------
Priatel školy a literatury
príloha k Cyrillo-Methodovi

  1859        Roč. 1, č. 1-29.
  1860        Roč. 2, č. 1-51.
  1861        Roč. 3, č. 1-39.

--------------------------------------------------------------------------------
Pri Kozúbku
zábavná príloha k Obzoru

  1891        Roč. 1, č. 1-12.
  1892        Roč. 2, č. 1-12.
  1894        Roč. 4, č. 1-12.
  1895        Roč. 5, č. 1-12.
  1896        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Prúdy
revue mladého Slovenska

  1909-1910   Roč. 1, č. 1-10.
  1911-1912   Roč. 3, č. 1-10.
  1912-1913   Roč. 4, č. 1-10.
  1913-1919   Roč. 5, č. 1-10. (Přivázána Anketa)
  1922        Roč. 6, č. 1-10.
  1923        Roč. 7, č. 1-10.
  1924        Roč. 8, č. 1-10.
  1926        Roč. 10, č. 1-10.
  1927        Roč. 11, č. 1-10.
  1928        Roč. 12, č. 1-10.
  1929        Roč. 13, č. 1-10.
  1931        Roč. 15, č. 1-10.
  1932        Roč. 16, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Průmyslový věstník
Orgán Ústředního svazu československých průmyslníků v Praze

  1920        Roč. 7, č. 1-52.
  1921        Roč. 8, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
První ročenka Studentské kliniky Ostravska, zdravotního odboru dorostu Čs. 
Červeného Kříže
Zdravotní příručka pro dospívající mládež

95

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1923

--------------------------------------------------------------------------------
První výroční zpráva poštovního úřadu šekového v Praze za rok 1918-1919

  1920        Rok 1918-1919

--------------------------------------------------------------------------------
Předběžné zprávy Státního úřadu statistického republiky Československé

  1933        Roč. 3, č. 1-12.
  1934        Roč. 4, č. 1-12.
  1935        Roč. 5, č. 1-12.
  1936        Roč. 6, č. 1-12.
  1937        Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Přehled
týdenník věnovaný veřejným otázkám

  1903-1904   Roč. 2, č. 1-46
  1905-1906   Roč. 4, č. 1-52.
  1906-1907   Roč. 5, č. 1-52.
  1907-1908   Roč. 6, č. 1-52.
  1908-1909   Roč. 7, č. 1-52.
  1909-1910   Roč. 8, č. 1-52.
  1913-1914   Roč. 12, č. 1-43.
  1923        Roč. 1, č. 1-52.
  1945-1946   Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Přehled Revuí

  1907        Roč. 2, č. 1-12.
  1907        Roč. 2, č. 1-12, (č.13-21).
  1908        Roč. 3, č. 1-10.
  1908-1909   Roč. 4, č. 1-10.
  1909        Roč. 5, č. 1-10.
  1909        Roč. 5, č. 11-16.
  1910-1911   Roč. 6, č. [1-18].
  1911-1912   Roč. 7, č. 1-20.
  1912-1913   Roč. 8, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Přerod
kulturní čtrnáctidenník

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-25.
  1923-1924   Roč. 2, č. 1-12.
  1925        Roč. 3, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Příloha k Časopisu pro pěstování mathematiky a fysiky
pro studující škol středních

  1893-1894   Roč. 2 (23), č.1-5
  1894-1895   Roč. 3 (24), č.1-5
  1895-1896   Roč. 4 (25), č.1-5

96

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1896-1897   Roč. 5 (26), č.1-5
  1898-1899   Roč. 7 (28), č.1-5
  1899-1900   Roč. 8 (29), č.1-5
  1901-1902   Roč. 10 (31), č.1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Příroda
ilustrovaný měsíčník přírodovědecký

  1911-1912   Roč. 10, č. 1-10 ( +Příloha Příroda a škola, roč. 10,
              č.1-10).

--------------------------------------------------------------------------------
Příroda a Život
list věnovaný přirozené správě života, přírodnímu léčení, zdravotnictví, tělesné i 
duševní výchově člověka a povznesení hmotného i mravního stavu jeho

  1902        Roč. 4, č. 1-12.
  1903        Roč. 5, č. 1-12.
  1904        Roč. 6, č. 1-12.
  1905-1906   Roč. 7, č. 1-12.
  1907-1908   Roč. 8, č. 1-12.
  1908-1909   Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Příspěvky ke statistice lesů v republice Československé

  1924

--------------------------------------------------------------------------------
Přítel dítek
časopis pro mládež

  1875        Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Přítel lidu
list pro pěstování biblického křesťanství a orgán spolků zdrženlivostí Modrého 
kříže

  1905-1908   Roč. 6, č.1-12. Roč. 7, č. 1-12. Roč. 8, č. 1-12. Roč. 9,
              č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Přítomnost
nezávislý týdeník

  1924-1925   Roč. 1, č. 1-52.( Cvekl).
  1925-1926   Roč. 2, č. 1-52.( Cvekl).
  1926-1927   Roč. 3, č. 1-52.( Cvekl).
  1927-1928   Roč. 4, č. 1-52.( Cvekl).
  1929-1930   Roč. 6, č. 1-52.( Cvekl).
  1930        Roč. 7, č. 1-52.( Cvekl).
  1932        Roč. 9, č. 1-52.( Cvekl).
  1933        Roč. 10, č. 1-52.( Cvekl).
  1934        Roč. 11, č. 1-52.( Cvekl).
  1936        Roč. 13, č. 1-52.( Cvekl).
  1937        Roč. 14, č. 1-52.( Cvekl).

97

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1938        Roč. 15, č. 1-52.( Cvekl).
  1942-1943   Roč. 17, č. 1-12.
  1943-1944   Roč. 18, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Psyche
revue věnovaná mystice, okultismu a metapsychice

  1925-1926   Roč. 2, č. 1-10.
  1926-1927   Roč. 3, č. 1-10.
  1927-1928   Roč. 4, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 5, č. 1-10.
  1929-1930   Roč. 6, č. 1-10.
  1930-1931   Roč. 7, č. 1-10.
  1931-1932   Roč. 8, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Radost
časopis pro nejmladší dorost Čs.Červeného kříže

  1927        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Ranní list
(Co pokračování časopisu: Kwěty a Plody)

  1848        1848, č. 1-78

--------------------------------------------------------------------------------
Realistická Stráž
orgán realistického klubu

  1921        Roč. 2, č. 1-24.
  1922        Roč. 3, č. 1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Realistický Obzor
orgán Realistického klubu pro Moravu, Slezsko a Slovensko

  1920        Roč. 1, č. 1-12.
  1923        Roč. 4, č. 1-24.
  1924        Roč. 5, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Red
měsíčník pro moderní kulturu

  1929-1931   Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Reformační sborník
Práce z dějin československého života náboženského

  1937        Rok 1937, svazek 6.

--------------------------------------------------------------------------------
Reformované Listy

98

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1896-1905   Roč.1896-1905, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Revue revuí

  1905-1907   Roč. 1, č. 1-12, sv. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Revue v neurologii a psychiatrii

  1926        Roč. 23, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka České zemské komise pro ochranu dítek a péči o mládež v království Českém

  1910        Část II. Sebrané zprávy a doklady.
  1910        Část 3.
  1911        Část IV. Druhý rok činnosti České zemské komise.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Československého ústavu zahraničního 1937
k IV. Masarykovu dni čekoslovenského zahraničí

  1937

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Československé kardiologické společnosti za rok 1931

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Československé republiky

  1922        Roč. 2, část 1-19.
  1924        Roč. 3, část 1-22.
  1925        Roč. 4, část 1-31.
  1927        Roč. 6, část 1-32.
  1928        Roč. 7, část 1-36.
  1929        Roč. 8, část 1-36.
  1930        Roč. 9, část 1-36.
  1931        Roč. 10, část 1-36.
  1932        Roč. 11, část 1-36.
  1933        Roč. 12, část 1-35.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Československých Zpráv

  1940        Rok 1940, č. 77 a 78.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Čsl. zkušebního Svazu za rok 1923

  1924

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka filosofické fakulty university Karlovy
Za studijní rok 1918/19 - 1932/33

99

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1934        Svazek 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka k pětiletí Svazu čs. důstojnictva

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Kruhu pro pěstování dějin umění za rok 1924

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Kruhu pro pěstování dějin umění za rok 1926 a 1927

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Kruhu pro pěstování dějin umění za rok 1928

  1929

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Kruhu pro pěstování dějin umění za rok 1929

  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 12

  1931        Rok 1930-1931

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 13

  1932        Rok 1931-1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 14

  1933        Rok 1932-1933

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 15

  1935        Rok 1933-1934

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 16

  1936        Rok 1934-1935

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Masarykovy university v Brně 17

  1937        Rok 1935-1936

--------------------------------------------------------------------------------

100

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Ročenka Matice osvěty lidové pro knížectví Těšínské na rok 1910

  1910

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního divadla v Praze na rok 1937

  1936

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního divadla v Praze 1935

  1935

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1919-1920

  1920

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1920-1921

  1921

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1922-1923

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1923-1924

  1924

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1925-1926

  1926

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1926-1927

  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1927-1928

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1928-1929

  1929

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1929-1930

  1930

101

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1930-1931

  1931

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1931-1932

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1933-1934

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1934-1935

  1935

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1936-1937

  1937

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národního shromáždění republiky československé 1937-1938

  1938

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Národopisného a průmyslového musea města Prostějova a Hané

  1924
  1927        Roč. 4

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka okresní péče o mládež v Moravské Ostravě
s přehledem činnosti sdružených institucí sociálně zdravotních za rok 1925

  1926
  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka pedagogická a školská
číslo spisů Dědictví Komenského 246

  1925        Roč. 5 za léta 1918-1923.
  1932        Roč. 6 za rok 1931
  1933        Roč. 7 za rok 1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka poštovního úřadu šekového v Praze na rok 1923

  1923        Roč. 1.

--------------------------------------------------------------------------------

102

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Ročenka Pražské plodinové bursy za rok 1928

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Pražské plodinové bursy 1926/1927

  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Prozatimního Národního shromáždění republiky československé 1945-1946

  1946        Sv. 3

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka revisního úřednictva ministerstva financí republiky Československé

  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka rozhledů po literatuře a umění
Vánoce 1932

  1932
  1933
  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka sirotčího spolku členů Národního divadla v Praze

  1941

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Slovanského ústavu
za rok 1928

  1929        Svazek 1.
  1930        Svazek 2.
  1932        Sv. 4.
  1935        Svazek 5-7.
  1937        Svazek 10.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Spolku posluchačů zemědělského inženýrství na vysoké škole zemědělské Brně

  1920

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Spořitelny města Loun

  1931

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka starého prvního pluku

  1936        Svazek 1.
  1937        Svazek 2.

103

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka státních a soukromých drah Československé republiky pro rok 1932-33

  1932        Roč. 13.

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka státních revisních úředníků republiky Československé

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Štencova nakladatelství na rok 1932

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka Třebíčanů

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka university Komenského
za první pětiletí 1919-1924

  1925
  1925
  1926
  1927
  1928
  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka ústavodárného Národního shromáždění republiky československé 1946-1947

  1947        Sv. 4

--------------------------------------------------------------------------------
Ročenka vedeckých ústavov mesta Bratislavy na rok 1934

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Ročná zpráva za školský rok 1929-30 a Pamätník otvorenia novostavby štátneho 
reálneho gymnázia v Prievidzi

  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Rodina a škola
časopis pre rodičov a učitel'ov

  1900        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Rodinná kronika
obrázkové listy nedělní k zábavě a poučení

  1862        Roč. 1, č.[1-26].

104

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1862        Roč. 1, č. 27-52.
  1863        Sv. 3, č. 53-78.
  1864-1865   č. 1-26.
  1864        Sv. 4, č. 79-104.

--------------------------------------------------------------------------------
Roj
noviny žactva reformních škol

  1933-1934   Roč. 2, č.[1-6].
  1934-1935   Roč. 3, č. 1-6.
  1935-1936   Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozhledy
národohospodářské, sociální, politické a literární

  1892        Roč. 1, č. 1-12.
  1893        Roč. 2, č. 1-10.
  1894        Roč. 3 , č.[ 1-10].
  1895        Roč. 4, č.[ 1-6].
  1899        Roč. 8, č. 1-24.
  1902-1903   Roč. 13, č. [1-26].
  1903        Roč. 13, č. 27-52.
  1903        Roč. 13, sv. 2., č. 27-52
  1904        Roč. 14, č. 1-26.
  1904        Roč. 14, č. 27-52.
  1905-1906   Roč. 16, č.1-22.
  1906-1907   Roč. 17, č.1-22.
  1908        Roč. 18, č.1-22.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozhledy literární
listy věnované písemnictví českému i cizímu

  1886-1887   Roč. 1, č. 1-12, roč.2, č.1.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozkvět
obrázkový list rodinný

  1921        Roč. 14, č. 1-24.
  1923-1924   Roč. 17, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozmach
čtrnáctideník pro politiku a národní kulturu

  1923        Roč. 1, č. 1-6.
  1924        Roč. 2, č. 1-24.
  1925        Roč. 3, č. 1-21.
  1926        Roč. 4, č. 1-20.
  1927        Roč. 5, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozsievač
časopis pre šírenie král'ovstva Božieho

105

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1928-1929   Roč. 15, č. 1-12. Roč. 16, č. 1-12.
  1930        Roč. 17, č. 1-12.
  1931-1932   Roč. 18, č. 1-12. Roč. 19, č. 1-12.
  1933        Roč. 20, č. 1-12.
  1934        Roč. 21, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Rozvoj
časopis politický a kulturní

  1930        Roč. 37, č. 1-51.
  1931-1932   Roč. 10, č. 1-10.
  1932-1933   Roč. 11, č. 1-10.
  1933-1934   Roč. 12, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 13, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Rudé květy
ilustrovaný lidový měsíčník pro zábavu a poučení

  1901-1902   Roč. 1, č. 1-12.
  1902-1903   Roč. 2, č. 1-12.
  1903-1904   Roč. 3, č. 1-12.
  1904-1905   Roč. 4, č. 1-12.
  1905-1906   Roč. 5, č. 1-12.
  1906-1907   Roč. 6, č. 1-12.
  1907-1908   Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Ruch
měsíčník pro zábavu

  1879-1880   Roč. 1, č. 10-12. Roč. 2, č. 1-15, vychází dvakrát
              měsíčně.
  1881        Roč. 3, č. 1-36.
  1882        Roč. 4, č. 1-36.
  1883        Roč. 5, č. 1-36.
  1884        Roč. 6, č. 1-33.
  1885        Roč. 7, č. 1-36.
  1886        Roč. 8, č. 1-36. Příloha Umělecký ruch, roč. 1, č. 1-5.
  1887        Roč. 9, č. 1-36.
  1888        Roč. 10, č. 1-36.

--------------------------------------------------------------------------------
Ruch filosofický

  1920-1921   Roč. 1, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 3, č. 1-10.
  1924        Roč. 4, č. 1-10.
  1925        Roč. 5, č. 1-10.
  1926-1927   Roč. 6, č. 1-10.
  1927-1928   Roč. 7, č. 1-5.
  1928-1929   Roč. 8, č. 1-4.
  1931-1932   Roč. 9, č. 1-5.
  1933-1934   Roč. 10, č. 1-5.
  1935-1937   Roč. 11, č. 1-5.
  1939        Roč. 12, č. 1-5.

106

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Řád
revue pro kulturu a život

  1932-1933   Roč. 1, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 2, č. 1-10.
  1936        Roč. 3, č. 1-8.
  1937        Roč. 4, č. 1-8.
  1939        Roč. 5, č.1-8.

--------------------------------------------------------------------------------
Salon
společnost, sport, divadlo, film, moda, výtvarné umění

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 2, č. 1-10.
  1931        Roč. 10, č. 1-12.
  1932        Roč. 11, č. 1-12.
  1933        Roč. 12, č. 1-12.
  1934        Roč. 13, č. 1-12.
  1938        Roč. 17, č. 1-12.
  1939        Roč. 18, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sbírka zákonů a nařízení republiky Ćeskoslovenské

  1948        Ročník 1948, částka 1-110. ( S přílohami)
  1949        Ročník 1949, částka 1-91. ( S přílohami)

--------------------------------------------------------------------------------
Sbírka zákonů a nařízení republiky Ćesko-Slovenské
Sbírka zákonů a nařízení Protektorátu Čechy a Morava od 20. září 1939

  1939        Ročník 1939, částka 1-113. Díl II. částka 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Sbírka zákonů a nařízení státu československého

  1918        Ročník 1918, částka 1-18.
  1919        Ročník 1919, částka 1-141.
  1920        Ročník 1920, díl 1., částka 1-64.
  1920        Ročník 1920, díl 2., částka 65-144.
  1921        Ročník 1921, díl 1., částka 1-53.Mírová smlouva mezi
              mocnostmi spojenými i sdruženými s Německem a Protokol,
              podepsané ve Versailles dne 28. června 1919
  1921        Ročník 1921, díl 1., částka 54-128.
  1921        Ročník 1921, částka 53
  1921        Ročník 1921, částka 133.
  1922        Ročník 1922, částka 29.102. Mírová smlouva nezi mocnostmi
              spojenými i sdruženými a Maďarskem. Protokol a Deklarace
  1922        Ročník 1922, díl 1., částka 1-60.
  1922        Ročník 1922, díl 2., částka 61-147.
  1923        Ročník 1923, částka 1-120.
  1924        Ročník 1924, částka 1-142.
  1925        Ročník 1925, částka 1-115.
  1926        Ročník 1926, částka 1-116.
  1927        Ročník 1927, díl 1., částka 1-54. (+ Obchodní smlouva mezi
              Československou republikou a Maďarským královstvím).

107

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1927        Ročník 1927, díl 2., částka 55-83.
  1928        Ročník 1928, částka 1-76.
  1929        Ročník 1929, částka 1-75.
  1930        Ročník 1930, částka 1-92.
  1931        Ročník 1931, částka 1-100.
  1932        Ročník 1932, částka 1-76.
  1933        Ročník 1933, částka 1-87.
  1934        Ročník 1934, částka 1-96.
  1935        Ročník 1935, částka 1-75.
  1936        Ročník 1936, částka 1-91.
  1937        Ročník 1937, částka 1-72.

--------------------------------------------------------------------------------
Sbírka zákonů a nařízení státu česko-slovenského

  1938        Ročník 1938, částka 1-122.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník
Kalendář učitelský na rok 1860

  1859

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník archivních prací

  1953        Roč. 3, č. 1-2.
  1954        Roč. 4, č. 1.
  1954        Roč. 4, č. 2.
  1955        Roč. 5, č. 1.
  1955        Roč. 5, č. 2.
  1957        Roč. 7, č. 1.
  1958        Roč. 8, č. 2.
  1959        Roč. 9, č. 1.
  1959        Roč. 9, č. 2.
  1960        Roč. 10, č. 1.
  1961        Roč. 11, č. 1.
  1961        Roč. 11, č. 2.
  1962        Roč. 12, č. 1.
  1963        Roč. 13, č. 1.
  1965        Roč. 15, č. 2.
  1967        Roč. 17, č. 1.
  1968        Roč. 18, č. 1.
  1986        Roč. 36, č. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník archivních prací Ústředního archivu ministerstva vnitra

  1952        Roč. 2, č. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Čechů dolnorakouských

  1895        Rok 1895, díl 1. a 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník českoslovanské Jednoty

108

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1887        Ročník 1887

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Československé akademie zemědělské

  1926        Roč. 1, č. 1-4.
  1927        Roč. 2, č. 1-4.
  1928        Roč. 3, č. 1-4.
  1929        Roč. 4, č. 1-4.
  1930        Roč. 5, č. 1-4.
  1931        Roč. 6, č. 1-4.
  1932        Roč. 7, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník důstojníků ve výslužbě a vojenských pensistů branné moci

  1929        Rok 1929. Díl 1-4.
  1930        Rok 1930. Díl 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník důstojníků ve výslužbě a vojenských pensistů čs.branné moci

  1927        Rok 1925. Díl 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník důstojníků ve výslužbě čs.branné moci

  1923        Roč. 1, Díl 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník filologický

  1911        Roč. 2, část 1,2.
  1912        Roč. 3
  1913        Roč. 4
  1915        Roč. 5
  1917        Roč. 6
  1934-1935   Roč. 10

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník filosofické fakulty
university Komenského v Bratislavě

  1924-1925   Roč. 3, č. 27-38.
  1926        Roč. 4, č. 39-45.
  1927        Roč. 5, č. 46-48.
  1931        Roč. 7, č. 54-59.
  1932        Roč. 8, č. 60-63.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník filozofickej fakulty
university Komenského v Bratislave

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-17.
  1923-1924   Roč. 2, č. 18-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník historického kroužku

109

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1894        Rok 1894, sešit 3. Přivázáno k Sborník historický
  1895        Rok 1895, sešit 4. Přivázáno k Sborník historický
  1901        Roč. 2, č. 1-4.
  1902        Roč. 3, č. 1-4.
  1903        Roč. 4, č. 1-4.
  1904        Roč. 5, č. 1-4.
  1905        Roč. 6, č. 1-4.
  1906        Roč. 7, č. 1-4.
  1907        Roč. 8, č. 1-4.
  1908        Roč. 9, č. 1-4.
  1909        Roč. 10, č. 1-4.
  1910        Roč. 11, č. 1-4.
  1911        Roč. 12, č. 1-4.
  1912        Roč. 13, č. 1-4.
  1913        Roč. 14, č. 1-4.
  1914        Roč. 15, č. 1-4.
  1915        Roč. 16, č. 1-4.
  1916        Roč. 17, č. 1-4.
  1917        Roč. 18, č. 1-4.
  1918        Roč. 19, č. 1-4.
  1919        Roč. 20, č. 1-4.
  1920        Roč. 21, č. 1-4.
  1921        Roč. 22, č. 1-4.
  1922        Roč. 23, č. 1-4.
  1923        Roč. 24, č. 1-4.
  1924        Roč. 25, č. 1-4.
  1925        Roč. 26, č. 1-4.
  1926        Roč. 27, č. 1-4.
  1927        Roč. 28, č. 1-4.
  1929        Roč. 30, č. 1-4.
  1930        Roč. 31, č. 1-4.
  1931        Roč. 32, č. 1-6.
  1932        Roč. 33, č. 1-6.
  1933        Roč. 34, č. 1-6.
  1934        Roč. 35, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník historický

  1883        Roč. 1, sv. 1-4
  1884        Roč. 2, sv. 1-6
  1885        Roč. 3, sv. 1-6
  1886        Roč. 4, sv. 1-6

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Jednoty potomků pobělohorských exulantů-pokutníků a přátel rodopisu v 
Praze
Rodopis - historie - vlastivěda

  1932        Roč. 3, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Kruhu výtvarných umělkyň

  1935

--------------------------------------------------------------------------------

110

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Sborník Masarykovy akademie práce

  1926-1927   Roč. 1, sešit 1-10.
  1928        Roč. 2, sešit 1-6. ( seš. 11-16)
  1929        Roč. 3, sešit 1-6. ( seš. 17-22)
  1930        Roč. 4, sešit 1-4. ( seš. 23-26)
  1931        Roč. 5, sešit 1-4. ( seš. 27-30)
  1932        Roč. 6, sešit 1-4. ( seš. 31-34)
  1933        Roč. 7, sešit 1-4. ( seš. 35-38)
  1934        Roč. 8, sešit 1-8. ( seš. 39-46)
  1935        Roč. 9, sešit 1-8. ( seš. 47-54)
  1936        Roč. 10, sešit 1-8. ( seš. 55-62)

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Matice Slovenskej
pre jazykozpyt, národopis a literárnu historiu

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-12.
  1924        Roč. 2, seš. 1-4.
  1925        Roč. 3, seš. 1-4.
  1926        Roč. 4, seš. 1-4.
  1927        Roč. 5, seš. 1-4.
  1928        Roč. 6, seš. 1-4.
  1929        Roč. 7, seš. 1-4. ( Příloha Slovenský archív, seš. 1-4).
  1930        Roč. 8, seš. 1-4.
  1931        Roč. 9, seš. 1-4.
  1932        Roč. 10, seš. 1-4.
  1933-1934   Roč. 11-12, seš. 1-8.
  1935        Roč. 13, č. 1-4.
  1936        Roč. 14, č. 1-4.
  1937        Roč. 15, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník mezinárodních tomistických konferencí v Praze 1932

  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník ministerstva školství a národní osvěty

  1929-1930   Roč. 10, díl 2.
  1930-1931   Roč. 11, díl 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník Museálnej slovenskej spoločnosti

  1896        Roč. 1, sv. 1,2.
  1897        Roč. 2
  1898        Roč. 3
  1899        Roč. 4
  1900        Roč. 5
  1901        Roč. 6.
  1902        Roč. 7.
  1903        Roč. 8.
  1904        Roč. 9.
  1905        Roč. 10.
  1906        Roč. 11.
  1907        Roč. 12.

111

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1908        Roč. 13.
  1909        Roč. 14.
  1910        Roč. 15.
  1911        Roč. 16.
  1912        Roč. 17.
  1913        Roč. 18.
  1914        Roč. 19.
  1926        Roč. 20.
  1927        Roč. 21.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník prací filologických

  1913        (K 60. narozeninám profesora Josefa Krále)

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník přírodovědecký

  1925        Rok 1925, svazek 1
  1926        Rok 1926, svazek 2.
  1926        Rok 1926, svazek 3.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník rotmistrů čs. armády

  1924        Roč. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník slovenskej mládeže

  1909        Rok 1909.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník státního geologického ústavu Československé republiky

  1921        Ročníky 1919-1920, svazek 1.
  1923        Ročníky 1921-1922, svazek 2.
  1924        Ročník 1924, svazek 4.
  1926        Ročník 1925, svazek 5, díl 1,2.
  1926        Ročník 1926, svazek 6.
  1927        Ročník 1927, svazek 7.
  1929        Ročník 1928-1929, svazek 8.
  1931        Ročník 1930, svazek 9.
  1933        Ročník 1931-1933, svazek 10.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník věd právních a státních
za účastenství členů české fakulty právnick

  1901        Roč. 1.
  1902        Roč. 2. (1901-2)
  1903        Roč. 3. (1902-3)
  1904        Roč. 4, seš. 1,2 (1903-4)
  1905        Roč. 5, (1904-5)
  1906        Roč. 6, (1905-6)
  1907        Roč. 7, (1906-7)
  1908        Roč. 8, (1907-8)
  1909        Roč. 9, (1908-9)

112

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1915        Roč. 15, (1914-1915)
  1916        Roč. 16, (1915-1916)
  1918        Roč. 18, (1917-1918)
  1919        Roč. 19, (1919)
  1920        Roč. 20
  1921        Roč. 21, seš. 1-4.
  1922        Roč. 22, seš. 1-4.
  1923        Roč. 23, seš. 1-4.
  1924        Roč. 24, seš. 1-4.
  1925        Roč. 25, seš. 1-4.
  1926        Roč. 26, seš. 1-4.
  1927        Roč. 27, seš. 1-4.
  1928        Roč. 28, seš. 1-4.
  1929        Roč. 29, seš. 1-4.
  1930        Roč. 30, seš. 1-4.
  1931        Roč. 31, seš. 1-4.
  1932        Roč. 32, seš. 1-4.
  1933        Roč. 33, seš. 1-4.
  1934        Roč. 34, seš. 1-4.
  1935        Roč. 35, seš. 1-4.
  1936        Roč. 36, seš. 1-4.
  1937        Roč. 37, seš. 1-4.
  1938        Roč. 38, seš. 1-6.
  1939        Roč. 39, seš. 1-4.
  1940        Roč. 40, seš. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Sborník zákonů a nařízení
revue obsahující současně vyhlašované zákony říšské a zemské, nařízení 
ministerstev a výnosy centrálních úřadů. pokud platny jsou v zemích koruny české, 
s hlídkou judikatury c.k. správního dvoru soudního Nejvyššího soudu.

  1914        Roč. 5, č. 1-12.
  1915        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sever a východ
umělecká revue

  1926        Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Seznam zboží pro statistiku zahraničního obchodu Československé republiky podl 
stavu k 1.lednu 1934

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Schematismus branné moci československé

  1922        Roč. 1.
  1923        Roč. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Schematismus československé branné moci

  1924        Roč. 3.
  1928        Roč. 7.

113

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1929        Roč. 8.
  1931        Roč. 10.
  1933        Roč. 12.
  1934        Ročník 1934, díl 1,2.

--------------------------------------------------------------------------------
Signál
časopis současné kultury

  1928-1929   Roč. 1, č. 1-10.
  1929        Roč. 2, č. 1-40.

--------------------------------------------------------------------------------
Sirotek

  1919-1920   Roč.1, č. 1-15.

--------------------------------------------------------------------------------
Slanský Obzor
ročenka musejního spolku v Slaném

  1893        Roč. 1.
  1895-1896   Roč. 3-4.
  1897-1898   Roč. 5-6.
  1899-1902   Roč. 7-10.
  1903        Roč. 11.
  1904-1906   Roč. 12-14.
  1907        Roč. 15.
  1908        Roč. 16.
  1909        Roč. 17.
  1910        Roč. 18.
  1911        Roč. 19.
  1912        Roč. 20.
  1913        Roč. 21.
  1914        Roč. 22.
  1915        Roč. 23.
  1916        Roč. 24.
  1917        Roč. 25.
  1918        Roč. 26.
  1919        Roč. 27.
  1920        Roč. 28.
  1921        Roč. 29.
  1922        Roč. 30.
  1923        Roč. 31.
  1924        Roč. 32.
  1925        Roč. 33.
  1926        Roč. 34.
  1927        Roč. 35.
  1947        Roč. 54.

--------------------------------------------------------------------------------
Slavia
časopis pro slovanskou filologii

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-4.
  1923-1924   Roč. 2, č. 1-4.
  1926-1927   Roč. 5, č. 1-4.
  1929-1930   Roč. 8, č. 1-4.

114

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930-1931   Roč. 9, č. 1-4.
  1931        Roč. 10, č. 1-4.
  1933-1934   Roč. 12, č. 1-4.
  1934-1935   Roč. 13, č. 1-4.
  1936-1937   Roč. 14, č. 1-4.
  1937-1938   Roč. 15, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Slavná naděje
výchovný a evangelisační nedenominační měsíčník

  1926-1927   Roč. 9, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovan
časopis věnovaný politickým a vůbec veřejným záležitostem slovanským zvl.českým

  1850        Roč. 1, květen-červenec .
  1850        Roč. 1, srpen-září.
  1850        Roč. 1, říjen-prosinec.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanská knihověda

  1931        Roč. 1, č. 1-4.
  1932        Roč. 2, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanská revue

  1934-1935   Roč. 1, č. 1-5.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanský přehled

  2001        Roč. 87/2001, č. 1-4.
  2002        Roč. 88/2002, č. 1-4.
  2003        Roč. 89/2003, č. 1-4.
  2004        Roč. 90/2004, č. 1-4.
  2005        Roč. 91/2005, č. 1-4.
  2006        Roč. 92/2006, č. 1-4.
  2007        Roč. 93/2007, č. 1-4.
  2008        Roč. 94/2008, č. 1-4.
  2009        Roč. 95/2009, č. 1-4.
  2010        Roč. 96/2010, č. 1-2, 3-4. Jako 5. číslo časopisu Slovanský
              přehled vydány Slovanské historické studie roč. 35/2010 .
  2011        Roč. 97/2011, č. 1-2, 3-4, 5. Jako 5. číslo časopisu
              Slovanský přehled vychází Slovanské historické studie roč.
              36/2011.
  2012        Roč. 98/2012, č. 1-2, 3-4. Jako 5. číslo časopisu Slovanský
              přehled vychází Slovanské historické studie, roč. 37/2012.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanský Přehled
sborník statí, dopisův a zpráv ze života slovanského

  1899        Roč. 1, č. 1-9.
  1900        Roč. 2, č. 1-10.

115

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1901        Roč. 3, č. 1-10.
  1902        Roč. 4, č. 1-10.
  1903        Roč. 5, č. 1-9.
  1903-1904   Roč. 6, č. 1-10.
  1904-1905   Roč. 7, č. 1-10.
  1905-1906   Roč. 8, č. 1-10.
  1906-1907   Roč. 9, č. 1-10.
  1907-1908   Roč. 10, č. 1-10.
  1908-1909   Roč. 11, č. 1-10.
  1909-1910   Roč. 12, č. 1-10.
  1910-1911   Roč. 13, č. 1-10.
  1911-1912   Roč. 14, č. 1-10.
  1912-1913   Roč. 15, č. 1-10.
  1913-1914   Roč. 16, č. 1-10.
  1925        Roč. 17, č. 1-10.
  1926        Roč. 18, č. 1-10.
  1927        Roč. 19, č. 1-10.
  1928        Roč. 20, č. 1-10.
  1929        Roč. 21, č. 1-10.
  1930        Roč. 22, č. 1-10.
  1931        Roč. 23, č. 1-10.
  1932        Roč. 24, č. 1-10.
  1933        Roč. 25, č. 1-10.
  1934        Roč. 26, č. 1-10.
  1935        Roč. 27, č. 1-10.
  1936        Roč. 28, č. 1-10.
  1937        Roč. 29, č. 1-10.
  1938        Roč. 30, č. 1-10.
  1950        Roč. 36, č. 1-10.
  1951        Roč. 37, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanský přehled 1914-1924
sborník statí a zpráv ze života slovanského

  1925        K šedesátým narozeninám Adolfa Černého

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanský sborník
statí z oboru národopisu, kulturní historie a dějin literárního i společenského 
života

  1883        Roč. 2, č. 2-12.
  1887        Roč. 6, č. 1-11.
  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Slovanský Svět
listy pro kulturní rozvoj, politiku a hospodářství

  1872        Roč. 1, č.1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenská národná knižnica
časopis pre knižnú kultúru

  1947        Roč. 3, č. 1-6.
  1948        Roč. 4, č. 1-6.

116

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Slovenská Obecná Samospráva
odborný časopis obecnej samosprávy al'udovýchov na Slovensku

  1932-1933   Roč. 2, č. 1-12. Roč. 3, č. 1-12.
  1934        Roč. 4, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenská ročenka 1932

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenská vlastiveda
sborník pre vlastivednů a kultúrnu prácu na Slovensku

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenské Kalvínské Hlasy
úradný orgán Sväzu slovenských kalvínov na Slovensku

  1931-1932   Roč. 2, č. 1-12- Roč. 3, č. 1-12.
  1933-1934   Roč. 4, č. 1-12- Roč. 5 č. 1-12.
  1935        Roč. 6, č. 1-12.
  1938        Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenské l'udové besedy
poučno zábavný časopis

  1905        Roč. 1, č. 1-24.
  1906        Roč. 2, č.[1-6].

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenské Pohlady
na literatúru, umenie a život

  1852        Diel 3, č. 1-26.
  1852        Diel 4, č. 1-9.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenské Pohl'ady
časopis pre literatúru, vedu, umenie a politiku

  1881        Roč. 1, č. 1-6.
  1882        Roč. 2, č. 1-6.
  1883        Roč. 3, č. 1-6.
  1884        Roč. 4, č. 1-6.
  1885        Roč. 5, č. 1-6.
  1886        Roč. 6, č. 1-12.
  1887        Roč. 7, č. 1-12.
  1888        Roč. 8, č. 1-12.
  1889        Roč. 9, č. 1-6.
  1890        Roč. 10, č. 1-12.
  1891        Roč. 11, č. 1-12.
  1892        Roč. 12, č. 1-12.

117

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1893        Roč. 13, č. 1-12.
  1894        Roč. 14, č. 1-12.
  1895        Roč. 15, č. 1-12.
  1896        Roč. 16, č. 1-12.
  1897        Roč. 17, č. 1-12.
  1898        Roč. 18, č. 1-12.
  1899        Roč. 19, č. 1-12.
  1900        Roč. 20, č. 1-12.
  1901        Roč. 21, č. 1-12.
  1902        Roč. 22, č. 1-12.
  1903        Roč. 23, č. 1-12.
  1904        Roč. 24, č. 1-12.
  1905        Roč. 25, č. 1-12.
  1906        Roč. 26, č. 1-12.
  1907        Roč. 27, č. 1-12.
  1908        Roč. 28, č. 1-12.
  1909        Roč. 29, č. 1-12.
  1910        Roč. 30, č. 1-12.
  1911        Roč. 31, č. 1-12.
  1912        Roč. 32, č. 1-12.
  1913        Roč. 33, č. 1-12.
  1914        Roč. 34, č. 1-12.
  1915        Roč. 35, č. 1-12.
  1916        Roč. 36, č. 1-12.
  1922        Roč. 38, č. 1-12.
  1923        Roč. 39, č. 1-12.
  1924        Roč. 40, č. 1-12.
  1925        Roč. 41, č. 1-12.
  1926        Roč. 42, č. 1-12.
  1927        Roč. 43, č. 1-12.
  1934        Roč. 50, č. 1-12.
  1937        Roč. 53, č. 1-12.
  1938        Roč. 54, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenské smery
umelecké a kritické

  1933-1934   Roč. 1, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 2, č. 1-10.
  1935-1936   Roč. 3, č. 1-10.
  1936-1937   Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenskje Pohladi
na vedi, umeňja a literatúru

  1846-1851   Ďjel 1, sv. 1-5.
  1851        Ďjel 2, sv. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenskou Otčinou
vlastivedný sborník pre mládež

  1925        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský Letopis

118

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



pre historiu, topografiu, archaeologiu a ethnografiu

  1876        Roč. 1, seš. 1-4.
  1877        Roč. 2, seš. 1-4.
  1879        Roč. 3, seš. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský l'ud
l'udovýchovný, vzdelávajúci a obrázkový časopis

  1925        Roč. 5, č. 1-52 (+ obrázková příloha Vesna, č. 1-12).
  1926        Roč. 6, č. 1-52 (+ obrázková příloha Vesna, č. 1-12).

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský Obzor
mesačná revue

  1907        Roč. 1, č. 1-12.
  1909        Roč. 2, č. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1926
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1927
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1928        (Roč. 5)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1928
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1929        (Roč. 6)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1929
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1930        (Roč. 7)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1930
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1931        (Roč. 8)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1931
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1932        (Roč. 9)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1932

119

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1933        (Roč. 10)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel roku 1936
Výročná zpráva Ústredného sdruženia slovenského priemyslu

  1937        (Roč. 14)

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský priemysel 1925
Výročná zpráva Krajinskej skupiny pre Slovensko Ústredného sväzu čsl. 
priemyselníkov v Bratislave

  1926        Sväzok 3.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovenský Svet
obrázkový a literárny týždenník

  1921        Roč. 1, č. 1-37.
  1922        Roč. 2, č. 1-50.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovesnosť
príloha k Cyrillo-Methodovi

  1863        Roč. 1, č. 1-24.
  1864        Roč. 2, č. 1-22.
  1864        Roč. 2, č. 23-45.
  1873        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Slovo a slovesnost
list Pražského linguistického kroužku

  1938        Roč. 4.
  1939        Roč. 5.
  1940        Roč. 6.
  1941        Roč. 7.

--------------------------------------------------------------------------------
Služba

  1919-1920   Roč. 1, č. 1-10.
  1920-1921   Roč. 2, č. 1-10.
  1922        Roč. 3, č. 1-10.
  1923        Roč. 4, č. 7.
  1923        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Snaha
věstník Snahy, jednoty evangel.pracovníků a rozhodných křesťanů v ČS

  1929-1931   Roč. 1, č. 1-6, roč. 2, č. 1-6, roč. 3, č. 1-6.
  1932        Roč. 4, č. 1-6. Příloha Klásky, č. 3,6.

120

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Sobota
týdeník pro politiku, sociální otázky, hospodářství a kulturu

  1931        Roč. 2, č. 1-24.
  1931        Roč. 2, č. 25-48.
  1932        Roč. 3, č. 1-25.
  1932        Roč. 3, č. 26-49.
  1933        Roč. 4, č. 1-24.
  1933        Roč. 4, č. 25-48.
  1934        Roč. 5, č. 1-24.
  1934        Roč. 5, č. 25-48.
  1935        Roč. 6, č. 1-21.
  1935        Roč. 6, č. 22-48.
  1936        Roč. 7, č. 1-24.
  1936        Roč. 7, č. 25-48.
  1937        Roč. 8, č. 1-24.
  1937        Roč. 8, č. 25-48.
  1938        Roč. 9, č.1-47.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociální problémy
revue pro sociální theorii a praksi

  1931        Roč. 1, č. 1-6.
  1932        Roč. 2, č. 1-6.
  1934        Roč. 3, č. [1-5].
  1935        Roč. 4, č. [1-4].
  1937        Roč. 5, č.[1-4].

--------------------------------------------------------------------------------
Sociální reforma
hlídka českoslovanského sdružení nemocenských pokladen,věnovaná dělnickému 
pojišťování a ochraně dělnické

  1911        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociální Revue
věstník ministerstva sociální péče

  1921-1922   Roč. 2, č. 1-6.
  1922        Roč. 3, č. 1-6.
  1923        Roč. 4, č. 1-6.
  1924        Roč. 5, č. 1-6.
  1925        Roč. 6, č. 1-6.
  1926        Roč. 7, č. 1-6.
  1927        Roč. 8, č. 1-6.
  1929        Roč. 10, č. 1-6.
  1930        Roč. 11, č. 1-6.
  1931        Roč. 12, č. 1-6.
  1932        Roč. 13, č. 1-12.
  1933        Roč. 14, č. 1-12.
  1934        Roč. 15, č. 1-12.
  1935        Roč. 16, č. 1-12.
  1936        Roč. 17, č. 1-12.
  1937        Roč. 18, č. 1-12.
  1938        Roč. 19, č. 1-12.

121

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Sociální Rozhledy
revue pro otázky sociální, hospodářské, kulturní a státovědecké

  1925        Roč. 1, č. 1-4.
  1926        Roč. 2, č. 1-4.
  1927        Roč. 3, č. 1-4.
  1929        Roč. 5, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociální služba
věstník úřadu pro péči o válečné poškozence v Čechách

  1919-1920   Roč. 1, č. 1-12.
  1921-1922   Roč. 3, č. 1-12.
  1923-1924   Roč. 5, č. 1-12.
  1924        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociální Snahy
list soukromých úředníků a zřízenců věnovaný sociálně politickým otázkám

  1932        Roč. 11, č. 1-12.
  1933        Roč. 12, č. 1-12.
  1934        Roč. 13, č. 1-12.
  1935        Roč. 14, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociologická Revue

  1930        Roč. 1, č. 1-4.
  1931        Roč. 2, č. 1-4.
  1932        Roč. 3, č. 1-4.
  1933        Roč. 4, č. 1-4.
  1934        Roč. 5, č. 1-4.
  1935        Roč. 6, č. 1-4.
  1936        Roč. 7, č. 1-4.
  1937        Roč. 8, č. 1-4.
  1938        Roč. 9, č. 1-4.
  1939        Roč. 10, č. 1-4.
  1940        Roč. 11, č. 1-4.
  1949        Roč. 15, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociologický časopis

  2004        Roč. 40, č. 1-6.
  2005        Roč. 41, č. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Sociologie a sociální problémy
revue pro sociální theorii a praksi

  1938-1939   Roč. 6, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Sokol

122

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



časopis pre krásno umenie a literatúru

  1860        Roč. 1, č. 1-24.
  1861        Roč. 2, č. 1-21.
  1862        Roč. 1, č. 1-12.
  1863        Roč. 2, č. 1-24.
  1864        Roč. 3, č. 1-24.
  1865        Roč. 4, č. 1-24.
  1866        Roč. 5, č. 1-11.
  1867        Roč. 6, č. 1-12.
  1868        Roč. 7, č. 1-12.
  1869        Roč. 8, č. 1-12.
  1872        Roč. 2, č. 1-23.
  1921        Roč. 47, č. 1-12.
  1922        Roč. 48, č. 1-12.
  1923        Roč. 49, č. 1-12.
  1924        Roč. 50, č. 1-12.
  1925        Roč. 51, č. 1-12.
  1926        Roč. 52, č. 1-12.
  1927        Roč. 53, č. 1-12.
  1928        Roč. 54, č. 1-12.
  1929        Roč. 55, č. 1-12.
  1930        Roč. 56, č. 1-12.
  1931        Roč. 57, č. 1-12.
  1932        Roč. 58, č. 1-12.
  1933        Roč. 59, č. 1-12.
  1934        Roč. 60, č. 1-12.
  1935        Roč. 61, č. 1-12.
  1936        Roč. 62, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sokolské Besedy
list dorostu Československé obce sokolské

  1927        Roč. 21, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Sokolský sborník na rok 1921

  1921

--------------------------------------------------------------------------------
Soudobé dějiny

  1994        Roč. 1 (1993-94), č. 2-6.
  1995        Roč. 2 (1995), č. 1-4.
  1996        Roč. 3 (1996), č. 1-4.
  1997        Roč. 4 (1997), č. 1-4.
  1998        Roč. 5 (1998), č. 1-4.
  1999        Roč. 6 (1999), č. 2-4.
  2000        Roč. 7 (2000), č. 1-4.
  2001        Roč. 8 (2001), č. 4.
  2002        Roč. 9 (2002), č. 1,2.
  2003        Roč. 10 (2003), č. 1-4.
  2004        Roč. 11 (2004), č. 1-4.
  2005        Roč. 12 (2005), č. 1-4.
  2006        Roč. 13/2006, č. 1-4.
  2007        Roč. 14/2007, č. 1-4.

123

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  2008        Roč. 15/2008, č. 1-4.
  2009        Roč. 16/2009, č. 1-4.
  2010        Roč. 17/2010, č. 1-4.
  2011        Roč. 18/2011, č. 1-2, 3, 4
  2012        Roč. 18/2012, č. 1, 2, 3-4

--------------------------------------------------------------------------------
Soudobé dějiny - bibliografie
obsah ročníků I-XV (1993-2008)

  2009        Bibliografie 1993-2008

--------------------------------------------------------------------------------
Spirála
revue pro výtvarnou a uměleckou výchovu

  1931        1931, č. 1- 4. Přestal vycházet.

--------------------------------------------------------------------------------
Společenské nauky ve škole
časopis pro občanskou nauku, filosofii, dějepis zeměpis

  1948        Roč. 4, č. 1-4.
  1949        Roč. 4, č. 5-10.
  1949-1950   Roč. 5, č. 1-10.
  1950        Roč. 6, č. [1-4].

--------------------------------------------------------------------------------
Společnost dr. Edvarda Beneše
Bulletin

  1991        Bulletin č. 1, duben 1991
  1991        Bulletin č. 2, říjen 1991
  1992        Bulletin č. 3, duben 1992
  1993        Bulletin č. 4, duben 1993

--------------------------------------------------------------------------------
Správní Obzor
časopis věnovaný veřejné správě, zejména samosprávě

  191         Roč. 9, č. 1-10.
  1918        Roč. 10, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Stan
měsíčník přátel literatury a umění

  1929        Roč. 1, č. 1-7.
  1930        Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická příručka Československé republiky

  1948

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická příručka republiky Československé I.

124

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1920

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická příručka republiky Československé II.

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická příručka republiky Československé III.

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická příručka republiky Československé IV.

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická ročenka republiky Československé

  1934
  1935
  1936
  1938

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická zpráva hlavního města Prahy za léta 1926-1929

  1933        Roč. 46-49.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistická zpráva hlavního města Prahy za léta 1930-1933

  1937        Roč. 50-53.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistické šetření o dřevinách cizokrajných v Československé republice

  1932        Ze státního výzkumného ústavu pro pěstění lesů a
              lesnickou biologii v Brně. Svazek 27.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický lexikon obcí v Podkarpatské Rusi
úřední seznam míst podle zákon ze dne 14.dubna 1920, čís. 266 Sbírka zákonů a 
nařízení

  1928        Svazek 4., Podkarpatská Rus.(Na základě výsledků sčítání
              lidu z 15. února 1921

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický lexikon obcí v republice Československé
úřední seznam míst podle záíkona ze dne 14.dubna 1920, čís. 266 sb. zák. a nař.

  1934        Díl 1. země Česká ( na základě výsledků sčítání lidu z
              1.prosince 1930)
  1935        Díl 2. země Moravskoslezská ( na základě výsledků
              sčítání lidu z 1.prosince 1930)

125

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Statistický lexikon obcí v zemi Podkarpatoruské
úřední seznam míst podle zákona ze dne 14.dubna 1920, čís. 266 Sbírka zákonů a 
nařízení

  1937        Svazek 4., Země Podkarpatoruská.(Na základě výsledků
              sčítání lidu z 1. prosinc 1930)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický obzor
revue pro statistickou teorii a praxi

  1931        Roč. 12, sešit 1-10.
  1932        Roč. 13, sešit 1-10.
  1932
  1933        Roč. 14, sešit 1-10.
  1934        Roč. 15, sešit 1-10.
  1935        Roč. 16, sešit 1-10.
  1936        Roč. 17, sešit 1-10.
  1937        Roč. 18, sešit 1-10.
  1938        Roč. 19, sešit 1-10.
  1939        Roč. 20, sešit 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický přehled o Československé republice 1936
rozbor stavu a vývoje

  1936        Rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický přehled republiky Československé

  1930        Rok 1930

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický přehled zahraničního obchodu republiky Československé

  1921        Rok 1921, č. 1-12.
  1922        Rok 1922, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický seznam zboží pro zahraniční obchod Československé republiky
platný od 1. prosince 1919

  1919

--------------------------------------------------------------------------------
Statistický zpravodaj

  1938        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika biografů v republice Československé

  1931        Svazek 22.

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika býv. česko-slovenských drah

126

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



za rok 1938

  1938

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika civilního soudnictví
za léta 1927-1931

  1935        Řada 4. (soudní statistika, sešit 3)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika daně důchodové placené přímo, daně z vyššího služného, rentové, 
všeobecné a zvláštní daně výdělkové za rok 1927

  1931        Řada 7, (veřejné finance, sešit 4)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika daně důchodové placené přímo, daně z vyššího služného, rentové, 
všeobecné a zvláštní daně výdělkové za rok 1928

  1932        Řada 7, (veřejné finance, sešit 7)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika daně důchodové placené přímo, daně z vyššího služného, rentové, 
všeobecné a zvláštní daně výdělkové za rok 1930

  1935        Řada 7, (veřejné finance, sešit 9)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika invalidního a starobního pojištění a nemocnosti dělníků za léta 192 - 
1930

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika invalidního a starobního pojištění a nemocnosti dělníků za léta 193 - 
1932

  1936

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1916

  1922

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1921

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1922

  1924

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1924

127

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1925

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1927

  1931

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1928

  1932

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1929

  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1930

  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1931

  1934        Díl 1. Statistika nemocenského pojištění za rok 1931.Díl 2.
              Činnost svazu nemocenských pojišťoven roku 1931

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenského pojištění za rok 1935

  1936        Díl 1. Statistika nemocenského pojištění za rok 1935.Díl 2.
              Činnost svazů nemocenských pojišťoven za rok 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika nemocenských pokladen za rok 1920
sestavilo pojistně-technické oddělení ministerstva sociální péče

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika soudnictví civilního
z Čech, Moravy a Slezska za léta 1914-1921

  1923        Řada 4. (soudní statistika, sešit 1)

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika Svazu dělnických tělocvičných jednot československých
za rok 193

  1932

--------------------------------------------------------------------------------

128

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Statistika úrazového pojištění za léta 1919-1922

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika úrazového pojištění za rok 1923

  1926

--------------------------------------------------------------------------------
Statistika zahraničního obchodu republiky Československé v roce 1920

  1921        Roč. 1, díl 1. ( Dovoz do volného oběhu a vývoz z volného
              oběhu).
  1922        Roč. 1, díl 2. ( Dovoz a vývoz zboží v celním záznamu a
              průvoz).

--------------------------------------------------------------------------------
Státní rozpočet republiky Československé pro rok 1922

  1921        19 svazků.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní rozpočet republiky Československé pro rok 1923

  1922        21 svazků.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní rozpočet republiky Československé pro rok 1924

  1923        21 svazků.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1924
spolu s účty státního melioračního fondu, státního bytového fondu a dávky z 
majetku

  1926        Rok 1924, část 1-18.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1927
spolu s účty státního melioračního fondu, státního bytového fondu a dávky z 
majetku

  1928        Rok 1927, část 1-19.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1928
spolu s účty státního melioračního fondu, státního bytového fondu a dávky z 
majetku

  1929        Rok 1928, část 1-19.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1929
spolu s účty státního melioračního fondu, státního bytového fondu a dávky z 
majetku

129

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Rok 1929, část 1-19.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1930
spolu s účty státního melioračního fondu, státního bytového fondu a dávky z 
majetku

  1931        Rok 1930, část 1-19.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1932
spolu s účty státního bytového fondu a dávky z majetku

  1933        Rok 1932, část 1-15.

--------------------------------------------------------------------------------
Státní závěrečný účet republiky Československé za rok 1934
spolu s účty státního bytového fondu a dávky z majetku

  1935        Rok 1934, část 1-15.

--------------------------------------------------------------------------------
Stavitel
umělecko-technický měsíčník

  1921-1922   Roč. 3, č. 1-12.
  1922-1923   Roč. 4, č. 1-12.
  1924        Roč. 5, č. 1-12.
  1925        Roč. 6, č. 1-12.
  1926        Roč. 7, č. 1-12.
  1927        Roč. 8, č. 1-12.
  1928        Roč. 9, č. 1-12.
  1929        Roč. 10 , č. 1-12.
  1930        Roč. 11 , č. 1-12.
  1931        Roč. 12, č. 1-12.
  1932        Roč. 13, č. 1-12.
  1933-1934   Roč. 14, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Stráž na Sionu
evanjelický časopis

  1876        Roč. 4, č. 1-24.
  1877        Roč. 5, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Strojírenský věstník
Oficielní orgán: Svazu strojíren a závodů kovodělných R S., Svazu sléváren kovů v 
R S. a Svazu živností a závodů mědikoveckých se sídlem v Praze

  1932        Roč. 6, č. 1-12.
  1934        Roč. 8, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Střed / Centre
Časopis pro mezioborová studia střední Evropy 19. a 20. století

  2009        Roč. 1/2009, č. 1, 2

130

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  2010        Roč. 2/2010, č. 1, 2
  2011        Roč. 3/2011, č. 1, 2
  2012        Roč. 4/2012, č. 1, 2

--------------------------------------------------------------------------------
Středisko
revue pro umění a kulturu

  1930-1931   Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Střední Evropa
Revue pro středoevropskou kulturu a politiku

  1993        Roč. 9, č. 31.
  1995        Roč. 11, č. 46-55.
  1996        Roč. 12, č. 56-65. (chybí č. 58).
  1997        Roč. 13, č. 66-75.
  1998        Roč. 14, č. 76-85.
  1999        Roč. 15, č. 86-95.
  2000        Roč. 16, č. 96-105. (chybí č. 99).

--------------------------------------------------------------------------------
Střední Morava
kulturněhistorická revue

  2000        Roč. 6 (2000, 2.číslo), č. 11.

--------------------------------------------------------------------------------
Studentská Revue

  1911-1912   Roč. 5, č. 1-10.
  1912-1913   Roč. 6, č. 1-10.
  1913-1914   Roč. 7, č. 1-10.
  1922-1923   Roč. 2, č. 1-10. (+přílohy Sociální péče)
  1924        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Studentské listy
časopis zábavněpoučný

  1881        Svazek obsahuje též : Časopis Studentstva českoslovanského,
              roč. 1.
  1889-1890   Svazek obsahuje též : Časopis Studentstva českoslovanského,
              roč. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Studentský časopis

  1922        Roč. 1, č. 1-5.
  1923-1924   Roč. 3, č. 1-10.
  1924-1925   Roč. 4, č. 1-10.
  1925-1926   Roč. 5, č. 1-10.
  1926-1927   Roč. 6, č. 1-10.
  1927-1928   Roč. 7, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 8, č. 1-10.
  1929-1930   Roč. 9, č. 1-10.
  1930-1931   Roč. 10, č. 1-10.

131

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1931-1932   Roč. 11, č. 1-10. (+ příloha Středoškolský sport).
  1932-1933   Roč. 12, č. 1-10. (+ příloha Středoškolský sport).
  1933-1934   Roč. 13, č. 1-10. (+ příloha Středoškolský sport).
  1934-1935   Roč. 14, č. 1-10. (+ příloha Středoškolský sport).

--------------------------------------------------------------------------------
Studentský věstník

  1923-1924   Roč. 3, č. 1-44.
  1924-1925   Roč. 4, č. 1-21.
  1925-1926   Roč. 5, č. 1-21. (+ příloha "Věstník sociální péče").
  1926-1927   Roč. 6, č. 1-26. (+ příloha "Věstník sociální péče").
  1927-1928   Roč. 7, č. 1-24.
  1929-1930   Roč. 9, č. 1-22.
  1930-1931   Roč. 10, č. 1-22.
  1931-1932   Roč. 11, č. 1-36.( + příloha ).
  1932-1933   Roč. 12, č. 1-24.
  1933-1934   Roč. 13, č. 1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Svědectví
čtvrtletník pro politiku a kulturu

  1956 - 1957  Roč. I., č. 1 - 4
  1958 - 1959  Roč. II., č. 5 - 8
  1959 - 1960  Roč. III., č. 9 - 12
  1961 - 1962  Roč. IV., č. 13 - 16
  1962 - 1963  Roč. V., č. 17 - 20
  1963 - 1964  Roč. VI., č. 21 - 24
  1965 - 1966  Roč. VII., č. 25 - 28
  1966 - 1967  Roč. VIII., č. 29 - 32
  1968 - 1969  Roč. IX., č. 33 - 36
  1969 - 1971  Roč. X., č. 37 - 40
  1971 - 1972  Roč. XI., č. 41 - 44
  1973 - 1974  Roč. XII., č. 45 - 48
  1975 - 1976  Roč. XIII., č. 49 - 52
  1977 - 1978  Roč. XIV., č. 53 - 56
  1978 - 1980  Roč. XV., č. 57 - 60
  1980 - 1981  Roč. XVI., č. 61 - 64
  1981 - 1983  Roč. XVII., č. 65 - 68
  1983 - 1984  Roč. XVIII., č. 69 - 72
  1984 - 1985  Roč. XIX., č. 73 - 76
  1986 - 1987  Roč. XX., č. 77 - 80
  1987 - 1988  Roč. XXI., č. 81 - 84
  1988 - 1989  Roč. XXII., č. 85 - 88
  1990        Roč. XXIII., č. 89 - 91
  1991        Roč. XXIV., č. 92

--------------------------------------------------------------------------------
Světlo
list Jednoty Českobratrské

  1921        Roč. 4, č. 1-11. Příloha Mladý křesťan č.1-11.
  1922        Roč. 5, č. 1-11. Příloha Mladý křesťan č.1-11.
  1923        Roč. 6, č. 1-11. Příloha Mladý křesťan č.1-11.
  1924        Roč. 7, č. 1-11. Příloha Mladý křesťan, č.1-11.
  1928        Ročenka 18-25.

132

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Světové rozhledy
časopis pro mezinárodní politiku

  1951        Roč. 5, č. 1-23.

--------------------------------------------------------------------------------
Světozor
list pro zábavu a literaturu. Příloha ke Slovenským Novinám

  1859-1861   1859, č. 21-24, 1860, č.1-24, 1861, č. 1-24
  1876        Roč. 10, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Svoboda
politický časopis

  1867        Roč. 1, č. 1-17. Přivázán časopis Pravda. Roč. 1, č. 1-3.
  1868        Roč. 2, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Svobodný křesťan
časopis nábožensko-politický pro svobodomyslné křesťany

  1899-1902   Roč. 1, č. 1-7. Roč. 2, č.1-12. Roč. 4, č. 1-12.
  1901        Roč. 3, č. 1-12.
  1904-1906   Roč. 5, č. 1-12. Roč. 6, č.1-12. Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Svojeť
kultúrny časopis slovenský

  1922        Roč. 1, č. 1-[4].
  1931-193    Roč. 8, č. 1-10. Príloha Podrast. Roč. 2, č. 1-3.
  1933-1934   Roč. 10, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 11, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Šípy
satyricko-politický obrázkový týdenník pro lid

  1888        Roč. 1, č. 1-52.
  1889-1890   Roč. 3, č. 1-52.
  1890-1891   Roč. 4, č. 1-52.
  1891-1892   Roč. 5, č. 1-52.
  1892-1893   Roč. 6, č. 1-52.
  1893-1894   Roč. 7, č. 1-52.

--------------------------------------------------------------------------------
Širým světem
zeměpisný měsíčník

  1924        Roč. 1, č. 1-10.
  1925        Roč. 2, č. 1-10.
  1926        Roč. 3, č. 1-10.
  1927        Roč. 4, č. 1-10.
  1928        Roč. 5, č. 1-10.
  1931        Roč. 8, č. 1-10.

133

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1932        Roč. 9, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Škola a život
pedagogický časopis

  1855-1856   Roč.1855-1856, seš. 1-8.(+ přílohy Štěpnice, roč. 2, č.
              1-8).
  1857        Roč. 1857, seš. 1-8.(+ přílohy Štěpnice).
  1877-1878   Roč. 23-24, seš. 1-8.(+ přílohy Štěpnice).
  1881-1882   Roč. 27-28, seš. 1-8.(+ přílohy Štěpnice).

--------------------------------------------------------------------------------
Školské reformy
Příloha Věstníku Ústředního spolku učitelů na Moravě a Českého učitele

  1926-1927   Roč. 8, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Španělsko
orgán Výboru pro pomoc demokratickému Španělsku

  1937-1938   Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Štatistický lexikon obcí v Krajině Slovenskej
úradný soznam miest podľa zákona zo 14.apríla 1920, čís. 266 Sbírka zákonů a 
nařízení

  1936        Svazek 3., Krajina Slovenská.(Na základě výsledků sčítání
              lidu z 1. prosince 1930)

--------------------------------------------------------------------------------
Štěpnice
výchovná příloha Chelčického

  1922        Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Táborový zpravodaj
YMCA

  1927-1928   Roč. 3-4, č. 1-10. (celkem 20 č.)

--------------------------------------------------------------------------------
Tatran
slovenský národní zábavník

  1872        Rok 1872.

--------------------------------------------------------------------------------
Tatranka
spis pokračující rozličného obsahu, pro učené, přučené i neučené

  1832        Roč. 1, sv. 1.
  1837        Díl 1, sv. 4.
  1841        Díl 2, sv. 1.

134

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Tělesná výchova
technická příloha Orla

  1924        Roč. 2, č. 1-12.
  1925        Roč. 3, č. 1-10.
  1926        Roč. 4, č. 1-12.
  1927        Roč. 5, č. 1-12.
  1930        Roč. 8, č. 1-12.
  1931        Roč. 9, č. 1-12.
  1932        Roč. 10, č. 1-12.
  1933        Roč. 11, č. 1-12.
  1934        Roč. 12, č. 1-12.
  1939        Roč.17, č. 1-12. Na vazbě chybně uvedeno roč. 18, rok 1940.
  1940        Roč.18, č. 1-12. Na vazbě chybně uveden roč. 17, rok 1939.

--------------------------------------------------------------------------------
Tělesná Výchova
tělocvičný věstník čsl. Orla

  1928        Roč. 6, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Tělesná výchova mládeže
nezávislý list pro učitelstvo všech druhů škol, kandidáty učitelství, tělocvičné a 
sportovní spolky, cvičitele a vychovatele mládeže

  1934        Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Tempo
listy Hudební matice

  1928- 1929  Roč. 8, č. 1-10.
  1929- 1930  Roč. 9, č. 1-10.
  1930- 1931  Roč. 10, č. 1-10.
  1931- 1932  Roč. 11, č. 1-10.
  1932- 1933  Roč. 12, č. 1-10.
  1933- 1934  Roč. 13, č. 1-10.
  1934- 1935  Roč. 14, č. 1-10.
  1935-1936   Roč. 15, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
The Czechoslovak Review

  1921        Roč. 5, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Theologia Evangelica
bohoslovecká revue Spolku evanjelickych kňazov na Slovensku a Spolku 
českobratrského duchovenstva

  194         Roč. 1, č. 1-4.
  194         Roč. 2, č. 1-4.
  1950        Roč. 3, č. 1-6.
  1951        Roč. 4, č. 1-5.

--------------------------------------------------------------------------------

135

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Tisk a politika
věstník čsl. novinářů, orgán Syndikátu čsl. novinářů

  1935-1936   Roč. 10, č. 1-10.
  1936-1937   Roč. 11, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Topičův sborník literární a umělecký

  1913-1914   Roč. 1, svazek 1-12.
  1916-1917   Roč. 4, svazek 1-12.
  1923-1924   Roč. 11, svazek 1-12.
  1925-1926   Roč. 13, svazek 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Trestní statistika z Čech, Moravy a Slezska v letech 1919-1922

  1925        Svazek 25, řada 5., seš. 2.

--------------------------------------------------------------------------------
Trestní statistika z Čech, Moravy a Slezska v letech 1923-1927

  1931        Svazek 49, řada 5., seš. 3.

--------------------------------------------------------------------------------
Trnavský sborník
k 300.výročí založení university v Trnavě

  1935

--------------------------------------------------------------------------------
Trocnov
list jihočeských žup sokolských: Žižkovy, Jeronýmovy a Blanické

  1921        Roč. 4, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Třetí ročenka Československé Akademie Zemědělské
zpráva o činnosti za třet tříleté pracovní údobí 1931-1933

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Třetí výroční zpráva poštovního úřadu šekového v Praze za rok 1921

  1922        Rok 1921

--------------------------------------------------------------------------------
Tvar
měsíčník pro umění a kritiku

  1928        Roč. 2, č. 1-10.
  1929        Roč. 3, č. 1-10.
  1931        Roč. 4, č. 1-6 - přestal vycházet. Na hřbetu vazby mylně
              uvedeno roč. VI.

--------------------------------------------------------------------------------
Tvorba

136

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



týdeník pro literaturu, politiku a umění

  1930        Roč. 5, č. 1-52.
  1931        Roč. 6, č. 1-52.
  1932        Roč. 7, č. 1-52.
  1933        Roč. 8, č. 1-45.
  1934        Roč. 9, č. 1-33.
  1935        Roč. 10, č. 1-51.
  1936        Roč. 11, č. 1-52.
  1937        Roč. 12, č. 1-53.
  1945        Roč. 14, č. 1-17.
  1946        Roč. 15, č. 1-52. (dar - Opat)
  1947        Roč. 16, č. 1-52.
  1948        Roč. 17, č. 1-52.
  1949        Roč. 18, č. 1-52.
  1950        Roč. 19, č. 1-52. ( dar - Opat)
  1951        Roč. 20, č. 1-52. ( dar- Opat)

--------------------------------------------------------------------------------
Typ
ilustrovaný Magazin pro moderní podnikání

  1927        Roč. 1, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Tyršův sborník 6

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Tyršův sborník 7

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Tyršův sborník 8

  1924

--------------------------------------------------------------------------------
U
čtvrtletník skupiny Blok

  1936        Roč. 1, sv. 1-4.
  1937        Roč. 2, sv. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Učitelské noviny

  1924-1925   Roč. 39, č. 1-20.
  1925-1926   Roč. 40, č. 1-20.
  1926-1927   Roč. 41, č. 1-20.
  1927-1928   Roč. 42, č. 1-20.
  1928-1929   Roč. 43, č. 1-20. (+ Pedagogický svět-přílohy Učitelských
              novin).
  1929-1930   Roč. 44, č. 1-20.
  1930-1931   Roč. 45, č. 1-20.
  1931-1932   Roč. 46, č. 1-20.

137

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1932-1933   Roč. 47, č. 1-16.
  1933-1934   Roč. 48, č. 1-20.
  1935-1936   Roč. 49, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Úhor
kritická revue literatury pro mládež

  1932        Roč. 20, č. 1-10.
  1933        Roč. 21, č. 1-10.
  1934        Roč. 22, č. 1-10.
  1935        Roč. 23, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Úchylná mládež
časopis pro výzkum a výchovu mládeže slabomyslné, hluchoněmé slepé, mravně vadné a 
zmrzačelé

  1925        Roč. 1, č. 1-5.
  1926        Roč. 2, č. 1-10.
  1927        Roč. 3, č. 1-10.
  1928        Roč. 4, č. 1-10.
  1929        Roč. 5, č. 1-10.
  1930        Roč. 6, č. 1-10.
  1931        Roč. 7, č. 1-10.
  1932        Roč. 8, č. 1-10.
  1933        Roč. 9, č. 1-10.
  1934        Roč. 10, č. 1-10.
  1935        Roč. 11, č. 1-10.
  1936        Roč. 12, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Umění
sborník pro českou výtvarnou práci

  1928-1929   Roč. 2, č. 1-12.
  1929-1930   Roč. 3, č.1-10.
  1930-1931   Roč. 4, č.1-10.
  1931-1932   Roč. 5, č.1-10.
  1932-1933   Roč. 6, č.1-10.
  1933-1934   Roč. 7, č.1-10.
  1934-1935   Roč. 8, č.1-10.
  1936-1937   Roč. 10, č. 1-10.
  1937-1938   Roč. 11, č. 1-12.
  1938-1940   Roč. 12, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Urbánkův věstník bibliografický
měsíčník pro rozhled v literatuře, hudbě a umění

  1881        Roč. 2, č. 1-12.
  1882        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Úřední list Československé republiky

  1945        Rok 1945, č. 1-99 (květen-září).
  1945        Rok 1945, č. 100-183 (září-prosinec).

138

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1952        Rok 1952, č. 1-165 (leden-prosinec).

--------------------------------------------------------------------------------
Úřední list Protektorátu Čechy a Morava
Amtsblatt des Protektorates Böhmen und Mähren

  1940        Roč. 21, č. 1-50 (leden-únor)
  1940        Roč. 21, č. 51-100 (březen-duben).
  1940        Roč. 21, č. 101-149 (květen-červen).
  1940        Roč. 21, č. 150-203 (červenec-srpen).
  1940        Roč. 21, č. 204-255 (září-říjen).
  1940        Roč. 21, č. 256 -305 (listopad-prosinec).
  1941        Roč. 22, č. 1-50 (leden-únor).

--------------------------------------------------------------------------------
Úřední list republiky Československé

  1946        Rok 1946, č.1-99 (leden-červen).
  1947        Rok 1947, I.díl nařizovací, č. 1-210 (leden-prosinec) +
              Resortní seznam vyhlášek, nařízení a výnosů .
  1948        Rok 1948, I.díl nařizovací, č. 1-149 (leden-srpen).

--------------------------------------------------------------------------------
Úřední věstník ministerstva železnic Republiky československé

  1918-1919   Roč. 1, č. 1-52.
  1920        Roč. 2, č. 1-57.
  1921        Roč. 3, č. 1-58.
  1929        Roč. 11, č. 1-52.
  1930        Roč. 12, č. 1-52.
  1931        Roč. 13, č. 1-53.
  1932        Roč. 14, č. 1-54.

--------------------------------------------------------------------------------
Úspěch
Magazín snaživých. Zdraví - moc - blahobyt

  1932        Roč. 3, č. 1-12.
  1937        Díl 7, č. 1-2.

--------------------------------------------------------------------------------
Úspora v domácnosti
ilustrovaná revue pro organisaci práce

  1929        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Ústřední svaz československých průmyslníků v roce 1923

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Ústřední svaz československých průmyslníků v roce 1925

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Útěcha

139

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



časopis československé mládeže v republice Rakouské

  1922-1923   Roč. 1, č. 1-12.
  1923-1924   Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Útok

  1933-1934   Roč. 3, č. 1-8.

--------------------------------------------------------------------------------
Var
list pro kulturní otázky

  1950-1951   Roč. 3, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
VAR
pokrokový list pro veřejné otázky

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-20.
  1922-1923   Roč. 2, č. 21-40.
  1923        Roč. [2], č. 4.
  1924-1925   Roč. 3, č. 1-20.
  1927-1930   Roč. 5, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Vatra
list Ligy lesní moudrosti

  1927        Roč. 5, č. 1-6.
  1928        Roč. 6, č. 1-4.
  1929        Roč. 7, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Vatra lesní moudrosti
list pro československou mládež a její přátele

  1925-1926   Roč. 4, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
V boj
věstník Odbočky Svazu československých legionářů v Kolíně

  1920        Roč. 1, č. 1-37.

--------------------------------------------------------------------------------
V BOJ
edice ilegálního časopisu

  1992        Roč. 1939, sv. 1, č.1-7, sv. 2, č.8-12, sv.3, č. 13-16, sv. 4,
              č.17-22, sv. 5, č. 23-26, sv. 6, č. 27.

--------------------------------------------------------------------------------
Věda a život
měsíčník šířící poznání vědecké práce a jejích výsledků

  1934-1935   Roč. 1, č. 1-12.

140

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1936-1937   Roč. 3, č. 1-12.
  1937-1938   Roč. 4, č. 1-12.
  1938-1939   Roč. 5, č. 1-12.
  1939-1940   Roč. 6, č. 1-12.
  1946        Roč. 12, č. 4.

--------------------------------------------------------------------------------
Vědecká ročenka právnické fakulty Masarykovy university v Brně XV - 1947

  1947

--------------------------------------------------------------------------------
Veraikon
umělecká revue, grafická edice

  1930        Roč. 16, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Baarovy Společnosti
Chodsko

  1937-1938   Roč. 1, č. 1-4, roč. 2, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Českého ústředního spolku učitelů vysokoškolských se sídlem v Praze

  1923        Roč. 16, č. 1-4
  1924-1925   Roč. 17, č. 1-4
  1926-1929   Roč. 19, č. 1-4. Roč. 20, č. 1-4. Roč. 21, č. 1-4
  1930-1932   Roč. 22, č. 1-4. Roč. 23, č. 1-3.
  1933-1934   Roč. 24, č. 1-4. Roč. 25, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník českobratrského evangelického sboru v Hradci Králové

  1932        Roč. 1932, č. 1-5
  1933        Roč. 1933, č. 1-5

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Československé akademie zemědělské

  1926        Roč. 2, č. 1-10.
  1927        Roč. 3, č. 1-10.
  1928        Roč. 4, č. 1-10.
  1929        Roč. 5, č. 1-10.
  1930        Roč. 6, č. 1-10.
  1931        Roč. 7, č. 1-10.
  1932        Roč. 8, č. 1-10.
  1937        Roč. 13, č. 8-9. (Dvojčíslo vydané k poctě TGM)

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Československého pedagogického ústavu Jana Amosa Komenského

  1923        Roč. 1, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník československých evangelíků v Rakousku

141

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1934        Roč. 5, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník československých profesorů
List Ústředního spolku československých profesorů

  1929-1930   Roč. 37, č. 1-20.
  1930-1931   Roč. 38, č. 1-20. ( Příloha: Čížek Vojtěch: My,
              středoškolští profesoři).
  1931-1932   Roč. 39, č. 1-20.
  1932-1933   Roč. 40, č. 1-20.
  1933-1934   Roč. 41, č. 1-20.
  1934-1935   Roč. 42, č. 1-20.
  1935-1936   Roč. 43, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník čs. ministerstva Národní obrany
výnosy věcné

  1920        Roč. 3

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Dědictví Komenského

  1933        Roč. 18, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Královské české společnosti nauk
třída filosofická, historická, filologická

  1888        Roč. 1887
  1889        Roč. 1888
  1891        Roč. 1891
  1901        Roč. 1900
  1902        Roč. 1901
  1903        Roč. 1902
  1910        Roč. 1909
  1924        Roč. 1923
  1924        Roč. 1923
  1925        Roč. 1924
  1925        Roč. 1924
  1926        Roč. 1925
  1926        Roč. 1925
  1927        Roč. 1926
  1927        Roč. 1926
  1928        Roč. 1927
  1928        Roč. 1927
  1929        Roč. 1928
  1929        Roč. 1928
  1930        Roč. 1929
  1930        Roč. 1929
  1931        Roč. 1930
  1931        Roč. 1930
  1932        Roč. 1931
  1936        Roč. 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Léčebného fondu veřejných zaměstnanců

142

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1936        K oslavě desetiletého trvání Léčebného fondu veřejných
              zaměstnanců.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Masarykovy akademie práce

  1923        Roč. 3, č. 1-12.
  1924        Roč. 4, č. 1-12.
  1925        Roč. 5, č. 1-12.
  1926        Roč. 6, č. 1-12.
  1927        Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Masarykovy ligy proti tuberkulose

  1921        Roč. 2, č. 1-10.
  1922        Roč. 3, č. 1-10.
  1924        Roč. 5, č. 1-10.
  1925        Roč. 6, č. 1-10.
  1926        Roč. 7, č. 1-10.
  1927        Roč. 8, č. 1-10.
  1928        Roč. 9, č. 1-10.
  1929        Roč. 10, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Matice opavské

  1931        Roč. 36, č. 1-4.
  1932        Roč. 37, č. 1-4.
  1933        Roč. 38, č. 1-4.
  1934        Roč. 39, č. 1-4.
  1935        Roč. 40, č. 1-4.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva financí státu Československého

  1921        Roč. 1921, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní
  1921        Roč. 1921, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální
  1925        Roč. 1925, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní
  1925        Roč. 1925, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální
  1926        Roč. 1926, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní
  1926        Roč. 1926, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální
  1927        Roč. 1927, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní
  1927        Roč. 1927, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální
  1928        Roč. 1928, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní
  1928        Roč. 1928, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální
  1929        Roč. 1929, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1929        Roč. 1929, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální.
  1930        Roč. 1930, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1930        Roč. 1930, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální.
  1931        Roč. 1931, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1931        Roč. 1931, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální.
  1932        Roč. 1932, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1932        Roč. 1932, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální.
  1932        Roč. 1919 - 1930. Oddíl 1.- Část normativní. Oddíl 2.-
              Část revuální.
  1933        Roč. 1933, č. 1-12. Oddíl 2. Část revuální. ( +

143

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              Statistické přílohy a Vákazy státních finančních příjmů
              a samosprávných přirážek)
  1933        Roč. 1933, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1934        Roč. 1934, č. 1-12. Oddíl 1. Část normativní.
  1934        Roč. 1934, č. 1-12. Oddíl 2. Část neúřední
  1935        Roč. 1935, č. 1-12. Oddíl 1. Část úřední
  1935        Roč. 1935, č. 1-12. Oddíl 2. Část neúřední ( + Výkazy
              státních finančních příjmů a samosprávných přirážek).
  1936        Roč. 1936, č. 1-12. Oddíl 1. Část úřední.
  1936        Roč. 1936, č. 1-12. Oddíl 2. Část neúřední. ( + Výkazy
              státních finančních příjmů a samosprávných přirážek).
  1937        Roč. 1937, č. 1-12. Oddíl 1. Část úřední. (+ Přílohy).
  1937        Roč. 1937, č. 1-12. Oddíl 2. Část neúřední. (+ Výkazy
              státních finančních příjmů a samosprávných přirážek).
  1938        Roč. 1938, č. 1-12. Oddíl 1. Část úřední s přílohami.
  1938        Roč. 1938, č. 1-12. Oddíl 2. Část neúřední ( + Výkazy
              státních příjmů a samospráv- ných přirážek).

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva pro zásobování lidu v Československé republice

  1921        Roč. 3, č. 1-20.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva školství

  1943        Roč. 1, seš. 1-20 s přílohami

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva školství a národní osvěty

  1924        Roč. 6, seš. 1-12.
  1925        Roč. 7, seš. 1-10.
  1926        Roč. 8, seš. 1-12.
  1928        Roč. 10, seš. 1-12.
  1930        Roč. 12, seš. 1-12.
  1931        Roč. 13, seš. 1-12.
  1932        Roč. 14, č. 1-12.
  1933        Roč. 15, č. 1-12.
  1934        Roč. 16, č. 1-12.
  1935        Roč. 17, č. 1-12.
  1936        Roč. 18, č. 1-12.
  1937        Roč. 19, č. 1-12.
  1938        Roč. 20, č. 1-12.
  1939        Roč. 21, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva školství a osvěty
Organisační řád

  1946        Roč. 1, seš. 1-13.
  1947        Roč. 2, seš. 1-24 s přílohami.
  1948        Roč. 3, seš. 1-24
  1948        Roč. 4, seš. 1-24

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva školství, věd a umění

144

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1950        Roč. 5, seš. 1-30
  1951        Roč. 6, seš. 1-36
  1951        Roč. 7, seš. 1-34

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva veřejného zdravotnictví a tělesné výchovy

  1920        Roč. 2, č. 1-12. (+ Amtsblatt)
  1921        Roč. 3, č. 1-12. (+ Amtsblatt)
  1922        Roč. 4, č. 1-12. ( Příloha Seznam železničních stanic.
              Příloha Amtsblatt).
  1924        Roč. 6, č. 1-12.
  1925        Roč. 7, č. 1-12. (+ Amtsblatt)
  1926        Roč. 8, č. 1-12. (+ Amtsblatt)
  1927        Roč. 9, č. 1-12.
  1928        Roč. 10, č. 1-12.
  1929        Roč. 11, č. 1-12. ( Příloha: Zdravotní zákony, mezinárodní
              úmluvy, nařízení a výnosy platné v Ceskoslovenské
              republice)
  1930        Roč. 12, č. 1-12.( + Lázeňská a sportovní příloha)
  1931        Roč. 13, č. 1-12.( + Lázeňská a sportovní příloha)
  1932        Roč. 14, č. 1-12.( + Příloha Amtsblatt)
  1933        Roč. 15, č. 1-12.( Přílohy: Zprávy Státního zdravotního
              ústavu+ Příloha Amtsblatt)
  1934        Roč. 16, č. 1-12.( + Příloha Amtsblatt)
  1935        Roč. 17, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ministerstva vnitra Republiky československé

  1919        Roč. 1, č. 1-12.
  1920        Roč. 2, č. 1-12.
  1921        Roč. 3, č. 1-12.
  1927        Roč. 9, č. 1-12.
  1928        Roč. 10, č. 1-12.
  1929        Roč. 11, č. 1-12.
  1930        Roč. 12, č. 1-12.
  1931        Roč. 13, č. 1-12.
  1932        Roč. 14, č. 1-12.
  1933        Roč. 15, č. 1-12.
  1934        Roč. 16, č. 1-12.
  1935        Roč. 17, č. 1-12.
  1936        Roč. 18, č. 1-12.
  1937        Roč. 19, č. 1-12.
  1938        Roč. 20, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ministerstva vnitra v Praze

  1939        Roč. 21, č. 1-12.
  1940        Roč. 22, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva zahraničních věcí

  1923        Roč. 1923, č. 1-12.
  1924        Roč. 1924, č. 1-12.

145

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva zemědělství Československé republiky

  1921        Roč. 3, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ministerstva železnic Republiky československé

  1933        Roč. 15, č. 1-53.
  1934        Roč. 16, č. 1-55.
  1935        Roč. 17, č. 1-52.
  1936        Roč. 18, č. 1-56.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník pedagogický

  1924        Roč. 2, č. 1-10.
  1925        Roč. 3, č. 1-10.
  1926        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník pražského odboru klubu československých turistů

  1933        Rok 1933, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník- příloha časopisu lékařů českých
stavovský list

  1910        Roč. 22, č. 1-48.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník samosprávný a národohospodářský

  1901        Roč. 1 (3), č. 1-11 se stálou přílohou Úřední oznamovatel
              a občasnými příloham Samospráva a Národní hospodář.
  1902        Roč. 2 (4), č. 1-11 se stálými přílohami Lidová Osvěta a
              Úřední oznamovatel a občasnými přílohami Samospráva a
              Národní hospodář.
  1903        Roč. 3 (5), č. 1-22 s přílohami Obecní starosta a
              Samospráva.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník sokolského jezdectva Č.O.S.

  1933        Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Státního geologického ústavu Československé republiky

  1925        Roč. 1, č. 1-6.
  1926        Roč. 2, č. 1-6.
  1927        Roč. 3, č. 1-6.
  1928        Roč. 4, č. 1-6.
  1929        Roč. 5, č. 1-6.
  1930        Roč. 6, č. 1-6.
  1931        Roč. 7, č. 1-6.
  1932        Roč. 8, č. 1-6.

146

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1933        Roč.9, č. 1-6.
  1934        Roč. 10, č. 1-6.
  1935        Roč. 11, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Synodní rady Českobratrské církve evangelické

  1947-1949   Roč. 26, č. 3. Roč. 27, č. 1-3. Roč. 28, č. 1-3.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ústředního spolku jednot učitelských na Moravě

  1926-1927   Roč. 24, č. 1-35. ( S pedagogicko- didaktickou přílohou "
              Školské reformy").
  1927-1928   Roč. 25, č. 1-36. ( S pedagogicko- didaktickou přílohou "
              Školské reformy").
  1928-1929   Roč. 26, č. 1-42. ( S pedagogicko- didaktickou přílohou "
              Školské reformy". Příloha Právní hlídka č. 1-9, řídí
              Jan Křivánek ).
  1929-1930   Roč. 27, č. 1-44. (+ Příloha Právní hlídka ).
  1930-1931   Roč. 28, č. 1-44 s pedagogicko- didaktickou přílohou školské
              reformy.
  1931-1932   Roč. 29, č. 1-42 s pedagogicko- didaktickou přílohou školské
              reformy a s přílohou "Naše cíle".
  1932-1933   Roč. 30, č. 1-42 s pedagogicko- didaktickou přílohou školské
              reformy a s přílohou "Naše cíle".

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ústředního spolku jednot učitelských v zemi Moravskoslezské

  1933-1934   Roč. 31, č. 1-45 s pedagogicko- didaktickou přílohou školské
              reformy a s přílohou "Naše cíle".

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ústředního spolku učitelského na Moravě

  1923-1924   Roč. 21, č. 1-26.
  1924-1925   Roč. 22, č. 1-27.
  1925-1926   Roč. 23, č. 1-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník Ústředního spolku učitelského na Moravě a ve Slezsku

  1921-1922   Roč. 19, č. 1-26. ( Příloha: Dílna lidskosti, roč. 4)
  1922-1923   Roč. 20, č. 1-26. ( Příloha: Dílna lidskosti, roč. 5)

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník ústředny kovodělných živností průmyslů stavebních v RČS

  1931        Roč. 5, č. 1-12.
  1932        Roč. 6, č. 1-12.
  1933        Roč. 7, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Věstník zemské rady osvětové v Praze

  1946-1947   Roč. 1, č. 2-20-.
  1947-1948   Roč. 2, č. 1-13.

147

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Věstník 1. československého vědeckého sjezdu protituberkulosního v Praze

  1923        1923

--------------------------------------------------------------------------------
Viera a Veda
časopis venovaný vedeckým záujmom evanjelikov na Slovensku

  1930        Roč. 1, č. 1-5.
  1931        Roč. 2, č. 1-5.
  1932        Roč. 3, č. 1-5.
  1933        Roč. 4, č. 1-5.

--------------------------------------------------------------------------------
Vitrinka
na krásné knihy, vazby a jiné hezké věci

  1928-1929   Roč. 6, č. 1-6.
  1929-1930   Roč. 7, č. 1-6.
  1930-1931   Roč. 8, č. 1-6.
  1932        Roč. 9, č. 1-6.
  1933-1934   Roč. 10, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Vlajka
nezávislá revue

  1930-1933   Roč. 2-4, č. 1-10 ( v každém ročníku)
  1933-1934   Roč. 5, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 6, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Vlast
časopis pro poučení a zábavu

  1909-1910   Roč. 26, č. 1-12.
  1910-1911   Roč. 27, č. 1-12.
  1911-1912   Roč. 28, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Vlasť
časopis pro poučení a zábavu

  1885-1886   Roč. 2, č. 1-12.
  1896        Roč. 12 (1895-96), č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Vlastivědný sborník
Pecka. Památník hradu a městečka se životopisem Kryštof Haranta z Polžic a 
Bezdružic, pána na Pecce.

  1921        Č. 2. ( Na paměť 300-letého výročí popravy staroměstské)

--------------------------------------------------------------------------------
Vojenská výchova
časopis věnovaný otázkám metodiky výcviku a výchovy československého vojska

148

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1929        Roč. 5, č. 1-10.
  1930        Roč. 6, č. 1-10.
  1931        Roč. 7, č. 1-10.
  1932        Roč. 8, č. 1-10.
  1933        Roč. 9, č. 1-10.
  1934        Roč. 10, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojenské rozhledy
revue militaire Tchécoslovaque

  1921        Roč. 2, č. 1-6.
  1922        Roč. 3, č. 1-10.
  1923        Roč. 4, č. 1-12.
  1924        Roč. 5, č. 1-12.
  1925        Roč. 6, č. 1-12. (+ Cvičební listy - Příloha Vojenských
              Rozhledů, roč. 4(1925) č.1-12.)
  1926        Roč. 7, č. 1-12. (+ Cvičební listy-Příloha Vojenských
              Rozhledů, roč. 5 (1926), č. 1-12.)
  1927        Roč. 8, č. 1-12. (+ Cvičební listy-Příloha Vojenských
              Rozhledů, roč. 6, č. 1-12.)
  1928        Roč. 9, č. 1-12. (+ Cvičební listy-Příloha Vojenských
              Rozhledů, roč. 7, č. 1-12.)
  1929        Roč. 10, č. 1-12. (+ Cvičební listy-Příloha Vojenských
              Rozhledů- Roč. 8, č. 1-12.)
  1930        Roč. 11, č. 1-12. (+ Cvičební listy-Příloha Vojenských
              Rozhledů- Roč. 9, č. 1-12.)
  1931        Roč. 12/1, č. 1-6. (+ Pěchotní Rozhledy, Letecké,
              Dělostřelecké, Jezdecké a Ženijní Rozhledy)
  1931        Roč. 12/2, č. 7-12. (+ Pěchotní Rozhledy, Letecké,
              Dělostřelecké, Jezdecké a Ženijní Rozhledy, +Cvičební
              listy, roč. 10, č. 1-12.
  1932        Roč. 13/1, č. 1-6. (+ Pěchotní Rozhledy, Letecké,
              Dělostřelecké, Jezdecké a Ženijní Rozhledy, +Cvičební
              listy, roč. 11, č.1-12.
  1932        Roč. 13/2, č. 7-12. (+ Jezdecké, Pěchotní Rozhledy, Letecké,
              Dělostřelecké, Jezdecké a Ženijní Rozhledy ).
  1933        Roč. 14/1, č. 1-6. (+ Pěchotní Rozhledy; Cvičební listy-
              roč. 12,č.1-12).
  1933        Roč. 14/2, č. 7-12. (+Jezdecké,Dělostřelecké, Letecké
              Rozhledy a Rozhledy technických zbraní).
  1934        Roč. 15/1, č. 1-12. (+Cvičební listy, roč.13, č.1-12;
              Pěchotní rozhledy, roč. 4, č.1-12).
  1934        Roč. 15/2, (+Jezdecké Rozhledy, roč. 4, č.1-4;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 4, č.1-6; Letecké Rozhledy,
              roč. 4, č.1-6; Rozhledy tech.zbraní, roč.4, č.1-4).).
  1935        Roč. 16/1, č. 1-6, (+Pěchotní Rozhledy, roč. 5, č.1-6;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 5, č.1-6; Letecké Rozhledy,
              roč. 5, č.1-6; Jezdecké Rozhledy, roč. 5,č. 1-2; Rozhledy
              tech.zbraní, roč.5, č.1-2; Cvičební listy č.1-2.)
  1935        Roč. 16/2, č. 7-12, (+Pěchotní Rozhledy, roč. 5, č.1-5;
              Dělostřelecké Rozhledy roč. 5, č.1-5; Letecké Rozhledy,
              roč. 5, č.1-4; Jezdecké Rozhledy, roč. 5,č. 1-2; Rozhledy
              tech.zbraní, roč.5, č.1-2; Cvičební listy č.1-2.)
  1936        Roč. 17/1, č. 1-6, (+Pěchotní Rozhledy, roč. 6, č.1-5;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 6, č.1-5; Letecké Rozhledy,
              roč. 6, č.1-6; Jezdecké Rozhledy, roč.6,č. 1-2 Rozhledy

149

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



              tech.zbraní, roč.6, č.1-2; Cvičební listy č.1-2.)
  1936        Roč. 17/2, č. 7-12, (+Pěchotní Rozhledy, roč. 6, č.1-5;
              Dělostřelecké Rozhledy roč. 6, č.1-5; Letecké Rozhledy,
              roč. 6, č.1-6; Jezdecké Rozhledy, roč.6,č. 1-2 Rozhledy
              tech.zbraní, roč.6, č.1-2; Cvičební listy č.1-2.)
  1937        Roč. 18/1, č. 1-6 (+Pěchotní Rozhledy, roč.7, č.1-5;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 7, č.1-6; Letecké Rozhledy,
              roč. 7, č.1-6; Jezdecké Rozhledy, roč. 7,č. 1-2; Rozhledy
              tech.zbraní, roč.7, č.1-2; Cvičební listy č.1-2; Přehled
              vojenských revuí zahraničních).
  1937        Roč. 18/2, č. 7-12, (+Pěchotní Rozhledy, roč.7, č.1-4;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 7, č.1-4; Letecké Rozhledy,
              roč. 7, č.1-3; Jezdecké Rozhledy, roč. 7,č. 1-2; Rozhledy
              tech.zbraní, roč.7, č.1-2; Cvičební listy č.1-2; Přehled
              vojenských revuí zahraničních).
  1938        Roč. 19/1, č. 1-6(+Pěchotní Rozhledy, roč.8, č.1-12;
              Dělostřelecké Rozhledy, roč. 8, č.1-12; Letecké Rozhledy,
              roč. 8, č.1-10).
  1938        Roč. 19/2, č. 7-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojenské zdravotnické listy
vědecký orgán čsl. vojenských lékařů, zvěrolékařů a lékárníků

  1925        Roč. 1, č. 1- 4.
  1926        Roč. 2, č. 1- 4.
  1927        Roč. 3, č. 1- 4.
  1928        Roč. 4, č. 1- 4.
  1928        Roč. 4, č. 1- 4.
  1929        Roč. 5, č. 1- 4.
  1930        Roč. 6, č. 1- 4.
  1931        Roč. 7, č. 1- 4.
  1932        Roč. 8, č. 1- 4.
  1933        Roč. 9, č. 1- 4.
  1934        Roč. 10, č. 1- 4.
  1935        Roč. 11, č. 1- 4.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojensko-historický sborník

  1932        Roč. 1, sv. 1.
  1934        Roč. 3, sv. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojensko-technické zprávy
časopis věnovaný otázkám vojensko-technickým a vydávaný péčí vojenského 
technického ústavu a odborů M.N.O. : technického, dělostřeleckého a zbrojního a 
leteckého

  1926        Roč. 3, č. 1-10.
  1927        Roč. 4, č. 1-10.
  1929        Roč. 6, č. 1-12.
  1930        Roč. 7, č. 1-12.
  1931        Roč. 8, č. 1-12.
  1932        Roč. 9, č. 1-12.
  1933        Roč. 10, č. 1-12.
  1934        Roč. 11, č. 1-12.
  1935        Roč. 12, č. 1-12.

150

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Vojensko-technické zprávy ministerstva národní obrany
časopis věnovaný otázkám vojensko-technickým a vydávaný péčí výzkumného a 
zkušebního oddělení M.N.O. a odborů M.N.O.: technického, dělostřeleckého a 
zbrojního a leteckého

  1924        Roč. 1, č. 1-6.
  1925        Roč. 2, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojenský svět
měsíční revue

  1933        Roč. 1, č. 1-12.
  1934        Roč. 2, č. 1-11.
  1935        Roč. 3, č. 1-12.
  1937        Roč. 5, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Vojna a mír
ilustrovaný list, vojenské otázky, brannost národa

  1930        Roč. 1, č. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Volná myšlenka
časopis volných myslitelů českých

  1905-1907   Roč. 1, č. 1-12. Roč. 2., č. 1-12.
  1908-1909   Roč. 4, č. 1-12.
  1909-1910   Roč. 5, č. 1-12.
  1910-1911   Roč. 6, č. 1-12.
  1911-1912   Roč. 7, č. 1-12.
  1912-1913   Roč. 8, č. 1-12.
  1913-1914   Roč. 9, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Volné slovo
časopis hájící zájmy sociálně demokratických bezvěrců

  1921        Roč. 3, č. 1-24.
  1922        Roč. 4, č. 1-24.
  1923        Roč. 5, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Volné směry
měsíčník umělecký

  1896-1897   Roč. 1, č. 1-12.
  1897-1898   Roč. 2, č. 1-12.
  1898-1899   Roč. 3, č. 1-12.
  1899-1900   Roč. 4, č. 1-12.
  1900-1901   Roč. 5, č. [1-9].
  1901-1902   Roč. 6, č. 1-9.
  1902-1903   Roč. 7, č. 1-9.
  1903-1904   Roč. 8, [č. 1-9].
  1904-1905   Roč. 9, [č. 1-12].

151

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1905-1906   Roč. 10, [č. 1-9].
  1908-1909   Roč. 12, [č. 1-7].
  1909        Roč. 13, [č. 1-9].
  1910        Roč. 14, [č. 1-9].
  1919-1920   Roč. 20, č. [1-9].
  1923-1924   Roč. 22, č. 1-12.
  1924-1925   Roč. 23, č. 1-12.
  1926        Roč. 24, č. 1-12.
  1927-1928   Roč. 25, č. 1-12.
  1928-1929   Roč. 26, č. 1-12.
  1929-1930   Roč. 27, č. 1-12.
  1930-1931   Roč. 28, č. 1-12.
  1931-1933   Roč. 29, č. 1-12.
  1933-1934   Roč. 30, č. 1-10.
  1934-1935   Roč. 31, č. 1-10.
  1935-1936   Roč. 32, č. 1-10.
  1936-1937   Roč. 33, č. 1-10.
  1937-1938   Roč. 34, č. 1-10. Na hřbetu chybně uvedeno roč.36.

--------------------------------------------------------------------------------
Vůdce
odborná příloha časopisu Junák-skaut československý

  1919-1920   Roč. 1, č. 1-8.
  1921        Roč. 2, č. 1-10.
  1923-1924   Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Výběr
nejzajímavější a nejlepší články současné doby

  1934        Roč. 1, č. 1-12.
  1935        Roč. 2/1, č. 1-6.
  1935        Roč. 2/2, č. 7-12.
  1936        Roč. 3/1, č. 1-6.
  1936        Roč. 3/2, č. 7-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Vychovatel
list věnovaný zájmům křesťanského školství

  1885-1888   Roč. 1-3, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého státneho dievčenského reformného reálneho gymnázia 
Karla Kuzmányho v Banskej Bystrici

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého státneho reálneho gymnázia Andreja Kmeťa v Banskej 
Štiavnici

  1930        Č. 12, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého státneho reálneho gymnázia Andreja Sládkoviča 
Banskej Bystrici

152

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého státneho reálneho gymnázia Jána Hollého v Trnave

  1930        Č. 12, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého státneho reformného reálneho gymnázia v Leviciach

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva československého štátneho reálneho gymnázia v Michalovciach

  1930        Č. 8, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. státneho koed. učitel'ského ústavu v Spišskej Novej Vsi

  1930        Č. 3, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia Dra V. Šrobára v Levoči

  1930        Č. 12, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia Hviezdoslavovo v Dolňom Kubíne

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia Rožňave

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia Štefana Moysesa v Ružomberku

  1930        Č. 12, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia v Košiciach

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátneho reálného gymnázia v Nových Zámkoch

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátne reálky a pobočky býv. št. učitel'ského ústavu v 
Košiciach

  1930        Č. 11, (za uč. pobočku č. 5), rok 1929-30.

153

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva čsl. štátne reálky v Žiline

  1930        Č. 12, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva Masarykovho štátneho reálneho gymnázia v Bratislave

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva rímsko-katolíckeho učitel'ského ústavu v Spišskej Kapitule

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva slovenského pobočného oddelenia evanj. distrikt. reálneho gymnázia 
a.v. v Kežmarku

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva státneho koed. učitel'ského ústavu Jána Kollára v Štubnianskych 
Tepliciach

  1930        Rok 1928-29 a 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva štátnej československej obchodnej akademie v Bratislave

  1935        Č. 16, rok 1934-35.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva štátnej čsl. priemyselnej školy v Banskej Štiavnici

  1932        Rok 1931-32.
  1933        Rok 1932-33.
  1934        Rok 1933-34.
  1935        Rok 1934-35.

--------------------------------------------------------------------------------
Výročná zpráva Štefánikovho čs.štátneho reformného reálneho gymnázia v Novom Meste 
nad Váhom

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční jednatelská zpráva Společenského klubu Českopolského v Praze za správn rok 
1927

  1928        K valné hromadě konané 9.3.1928.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva arcibiskupského gymnasia v Kroměříži

  1930        Č. 20, rok 1929-30.

154

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Banky československých legii
a všech jejích pobočných závodů za obchodní rok 1934

  1934        Rok 1934 od 1.ledna do 31.prosince)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva c.k. českého vyššího gymnasia v Uh. Hradišti

  1897        Č. 13, rok 1896-97

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva c.k. státní reálky v Nymburce

  1910        Č. 7, rok 1909-1910.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého arcibiskupského gymnasia s právem veřejnosti v Praze-XI

  1930        Č. 17, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého evanjelického sboru a.v. v Praze u sv. Salvatora

  1912        Rok 1912

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého městského dívčího reformního reálného gymnasia v Brně

  1930        Č. 9, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Českého pomocného zemského spolku pro nemocné plicními chorobam v 
Čechách

  1930        +Vz Rok 1929
  1932        Rok 1931
  1933        Rok 1932
  1935        Rok 1934
  1937        Rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého spolkového dívčího reformního reálného gymnasia v Čes. 
Budějovicích

  1930        Č. 27, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého spolkového dívčího reformního reálného gymnasia v Praze 
XII.

  1930        Č. 22, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního Akademického gymnasia v Praze II.

  1930        Č. 66, rok 1929-30.

155

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního dívčího reálného gymnasia v Brně

  1930        Č. 22, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního dívčího reformního reálného gymnasia ve Slezsk 
Ostravě

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního gymnasia Jirsíkova s pobočkami reál. gymnasijními 
v Čes. Budějovicích

  1930        [Č. 62], rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního gymnasia v Moravské Ostravě

  1930        Č. 33, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního gymnasia v Plzni

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního gymnasia v Praze XI.

  1930        Č. 20, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního gymnasia v Praze XII.

  1930        Č. 36, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního Jiráskova gymnasia v Praze II.

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního koedukačního ústavu učitelského v Českých 
Budějovicích

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního koedukačního ústavu učitelského v Žatci

  1930        Č. 3, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního mužského ústavu učitelského v Praze II.

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

156

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reálného gymnasia v Hustopečích

  1930        Č. 9 (11), rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reálného gymnasia v Olomouci

  1930        Č. 61, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reálného gymnasia v Praze XVI

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Brně - Králově Poli

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnásia v České Lípě

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Českých 
Budějovicích

  1930        Č. 7, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Duchcově

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia ve Znojmě

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Karlových Varec

  1930        Č. 6, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Liberci

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Mostě

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Prachaticích

157

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Praze XIX

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Trutnově

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českého státního reformního reálného gymnasia v Ústí n. Labem

  1930        [Č. 10],Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva České matice technické

  1932        Č. 36, rok 1931

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky Dra Augusta Zátky v Českých Budějovicích

  1930        Č. 46, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Hodoníně

  1930        Č. 36, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Kroměříži

  1930        Č. 32, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Olomouci

  1930        Č. 28, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze I.

  1930        Č. 30, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze III.

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze VI.

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

158

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze VII

  1930        Č. 22, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze X.
(založena r. 1874 jako reálka v Karlíně)

  1930        Č. 56, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze XI.

  1930        [Č. 33], rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva české státní reálky v Praze XVI

  1930        Č. 9, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva českomoravského úvěrního ústavu v Praze
zapsaného společenstva s ručením obmezeným

  1912-1918   Č. 1-7, rok 1912-1918

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva československého státního reálného gymnasia v Praze VIII.

  1930        Č. 17, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Československého vědeckého ústavu vojenského v Praze

  1921        Č. 1, rok 1920
  1922        Č. 2, rok 1921
  1923        Č. 3, rok 1922
  1924        Č. 4, rok 1923
  1925        Č. 5, rok 1924
  1926        Č. 6, rok 1925
  1928        Č. 8, rok 1927

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Československého Vojenského zeměpisného ústavu v Praze

  1922        Rok 1921, sv. II.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Československé národní rady badatelské

  1936        Č. 12, rok 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Československo-polské Společnosti v Praze

  1931        Rok 1930

159

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Českých feriálních osad v Praze

  1932        Č. 51, rok 1932
  1933        Č. 52, rok 1933
  1934        Č. 53, rok 1934

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva čsl. státního dívčího ref. reálného gymnasia v Olomouci

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva čsl. státního reformního reálného gymnasia v Novém Bohumíně

  1930        Č. 9, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva čs. státní reálky v Moravské Ostravě

  1930        Č. 33, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva dívčího lycea spolku "Ludmily" v Českých Budějovicích

  1909        Č. 6, rok 1908-1909

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva dívčího reálného gymnasia v Praze VII.

  1930        Č. 16, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva dívčí zahradnické školy v Praze-Krči

  1929        Rok 1923-1928

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva druhého českého státního reálného gymnasia v Praze II.

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva druhého státního reálného gymnasia (III. české státní reálky)v 
Brně-Husovicích

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva druhého státního reálného gymnasia v Praze XII

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva II. české státní reálky v Plzni

  1930        Č. 18, rok 1929-30.

160

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Jednoty k povzbuzení průmyslu v Čechách

  1926        Č. 90, rok 1925-1926 ( 93.rok působnosti)
  1927        Č. 91, rok 1926-1976 ( 94.rok působnosti)
  1928        Č. 92, rok 1927-1928 ( 95.rok působnosti)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Jednoty k povzbuzení průmyslu v Čechách ( Jednota průmyslová)

  1930        Č. 94, rok 1929-1930 ( 97.rok působnosti)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Jednoty k povzbuzení průmyslu v Čechách (Jednota průmyslová)

  1931        Č. 95, rok 1930-1931 ( 98.rok působnosti)
  1932        Č. 96, rok 1931-1932 ( 99.rok působnosti)
  1933        Č. 97, rok 1932-1933 ( 100.rok působnosti)
  1935        Č. 99, rok 1934-1935 ( 102.rok působnosti)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Jednoty ku povzbuzení průmyslu v Čechách

  1920        Č. 84, rok 1919-1920 ( 87.rok působnopsti)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva ( jubilejní) Českých feriálních osad v Praze

  1931        Č. 50, rok 1931

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva katolické Charity ( milosrdné lásky) v zemi Moravskoslezské

  1936        Rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva královské české společnosti nauk

  1878

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykova českého státního reálného gymnasia v Plzni

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykova lidovýchovného ústavu ( Svazu osvětového ) v Praze

  1926        Rok 1925-1926

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykova prvního státního reálného gymnasia v Praze II.

  1930        [Č. 59], rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykova státního ústavu ku vzdělání učitelek odborných škol pro 
ženská povolání v Brně

161

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1934        Rok 1933-1934
  1935        Rok 1934-1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykova ústavu pro matky a kojence v Moravské Ostravě

  1936        Č. 13, rok 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykových škol práce, odborných živnostenských škol 
pokračovacích v Táboře

  1935        Č. 3, rok 1934-1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykovy Ligy proti tuberkulose

  1923        Č. 3, rok 1922
  1926        Č. 6, rok 1925
  1929        Č. 9, rok 1928
  1931        Č. 11, rok 1930

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Masarykovy státní reálky v Praze II.

  1930        Č. 81, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva matiční české reálky v Hodoníně

  1897        Č. 3, rok 1896-97

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Městského čekoslovenského dívčího reálného gymnasia Charlotty G 
Masarykové v Praze- I.

  1935        Č. 12, rok 1934-1935
  1936        Č. 13, rok 1935-1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského dívčího reálného gymnasia "Krásnohorská"

  1930        Č. 40, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského dívčího reálného gymnasia v Hradci Králové

  1930        Č. 22, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského dívčího reálného gymnasia v Praze I. Charlotty G. 
Masarykové

  1930        Č. 7, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského dívčího reformního reálného gymnasia v Praze XVI. (Na 

162

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Smíchově)

  1930        Č. 20, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského reálného gymnasia ve Vsetíně

  1930        Č. 2, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městského učitelského ústavu v Hořovicích

  1925        Rok 1924-1925
  1926        Rok 1925-1926

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva městské nemocnice v Přerově

  1921        Č. 3, rok 1920-1921

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Městské spořitelny ve Velvarech

  1933        Č. 43, rok 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva o činnosti Americké domoviny v Brně - Kr. Poli

  1931        Č. 6, rok 1930-1931

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva o činnosti Československé ochrany matek a dětí

  1931        Rok 1930
  1932        Rok 1931
  1933        Rok 1932

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva o činnosti okresní péče o mládež v Holešově

  1932        Rok 1932

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva o činnosti spolku Kaunicových studentských kolejí českých vysokých 
škol v Brně

  1936        Č. 27, rok 1935
  1937        Č. 28, rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva odborné školy pro ženská povolání Charlotty G. Masarykové v 
Hranicích

  1933        Rok 1932-1933

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva o státním reálném gymnasiu na Mělníce n. L.

163

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 13, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva poštovního úřadu šekového

  1929        Č. 11, rok 1929

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva první české státní reálky v Brně

  1930        Č. 49, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva první české státní reálky v Plzni

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva prvního státního reálného gymnasia v Brně

  1930        Č. 11, rok 1929-30. ( Od založení ústavu r. 1885
              dvacátádevátá)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva prvního státního reálného gymnasia v Praze XII

  1930        Č. 15, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Rady Obchodní a Průmyslové v Praze

  1922        Č. 26, rok 1921
  1923        Č. 27, rok 1922
  1930        Č. 34, rok 1929

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Raisova státního koedukačního ústavu učitelského v Jičíně

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Rašínova státního gymnasia v Hradci Králové

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva ředitelství Svatobora

  1936        Rok 1936 ( za 74. rok trvání)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Společenského klubu v Praze

  1935        Č. 9, rok 1934-1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva společenstva Čin
tiskové a nakladatelské družstvo československých legionářů v Praze

164

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Rok 1930
  1931        Rok 1931
  1932        Rok 1932
  1935        Rok 1935
  1938        Rok 1938

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva spolku Čs. Červeného kříže v Třebíči

  1926        Rok 1926

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva spolku "Radhošť"
spolek pro podporování studentů z Moravy, Slezska a Slovenska na vysokých a 
vyšších odborných školách v Praze

  1919        Za válečnou dobu 1913/14 - 1917/18 a za jubilejní č. 50, rok
              1918/1919
  1923        Rok 1921-1922
  1928        Rok 1926-1927
  1929        Rok 1927-1928
  1931        Rok 1928-1929
  1931        Rok 1929-1930
  1932        Rok 1930-1931
  1934        Rok 1931-1932
  1935        Rok 1932-1933
  1936        Rok 1934-1935

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního a reálného gymnasia v Klatovech

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního dívčího reálného gymnasia v Prostějově

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Jičíně

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Mladé Boleslavi

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Písku

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Prostějově

  1930        Č. 24, rok 1929-30.

165

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Příbrami

  1930        Č. 51, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního gymnasia v Třeboni

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního učitelského ústavu v Hořovicích

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního učitelského ústavu v Chrudimi

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního ústavu učitelského v Čáslavi

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního ústavu učitelského v Kladně

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního ústavu učitelského v Příbrami

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního koedukačního ústavu učitelského v Soběslavi

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního Lindnerova koedukačního ústavu učitelského v Kutné Hoř

  1930        Č. 4, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia Karla Havlíčka Borovského v Německém 
Brodě

  1930        Č. 55, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia Otokara Březiny v Telči

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------

166

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Benešově

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Berouně

  1930        Č. 20, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Boskovicích

  1930        Č. 20, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Brandýse nad Labem

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Bučovicích

  1930        Č. 28, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Čáslavi

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Českém Brodě

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v České Třebové

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Domažlicích

  1930        Č. 59, Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia ve Dvoře Králové

  1930        Č. 36, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia ve Slaném

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia ve Strážnici

  1930        Č. 26, rok 1929-30.

167

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia ve Vysokém Mýtě

  1930        Č. 51, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia ve Vyškově

  1930        Č. 28, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Hlučíně

  1930        Č. 10, Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Hranicích

  1930        Č. 10 ( od založení ústavu sedmnáctá), Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Chotěboři

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Chrudimi

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Jilemnici

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Jindřichově Hradci

  1930        Č. 70, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Kolíně

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Kralupech n. Vlt.

  1930        Č. 7, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Kroměříži

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Litoměřicích

168

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Novém Bydžově

  1930        Č. 56, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Novém Jičíně

  1930        Č. 9, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Opavě

  1930        Č. 47, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Orlové

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Pardubicích

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Poličce

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Praze XIII

  1930        Č. 22, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Přerově

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Příboře

  1930        Č. 28, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Rokycanech

  1930        Č. 32, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Roudnici n.L.

  1930        Č. 45, rok 1929-30. ( Padesátýtřetí rok trvání ústavu)

169

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Rychnově n. Kn.

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Strakonicích

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Šumperku

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Táboře

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Třebíči

  1930        Č. 53, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reálného gymnasia v Uh. Hradišti

  1930        Č. 46, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reformního reálného gymnasia v Českém Těšíně

  1930        Č. 7, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reformního reálného gymnásia v Litomyšli
za dvacátý čtvrtý školní rok

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reformního reálného gymnasia v Moravské Ostravě-Přívoz

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reformního reálného gymnásia v Sušici
za dvacátý čtvrtý školní rok

  1930        Č. 17, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního reformního reálného gymnasia v Tišnově

  1930        Č. 10, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------

170

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Výroční zpráva státního ref.reálného gymnasia v Ivančicích

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního učitelského ústavu v Hradci Králové

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního ústavu učitelského v Jičíně

  1927        Rok 1926-1927( od založení r.1869)

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního ústavu učitelského v Plzni

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státního ženského ústavu učitelského v Plzni

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky na Kladně

  1930        Č. 30, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Jaroměři

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Jevíčku

  1930        Č. 31, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Kostelci nad Orlicí

  1930        Č. 33, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Kutné Hoře

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Lipníku

  1930        Č. 9, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Lounech

  1930        Č. 34, rok 1929-30.

171

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Mladé Boleslavi

  1930        Č. 26, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Novém Městě na Moravě

  1930        Č. 36, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Nové Pace

  1930        Č. 11, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Nymburce

  1930        Č. 27, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Pardubicích

  1930        Č. 64, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Praze XII.

  1930        Č. 30, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Táboře

  1930        Č. 25, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní reálky v Turnově

  1930        Č. 14, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní vyšší reálky dra. A. Heyduka v Písku

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní vyšší reálky v Jičíně

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní vyšší reálky v Rakovníce

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva státní vyšší reálné školy v Hradci Králové

172

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Studentského zdravotního ústavu v Praze

  1932        Rok 1932
  1933        Rok 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Studentského zdravotního ústavu v Praze III.

  1937        Rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Učené Společnosti Šafaříkovy v Bratislavě

  1934        Rok 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva ústavu pro vzdělávání učitelek domácích nauk spolku "Ludmila" v 
Českých Budějovicích

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústředního svazu československého studentstva

  1923        Rok 1922

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústředního svazu československých družstev v Praze

  1920        Rok 1920

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústředního svazu československých družstev v Praze za správní rok 
1924

  1925        Rok 1924

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústřední jednoty českého herectva

  1895        Rok 1894

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústřední Jednoty Českého Herectva

  1896        Rok 1895
  1898        Rok 1897
  1906        Rok 1905
  1907        Rok 1907
  1908        Rok 1907
  1909        Rok 1908
  1910        Rok 1909
  1911        Rok 1910

173

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Ústřední Matice Školské v Praze

  1930        Č. 49, rok 1929
  1932        Č. 51, rok 1931
  1934        Č. 53, rok 1933
  1935        Č. 54, rok 1934

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Velkonákupní společnosti konsumních družstev v Praze

  1921        Rok 1921

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Vojenského zeměpisného ústavu v Praze

  1923        Rok 1922, sv. III.
  1925        Rok 1924, sv. V.
  1926        Rok 1925, sv. VI.
  1928        Rok 1927, sv. VIII.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva výboru Besedy Měšťanské v Praze

  1920        Č. 74, rok 1919
  1922        Č. 76, rok 1921
  1937        Č. 91, rok 1936

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva vyšší dívčí školy hlavního města Prahy

  1930        Č. 67, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva zemského reálného gymnasia v Holešově

  1930        Č. 21, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva zemského reálného gymnasia v Litovli

  1930        Č. 29, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva zemského reálného gymnasia v Uher. Brodě

  1930        Č. 34, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Zemského ústředí péče o mládež v Čechách

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva zemské mlékařské a sýrařské školy v Kroměříži

  1909        Č. 6, rok 1907-1908

174

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva Zemské vyšší reálky v Prostějově

  1930        Č. 57, rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Výroční zpráva ženského státního ústavu učitelského v Praze

  1930        Rok 1929-30.

--------------------------------------------------------------------------------
Vyšší národ
orgán československého hnutí abstinentního

  1921-1922   Roč. 1, č. 1-10.
  1921-1925   Roč. 1-4, č. 1-10. Roč. 5, č. 1-20 (přílohy Besídka,
              1922-1923).
  1922        Roč. 2, č. 1-10.
  1926-1931   Roč. 6-11, č. 1-10.
  1936        Roč. 16, č. 1-2.
  1940-1944   Roč. 20-24, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Výtvarná práce
časopis věnovaný uměleckému průmyslu

  1923        Roč. 2, č. 1-4.
  1924        Roč. 3, č. 7, 9-10.
  1924        Roč. 3, č. 1-10.
  1925        Roč. 4, č. 10.
  1925-1926   Roč. 4, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Vzájemnost

  1922        Roč. 1, č. 1-47. (věnování J.Svozila prezidentu TGM)

--------------------------------------------------------------------------------
Vzdělavatel
věstník Ústřední školy dělnické a Ústředního vzdělavatelského sboru Svazu 
československé mládeže socialistické

  1932        Roč. 11, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Vzkříšení
noviny sokolské mládeže

  1923-1924   Roč. 10, č. 1-10.
  1924-1925   Roč. 11, č. 1-10.
  1925-1927   Roč. 12-13, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 15, č. 1-10.
  1929-1930   Roč. 16, č. 1-10.
  1930-1931   Roč. 17, č. 1-10.
  1932-1933   Roč. 19, č. 1-10.
  1933-1934   Roč. 20, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------

175

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Wlastimil
přítel osvěty a zábavy

  1840        Díl 1, sv. 1-3, díl 2, sv. 1-3.
  1840        Díl 3, sv. 1-3, díl 4, sv. 1-3.
  1841        Díl 1, sv. 1-3, díl 2, sv. 1-3.

--------------------------------------------------------------------------------
Wojtech
katolické noviny pre obecný lud

  1864        Příloha k 8.-21.čís. Cyrilla a Methoda, č.1-9.

--------------------------------------------------------------------------------
YMCA
časopis sdružení Y-M-C-A- v Československu

  1923        Roč. 1, č. 1-6.
  1924        Roč. 2, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Zábavné listy
obrázkový časopis pro český lid

  1880        Roč. 2, č. 1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Zadní voj
list 33. transportu československého vojska na "U.S.A.T. Logan"

  1920        1920, č. 1-40.

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční obchod Republiky Československé

  1923        Rok 1923, č. 1-12.
  1923        Rok 1922, první pololetí.
  1924        Rok 1924, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční obchod Republiky Československé v prvém čtvrtletí 1934

  1934        Příloha k Měsíčnímu přehledu zahraničního obchodu za
              duben 1934

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční obchod Republiky Československé v prvém pololetí 1933

  1933        Příloha k Měsíčnímu přehledu zahraničního obchodu za
              červenec 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční obchod Republiky Československé v prvém pololetí 1934

  1934        Příloha k Měsíčnímu přehledu zahraničního obchodu za
              červenec 1934

--------------------------------------------------------------------------------

176

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



Zahraniční obchod Republiky Československé za prvních devět měsíců 1933

  1933        Příloha k Měsíčnímu přehledu zahraničního obchodu za
              říjen 1933

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční obchod Republiky Československé za prvních devět měsíců 1934

  1934        Příloha k Měsíčnímu přehledu zahraničního obchodu za
              říjen 1934

--------------------------------------------------------------------------------
Zahraniční politika
sborník pro studium mezinárodních otázek politických, právních, hospodářských a 
sociálních s přílohou věstník ministerstva zahraničních věcí

  1922        Roč. 1(3), č. 1-12 (Díl 1.)
  1922        Roč. 1(3), č. 13-24 (Díl 2.)
  1923        Roč. 2(4), č. 1-13 (Díl 1.)
  1923        Roč. 2(4), č. 14-24 (Díl 2.)
  1924        Roč. 3(5), č. 1-12 (Díl 1.)
  1924        Roč. 3(5), č. 13-24 (Díl 2.)
  1925        Roč. 4(6), č. 1-12 (Díl 1.)
  1925        Roč. 4(6), č. 13-24 (Díl 2.)
  1926        Roč. 5(7), č. 1-12, (Díl 1.)
  1926        Roč. 5(7), č. 13-24, (Díl 2.)
  1927        Roč. 6, č. 1-6, (Díl 1.)
  1927        Roč. 6, č. 7-12, (Díl 2.)
  1928        Roč. 7, č. 1-7, (Díl 1.)
  1928        Roč. 7, č. 8-12, (Díl 2.)
  1929        Roč. 8, č. 1-6, (Díl 1.)
  1929        Roč. 8, č. 7-12, (Díl 2.)
  1930        Roč. 9, č. 1-6, (Díl 1.)
  1930        Roč. 9, č. 7-12, (Díl 2.)
  1931        Roč. 10, č. 1-6, (Díl 1.)
  1931        Roč. 10, č. 7-12, (Díl 2.)
  1932        Roč. 11, č. 1-6, (Díl 1.)
  1932        Roč. 11, č. 7-12, (Díl 2.)
  1933        Roč. 12, č. 1-12.
  1934        Roč. 13, č. 1-12.
  1935        Roč. 14, č. 1-12.
  1936        Roč. 15, č. 1-12.
  1937        Roč. 16, č.1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zákony a nařízení zemská pro Markrabství Moravské

  1864        Ročník 1863, částka 1-13.
  1876        Ročník 1876, částka 1-21.
  1878        Ročník 1878, částka 1-16.
  1879        Ročník 1879, částka 1-19.
  1885        Ročník 1885, částka 1-19.
  1886        Ročník 1886, částka 1-24.
  1887        Ročník 1887, částka 1-17.
  1888        Ročník 1888, částka 1-25.
  1889        Ročník 1889, částka 1-13.
  1890        Ročník 1890, částka 1-14.
  1891        Ročník 1891, částka 1-13.

177

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1892        Ročník 1892, částka 1-17.
  1893        Ročník 1893, částka 1-15.
  1894        Ročník 1894, částka 1-20.
  1895        Ročník 1895, částka 1-18.
  1897        Ročník 1897, částka 1-18.
  1899        Ročník 1899, částka 1-21.
  1902        Ročník 1902, částka 1-16.
  1907        Ročník 1907, částka 1-19.
  1908        Ročník 1908, částka 1-13.
  1909        Ročník 1909, částka 1-20.
  1910        Ročník 1910, částka 1-21.
  1911        Ročník 1911, částka 1-23.
  1912        Ročník 1912, částka 1-78.
  1913        Ročník 1913, částka 1-38.
  1914        Ročník 1914, částka 1-61.
  1916        Ročník 1916, částka 1-49.
  1918        Ročník 1918, částka 1-77.

--------------------------------------------------------------------------------
Za Starou Prahu
věstník klubu Za Starou Prahu

  1910-1911   Roč. 1, č. 1-12; Roč. 2, č. 1-10.
  1913-1928   Roč. 4 - 12, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Z cizích parlamentů
mezinárodní informační služba parlamentní

  1920        Roč. 1, č. 1-12.
  1922        Roč. 3, č. 1-12.
  1923        Roč. 4, č. 1-12.
  1924        Roč. 5, č. 1-12.
  1925        Roč. 6, č. 1-12.
  1926        Roč. 7, č. 1-12.
  1927        Roč. 8, č. 1-12.
  1928        Roč. 9, č. 1-12.
  1929        Roč. 10, č. 1-12.
  1930        Roč. 11, č. 1-12.
  1931        Roč. 12, č. 1-12.
  1932        Roč. 13, č. 1-12.
  1933        Roč. 14, č. 1-12.
  1934        Roč. 15, č. 1-12.
  1935        Roč. 16, č. 1-12.
  1936        Roč. 17, č. 1-12.
  1937        Roč. 18, č. 1-12.
  1938        Roč. 19, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zdravotnická revue
věstník ministerstva veřejného zdravotnictví a tělesné výchovy

  1936        Roč. 18, č. 1- 12.
  1937        Roč. 19, č. 1- 12.
  1946        Roč. 21, č. 1- 12.
  1947        Roč. 22, č. 1- 12.
  1948        Roč. 23, č. 1- 12.
  1949        Roč. 24, č. 1- 12.

178

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1950        Roč. 25, č. 1- 12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zdravotnická Ročenka Československá

  1929        Roč. 2.
  1930        Roč. 3.
  1931        Roč. 4.
  1933        Roč. 5.
  1934        Roč. 6.
  1935        Roč. 7.
  1936        Roč. 8.

--------------------------------------------------------------------------------
Zdravý lid
ústřední měsíčník pro zdravou životosprávu a kulturu

  1945-1946   Roč. 25, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Zdravý život
časopis Sdružení abstinentů-socialistů v ČSR

  1932-1933   Roč. 5, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zem
politický časopis

  1935-1936   Roč. 1, č. 1-5. Roč. 2, č. 1-24.
  1937        Roč. 3, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Země
měsíčník zábavně poučný

  1920-1921   Roč. 2, č. 1-12. ( Příloha Chaloupka, roč. 2)
  1923-1924   Roč. 5, č. 1-12.
  1924-1925   Roč. 6, č. 1-12.
  1925-1926   Roč. 7, č. 1-12.
  1926-1927   Roč. 8, č. 1-10.
  1927-1928   Roč. 9, č. 1-10.
  1928-1929   Roč. 10, č. 1-10.
  1929-1930   Roč. 11, č. 1-10.
  1930-1931   Roč. 12, č. 1-10.
  1931-1932   Roč. 13, č. 1-10.
  1932-1934   Roč. 14, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Zemědělská jednota
časopis Zemědělské jednoty ČSR věnovaný šíření zemědělského pokroku a hájení 
zemědělských zájmů

  1922        Roč. 1, č. 1-22.
  1923        Roč. 2, č. 1-22.
  1924        Roč. 3, č. 1-22.
  1925        Roč. 4, č. 1-22.
  1926        Roč. 5, č. 1-22.

179

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1927        Roč. 6, č. 1-22.
  1928        Roč. 7, č. 1-22. (Příloha Zhospodárnění práce
              zemědělské, roč. 1, č. 1-8)
  1929        Roč. 8, č. 1-22. (Příloha Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč. 2, č. 1-10).
  1930        Roč. 9, č. 1-22. (Příloha Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč. 3, č. 1-10).
  1931        Roč. 10, č. 1-22. ( Příloha Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč. 4, č. 1-10).
  1932        Roč. 11, č. 1-22. ( Přílohy Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč.5, č. 1-10; Zemědělské
              poradnictví-praktické pokusnictví. Roč. 1, č. 1-4.).
  1933        Roč. 12, č. 1-22. ( Přílohy: Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč. 6, č. 1-10; Zemědělské poradnictví -
              praktické pokusnictví. Roč. 2, č. 1- 4).
  1934        Roč. 13, č. 1-22. ( Přílohy: Zhospodárnění práce
              zemědělské. Roč.7, č. 1-10; Zemědělské poradnictví -
              praktické pokusnictví. Roč. 3, č. 5-7).

--------------------------------------------------------------------------------
ZEPOP
Zprávy elektrických podniků obce pražské

  1929-1932   Roč. 4 - 7, č. 1-6.
  1933        Roč. 6, č. 1-6.

--------------------------------------------------------------------------------
Zlatá Praha

  1925-1926   Roč. 43, č. 1-26.
  1927-1928   Roč. 45, č. 1-26.

--------------------------------------------------------------------------------
Zora

  1882        Roč. 1, č. 1-19.

--------------------------------------------------------------------------------
Zornička
novinky pre naše dietky

  1908-1909   Roč. 1, č. 1-20.
  1909-1910   Roč. 2, č. 1-20.
  1910-1911   Roč. 3, č. 1-10.
  1911-1912   Roč. 4, č. 1-10.
  1912-1913   Roč. 5, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva České společnosti národohospodářské v Praze

  1936        Rok jubilejní 1935-36 ( 1896-1936)

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva I. pracovního sjezdu Sdružení studentských spolků českého severovýchodu v 
Jičíně
Severovýchodočeská župa studentská

  1920        Rok 1920

180

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva jednatelská a účetní spolku pro zřízení a vydržování České dětské nemocnice 
a chorobnice v "Praze

  1919        Rok 1918

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva kuratoria
Umělecko-průmyslové museum obchodní a živnostenské komory Praze

  1920        Rok 1919

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva kuratoria průmyslového musea císaře a krále Františka Josefa I. pro 
východní Čechy v Chrudimi za rok 1902

  1903        Č. 9, rok 1902

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva kuratoria průmyslového musea císaře a krále Františka Josefa I. pro 
východní Čechy v Chrudimi za rok 1903

  1904        Č. 10, rok 1903

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva kuratoria průmyslového musea pro východní Čechy v Chrudimi za rok 1895

  1896        Rok 1895

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva lékařské fakulty Masarykovy university v Brně

  1934        Rok 1933-34

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva Matice Opavské o činnosti na Opavsku a Hlučínsku

  1931        Rok 1930
  1932        Rok 1931

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti českého odboru zemědělské rady pro Markrabství Moravské od 
počátku jejího působení až do konce roku 1899
první

  1900

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti českého odboru zemědělské rady pro Markrabství Moravské za rok 
1912
patnáctá

  1913

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti českého odboru zemědělské rady pro Markrabství Moravské za rok 
1913

181

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



šestnáctá

  1914

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti českého odboru zemědělské rady pro Markrabství Moravské za rok 
1914
sedmnáctá

  1915

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti České zemské péče o mládež na Moravě v Brně

  1926        Rok 1925
  1927        Rok 1926

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Československé ochrany matek a dětí

  1930        Rok 1929

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Čs. společnosti Bílého Kříže

  1933        Rok 1932

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Dobrovolného sboru českých hasičů v Brně

  1937        Rok 1937

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti lékařské fakulty Masarykovy university za rok 1933

  [1934]

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti městského průmyslového musea v Hradci Králové

  1930        Rok 1929-1930

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Národní Jednoty pro východní Moravu v Olomouci

  1928        Rok 1927
  1932        Rok 1931
  1933        Rok 1932
  1936        Rok 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Národní Jednoty pro východní Moravu v Olomouci za rok 1933

  1934

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Obchodnické Jednoty pro Moravu a Slezsko v Brně za rok 1908

182

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  [1909]      Rok 1908

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti ředitelství čsl. stát. drah v Košicích za správní roky 1919-1923

  1923

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Sociálního ústavu Československé republiky

  1927        Č. 34, rok 1923-1926

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Státní zemské ústředny pro království České pro péči o vrátivší 
se vojíny za rok 1916

  1917

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti technické kanceláře rady zemědělské pro Čechy

  1925        Rok 1924
  1926        Rok 1925
  1927        Rok 1926
  1928        Rok 1927

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Zemského úřadu pro péči o válečné poškozence v Čechách v roc 
1924

  1925

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Zemského úřadu pro péči o válečné poškozence v Čechách v roc 
1926

  1927

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Zemského úřadu pro péči o válečné poškozence v Čechách za ro 
1927

  1928

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti zemského výzkumného ústavu zootechnického v Brně

  1930        Rok 1922 - 1928
  1930        Rok 1929
  1932        Rok 1931

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o činnosti Žabčického školního závodu zemědělského

  1931        Č. 2, rok 1930
  1933        Č. 4, rok 1932
  1934        Č. 5, rok 1933

183

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o průběhu III. sjezdu právníků československých v Bratislavě 1930

  1930

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o výzkumnictví v oboru zemědělské techniky

  1926        Č. 21, rok 1924-1925

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o zdravotních poměrech hlav. města Prahy

  1928        Rok 1910-1925

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva o zemědělství na Slovensku až do konce roku 1925

  1926

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva Spolku českých žurnalistů

  1936        Č. 58, rok 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Zpráva štát. českoslov. vyšš. reál. gymnázia Janka Král'a v Zlatých Moravciach

  1933        Č. 14, rok 1932-33

--------------------------------------------------------------------------------
Zpravodaj z Kéžbybyl

  1925        Roč. 3, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy českého zemského archivu

  1924        Svazek VI.
  1946        Svazek IX.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy činovníků a orgánů správních i dozorčích za období 1933-1936

  1936

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy k VII. valnému sjezdu Svazu Dělnických tělocvičných jednot československých

  1922        Rok 1919-1921

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Národní banky Československé

  1935        Číslo 102 ( 4). Duben 1935

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy o činnosti Sboru pro zřízení Druhého Národniho divadla II.

184

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1933

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy o činnosti Sboru pro zřízení Druhého Národního Divadla v Praze

  1932        Roč. 1.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy o letectví

  1924        Roč. 2, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Památkového sboru hlav. města Prahy

  1925        Svazek sedmý.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Státního úřadu statistického republiky Československé

  1922        Roč. 1922, č. 1- 68.
  1923        Roč. 1923, č. 1- 103.
  1924        Roč. 5 (1924), č. 1- 115.
  1925        Roč. 6 (1925), č. 1- 140.
  1926        Roč. 7 (1926), č. 1- 117.
  1927        Roč. 8 (1927), č. 1- 155.
  1928        Roč. 9 (1928), č. 1- 159.
  1929        Roč. 10 (1929), č. 1- 177.
  1930        Roč. 11 (1930), č. 1- 205.
  1931        Roč. 12 (1931), č. 1- 240.
  1932        Všeobecný rejstřík ročníků 1.-12. (1920-1931)
  1933        Roč. 14 (1933), č. 1- 226.
  1933        Roč. 14 (1933)
  1934        Roč. 15 (1934), č. 1- 210.
  1935        Roč. 16 (1935), č. 1- 166.
  1936        Roč. 17 (1936), č. 1- 156.
  1937        Roč. 18 (1937), č. 1- 176.
  1938        Roč. 19 (1938), č. 1- 139.
  1939        Roč. 20 (1939), č. 1- 72.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy veřejné služby technické
úřední věstník vydávaný ministerstvem veřejných prací za součinnosti ministerstva 
železnic a technických odborů ministerstev Československé republiky

  1919        Roč. 1, č. 1-12.
  1920        Roč. 2, č. 1-24.
  1921        Roč. 3, č. 1-24.
  1922        Roč. 4, č. 1-24.
  1923        Roč. 5, č. 1-24.
  1924        Roč. 6, č. 1-24.
  1925        Roč. 7, č. 1-24.
  1926        Roč. 8, č. 1-24.
  1927        Roč. 9, č. 1-24.
  1928        Jubilejní číslo k 28. říjnu 1928
  1928        Roč. 10, č. 1-24.
  1929        Roč. 11, č. 1-24.

185

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1930        Roč. 12, č. 1-24.
  1931        Roč. 13, č. 1-24.
  1932        Roč. 14, č. 1-24. ( Příloha Beton)
  1933        Roč. 15, sv. 1, č. 1-12, sv. 2, č.1-12.
  1934        Roč. 16, č. 1-24.
  1935        Roč. 17, č. 1-24. (Příloha: T.G. Masaryk a technika)
  1936        Roč. 18, č. 1-36.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Vojenského archivu a musea RČS

  1928        Roč. 1928 ( 1), sv. 4.

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Výzkumného ústavu pedagogického J.A. Komenského

  1947        Část II., č. 2-6, 8, 10

--------------------------------------------------------------------------------
Zprávy Zemského statistického úřadu království Českého
Statistika některých druhů obecních podniků v království Českém za léta 1910 a 
1911

  1916        Svazek XXI., sešit 2

--------------------------------------------------------------------------------
Zvon
týdenník belletristický a literární

  1900-1901   Roč. 1, č. 1-52.
  1901-1902   Roč. 2, č. 1-26.
  1902-1903   Roč. 3, č. 1-52.
  1903-1904   Roč. 4, č. 1-26.
  1904        Roč. 4, č. 27-52.
  1904-1905   Roč. 5, č. 1-52.
  1905-1906   Roč. 6, č. 1-52.
  1906-1907   Roč. 7, č. 1-52.
  1908-1909   Roč. 9, č. 1-52.
  1909-1910   Roč. 10, č. 1-52.
  1910-1911   Roč. 11, č. 1-52.
  1912        Roč. 12
  1913-1914   Roč. 14, č. 1-52.
  1915-1916   Roč. 16, č. 1-52.
  1915        Roč. 15
  1916-1917   Roč. 17, č. 1-52.
  1917-1918   Roč. 18, č. 1-52.
  1918-1919   Roč. 19, č. 1-52.
  1919-1920   Roč. 20, č. 1-52.
  1923-1924   Roč. 24, č. 1-52.
  1925-1926   Roč. 26, č. 1-52.
  1926-1927   Roč. 27, č. 1-52.
  1927-1928   Roč. 28, č. 1-52.
  1928-1929   Roč. 29, č. 1-52.
  1929-1930   Roč. 30, č. 1-52.
  1930-1931   Roč. 31, č. 1-52.
  1931-1932   Roč. 32, č. 1-52.
  1932-1933   Roč. 33, č. 1-52.
  1934-1935   Roč. 35, č. 1-52.

186

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



--------------------------------------------------------------------------------
Železniční revue
list věnovaný zájmům veřejného dopravnictví

  1919        Roč. 1, č. 1-24.
  1920        Roč. 2, č. 1-24.
  1921        Roč. 3, č. 1-24.
  1922        Roč. 4, č. 1-24.

--------------------------------------------------------------------------------
Ženská rada

  1933        Roč. 9, č. 1-10.
  1934        Roč. 10, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Ženská revue

  1905-1906   Roč. 1, č. 1-11.

--------------------------------------------------------------------------------
Ženský obzor
revue českých žen

  1932-1933   Roč. 26, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Ženský svět
list věnovaný zájmům českých paní a dívek

  1896-1897   Roč. 1, č. 1-22. ( Příloha: První sjezd žen
              českoslovanských, 15.-17.května 1897).
  1897-1898   Roč. 2, č. 1-22.
  1898-1899   Roč. 3, č. 1-22.

--------------------------------------------------------------------------------
Žijeme
obrázkový magazín dnešní doby, orgán Svazu československého díla

  1932-1933   Roč. 2, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Živa
časopis přírodnický

  1853-1854   Roč. 1, č. 1-12. Roč. 2, č. 1-12.
  1855-1856   Roč. 3, č. 1-12. Roč. 4, sv. 1-4.
  1857-1858   Roč. 5, sv. 1-4. Příloha Domácí lékař č. 1-3; příloha
              Průmyslník č. 1-3. Roč. 6, sv. 1-4. Příloha Domácí lékař
              č. 4-7; příloha Průmyslník č. 4-7.
  1859-1860   Roč. 7, sv. 1-4. Příloha Domácí lékař č. 8-11; příloha
              Průmyslník č. 8-11. Roč 8, sv. 1-4. Příloha Domácí lékař
              č. 12-15; příloha Průmyslník č. 12-15.
  1861        Roč. 9, sv. 1-4.
  1862        Roč. 10, sv. 1-4.
  1863        Roč. 11, sv. 1-4.
  1909        Roč. 19, č. 1-10.

187

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014



  1912        Roč. 22, č. 1-10.

--------------------------------------------------------------------------------
Živena

  1853        Rok 1853
  1920        Roč. 10, č. 1-12.
  1921        Roč. 11, č. 1-12.
  1922        Roč. 12, č. 1-12.
  1923        Roč. 13, č. 1-12.
  1924        Roč. 14, č. 1-12.
  1925        Roč. 15, č. 1-12.
  1926        Roč. 16, č. 1-12.
  1927        Roč. 17, č. 1-12.
  1928        Roč. 18, č. 1-12.
  1929        Roč. 19, č. 1-12.
  1930        Roč. 20, č. 1-12.

--------------------------------------------------------------------------------
Život
list pro výchovu v rodině, škole a společnosti

  1903        Roč. 5, č. 1-22.
  1921        1921, sv. 1.
  1922        1922, sv. 2.
  1923        1923, sv. 3.
  1924        1924, sv. 4.
  1925        1925, sv. 5.
  1928-1929   1928-1929, sv. 8.
  1929-1930   1929-1930, sv. 9.
  1929-1930   Roč. 11, č. 1-21.
  1930-1931   Roč. 12, č. 1-18.
  1931-1932   1931-1932, sv. 11.
  1931-1932   Roč. 13, č. 1-20.
  1932-1933   Roč. 14, č. 1-18.
  1933        Roč. 15, č. 1-16.
  1934-1935   Roč. 13, č. 1-10.

188

časopisy MSÚ, 18. 6. 2014




